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Değerli Üyelerimiz,

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) 
Yönetim Kurulu olarak 2017 yılı içerisindeki 
faaliyetlerimizi, denetleme ve mali raporlar ile 
bunlara ilişkin tablolar, bilanço ve 2018 Bütçe 
Taslağı ile Denetleme Kurulu Raporunu bu 
kitapçıkla takdirlerinize sunmaktayız.

Olimpik bir yıl olmamasına rağmen 2017 yılı, 
TMOK’un ulusal ve uluslararası alanda üst 
düzey bir hizmet kurumu kimliğini pekiştiren 
birçok faaliyetin başarıyla gerçekleştirildiği bir yıl 
olmuştur. Yapılan çalışmalarla TMOK’un, odak 
noktası sporcularımız başta olmak üzere Türk 
sporuna ve Olimpik geleceğimiz olan çocuk 
ve gençlerimize yönelik hizmetlerinin kalite ve 
kapasitesi arttırılmıştır.

Tüzüğümüzde belirlenmiş ilke ve görevler, 
Genel Kurul kararları, vizyon ve misyonumuz 
doğrultusunda yürütülen faaliyetlerimiz, tümü 
ile kendi yarattığımız kaynaklardan finanse 
edilmektedir. TMOK çalışmalarını, başta 
Gençlik ve Spor Bakanlığımız ve bünyesindeki 
Spor Genel Müdürlüğü ile federasyonlarımız 
olmak üzere, devletimizle koordinasyon 
içerisinde sürdürmektedir. Bu yakın ve yapıcı iş 
birliği, devletin Türkiye’de spora yaptığı büyük 
yatırımların karşılığının artık alınması, bu 
kaynaklarla orantılı sportif başarı elde edilmesi 
bakımından önemli bir sinerji yaratmaktadır. 

Sporcu kimliğini kulüp ve Federasyon Başkanlığı, 
siyasi kimliğini de TBMM’de spor konusundaki 
çalışmalarıyla zenginleştiren Sayın Dr. Osman 
Aşkın Bak’ın 2017’de Gençlik ve Spor Bakanımız 

olması, bu sinerjinin daha da güçlenmesine 
yol açmıştır. Bunun somut sonuçlarından birisi, 
yıllardır büyük bir kararlılıkla sürdürdüğümüz 
dopingle mücadele alanında elde edilmiştir. 
Kuruluşuna katkıda bulunduğumuz Türkiye 
Dopingle Mücadele Komisyonu’nun (TDMK) 
Dünya Dopingle Mücadele Ajansı (WADA) 
kuralları çerçevesinde yürüttüğü çalışmalarla 
Türkiye’de doping oranı binde beşe kadar inmiş 
bulunmaktadır. Türkiye’yi artık temiz spor 
yapılan bir ülke konumuna taşıyan bu başarıyı 
önemsiyoruz. TBMM Dopingle Mücadele 
Araştırma Komisyonu Başkanlığı birikimine sahip 
Sayın Bakanımızın destekleriyle bu alandaki 
yatırımların daha da artacağı, dopingle mücadele 
inisiyatiflerinin daha da güçleneceğine inanıyoruz.

Günümüzün önemli kavramlarından ‘İyi Yönetim’, 
genel anlamıyla, yönetenlerin karar almalarından 
uygulamasına kadar geçen süreçte, yönetenle 
sürece dahil olan veya süreçten etkilenen tüm 
paydaşların karşılıklı iletişim içinde olduğu, 
özerklik, demokrasi, etkinlik, doğruluk, şeffaflık, 
hesap verebilirlik, kapsayıcılık, katılımcılık ve 
gençlerin katılımı, ayrımcı olmama ve eşitlikçilik 
kültürünün hakim olduğu bir ‘yönetim anlayışı’dır. 
Sporda iyi yönetim ise, bir spor kuruluşunun 
paydaşlarla etkileşim içinde stratejik hedeflerini 
ve buna uygun etkin ve sürdürülebilir nitelikte 
spor politika ve kurallarını belirlediği, riskleri 
değerlendirip yönettiği, kendi performansını 
izlediği, bütün faaliyetlerini ve sağlanan 
gelişmeleri bileşenlerine rapor ettiği bir çerçeve 
ve kültür olarak tanımlanmaktadır.

Önsöz



     

TMOK da sürdürmekte olduğu yapılanma 
çalışmalarıyla tam da bu yönetim anlayışı 
ve iş kültürünü bünyesinde oluşturmakta, 
kurumsal yapı ve kimliğini güçlendirmektedir. 
TMOK, Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin 
(IOC) Olimpik Gündem 2020 önerilerine uygun 
sporcu odaklı politikalarını bir sporcu komisyonu 
oluşturup Yönetim’e dahil etmesiyle, kapsayıcı 
ve katılımcı politikalarını gençliğin spor yoluyla 
eğitilmesi amaçlı projelerini hiçbir ayırım 
gözetmeksizin mülteciler dahil her kesime 
yönelik olarak uygulamasıyla, paydaş temsili 
ve cinsiyet eşitliğini gözeten politikalarını idari 
yapılanması, kadınların spora yönlendirilmesine 
yönelik olanlar dahil tüm faaliyetlerinde 
ortaya koymasıyla örnek bir spor kuruluşu 
olma yolunda önemli mesafeler kat etmiş 
bulunmaktadır. Kurumsal gelişimi tamamlanmış 
bir görev değil, sürekli geliştirilecek bir süreç 
olarak görmekteyiz. Önümüzdeki yılda TMOK’un 
yönetim standartlarını daha da geliştirmek ve 
bu bağlamda yeni stratejik planımızı oluşturma 
gayreti içerisinde olacağız.

TMOK, Türk sporunun sürdürülebilir başarıya 
ulaşması yolundaki çalışmalarını, sadece devlet 
değil, sporun tüm diğer paydaşlarıyla da iletişim 
ve iş birliği içerisinde sürdürmektedir. TMOK, 
Türkiye’yi hak ettiği sportif hedeflerine taşıyacak, 
paydaş iş birliğine dayalı, sporda ileri ülkelerin 
modelleriyle uyumlu, çağdaş bir spor yönetim 
inisiyatifinin oluşturulmasına katkı sunmaya, 
daha fazla sorumluluk almaya ve daha aktif bir 

rol üstlenmeye hazır bulunmaktadır.

Kurumsal itibarlarını Olimpik Hareket’in ve 
onun Türkiye’deki temsilcisi TMOK’un saygı, 
mükemmellik, evrensellik, dayanışma ve fair play 
gibi değerleri ile özdeşleştirerek güçlendirmeyi 
seçen Sponsorlarımız Samsung Electronics 
ve Toyota ile Proje Sponsorlarımız Procter & 
Gamble, Nike ve Coca-Cola’ya Türk sporunun 
gelişmesine katkıları için teşekkür ediyoruz.

Başta bizlere güven duyarak görev veren 
Sayın Genel Kurul üyelerimiz olmak üzere, 
faaliyetlerimizi onların destekleri olmaksızın 
gerçekleştiremeyeceğimiz, her birisi gönüllü 
olarak görev yapan Denetleme Kurulu, Konsey, 
Sicil Kurulu, Yüksek Danışma ve Disiplin Kurulu, 
Komisyon ve Komite üyelerimize teşekkürü 
bir borç biliyor, başta Genel Sekreterimiz Neşe 
Gündoğan olmak üzere Rapor’da yer alan 
etkinlikleri başarıyla uygulayan tüm profesyonel 
çalışanlarımızı kutluyor ve kendilerine büyük 
teşekkür ediyoruz.

Her zaman olduğu gibi 110. kuruluş 
yıldönümümüz olan 2018’de de, katkı 
ve desteklerinize, sorumluluk bilinci ve 
hizmetlerimizle teşekkür etme umudu ile 
saygılarımızı sunuyorum.

TMOK Yönetim Kurulu adına
Prof. Dr. Uğur ERDENER
Başkan
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Sayın Üyelerimiz,

2017 yılı, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin (TMOK) 
vizyon ve misyonu doğrultusundaki faaliyetlerini 
bir önceki yıla oranla daha yaygın ve daha etkin 
bir şekilde gerçekleştirdiği ve paydaşlarına daha 
da fazla destek sağladığı bir sene olmuştur. Bu 
çalışmalarımız, yürütülen projeler ve gerçekleştirilen 
etkinliklerle ilgili ayrıntılı bilgiler, bu kitapçık ile bilgi 
ve değerlendirmelerinize sunulmaktadır.

2017 yılında, önceliğimizi teşkil eden sporcularımıza 
yönelik olarak uyguladığımız Olimpik Sporcu 
ve Takım Destek Programı kapsamında başta 
PyeongChang 2018 Kış Olimpiyat Oyunları’na 
hazırlanan 15 sporcumuza iki yıldır sağlanan 
aylık maddi destekler başta olmak üzere 
federasyonlarımıza sağladığımız finansal katkılar 
sürdürülmüştür. Olimpik Sporcu ve Takım Destek 
Programı yanında, sporcularımızın yetişmelerinde 
en büyük rolü oynayan antrenörlerimizin teknik 
gelişimlerine katkı sağladığımız Antrenör Gelişim 
Seminerleri ve Destek Programı kapsamında 2017 
yılında toplam 466.000 ABD Doları tutarında maddi 
destek sağlanmıştır. Türk Lirası karşılığı 1,7 milyon 
TL olan bu rakam, 2016’da aynı amaçlarla sağlanan 
desteğin % 35 oranında artmış olduğunu ifade 
etmektedir.

Olimpik Hazırlıklar ve Destek Programlarımız 
dahilinde her yıl uygulanan Milli Takım Eğitim 
Seminerleri ve Kamp Ziyaretlerimiz 2017 yılında 
daha fazla spor dalını kapsayan bir şekilde 
gerçekleştirilmiştir. Kurumsal yapılanma 
çalışmalarımız kapsamında yeni oluşturulan Sportif 
Gelişim ve Oyunlar Hazırlık birimleri ile Kurumsal 
İletişim birimlerimiz 36 milli takım kampını ziyaret 
etmiş, sporcu, antrenör, teknik ekip ve yöneticilerle 
sürekli temas halinde olarak performans takipleri 
yapılmıştır.

Yıl içinde düzenlenen Györ Avrupa Gençlik Olimpik 
Yaz Festivali, Erzurum Avrupa Gençlik Olimpik 
Kış Festivali (EYOF) ve Bakü İslami Dayanışma 
Oyunlarına hazırlık ve katılımla ilgili TMOK 

sorumluluğu kapsamındaki tüm iş ve işlemler ile 
yaklaşan 2018 PyeongChang Kış Olimpiyat Oyunları, 
Buenos Aires Yaz Gençlik Olimpiyat Oyunları ve 
Tarragona Akdeniz Oyunları için önceden yapılması 
gerekenler eksiksiz olarak yerine getirilmiştir.

TMOK faaliyetlerinin merkezinde, sporcularımızın 
yanında, yarınlarımızın sporcuları olacak çocuk 
ve gençlerimiz yer almaktadır. Uygulamakta 
olduğumuz beş ayrı Çocuk ve Gençliğe Yönelik 
Gelişim Projelerimizle binlerce kız ve erkek 
çocuğumuz spora yönlendirilerek bedensel, zihinsel 
ve sosyal açıdan sağlıklı gelişimlerine katkıda 
bulunulmuştur. Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim 
(Oli), Ücretsiz Spor Okulları (ÜSO), Aktif Çocuklar, 
Olimpik Anneler ve Çocuklar İçin Sportif Eğitime 
Destek Projeleri önceki yıllara oranla nitelik ve 
nicelik bakımından daha da geliştirilmiş ve uygulama 
alanları yaygınlaştırılarak daha fazla sayıda çocuk ve 
gencimize ulaşılmıştır.

Herkes için spor projelerimizden Samsung Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışının 29’uncusu yeni katılım 
rekorlar kırılarak gerçekleştirilmiştir. Uluslararası 
önemi ve prestiji her yıl yükselen Samsung Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışı, Dünya Açık Su Yüzme 
Birliği (WOWSA) tarafından dünyanın “En İyi Açık Su 
Yüzme Organizasyonu” seçilmiştir. Tek gün - tek 
mekân yerine 5 ilimizde çeşitli aktivitelerle bir aylık 
süreye yayılan Olimpik Gün etkinliklerimizle binlerce 
çocuğumuzla birlikte hem kutlama hem de bir spor 
eğitim ve kültür ortamı yaratılmıştır.

Fair Play ruhunun toplumda yaygınlaştırılması 
amacımız doğrultusunda geleceğin öğretmenleri, 
antrenörleri, sporcuları ve yöneticileri olacak 
Spor Bilimleri fakülteleri ve Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulları öğrencilerine yönelik Fair 
Play Üniversiteler Kervanı projemizle dördüncü 
yılda toplamda 40 üniversitede 75.000 gence 
ulaşmış bulunmaktayız. Yıl içinde ayrıca TMOK 
Uluslararası Fair Play Karikatür Yarışması ve seçili 
eserlerden oluşan Dünya Fair Play Karikatür Sergisi 
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etkinliklerimiz gerçekleştirilmiştir. Bu yıl “İyiye, 
Doğruya, Güzele” sloganı ile düzenlediğimiz TMOK 
Türkiye Fair Play Ödülleri’nin 35’incisi sahiplerini 
bulmuştur. 

2017 yılı ödüller konusunda yeni ve önemli bir başka 
gelişmeye de sahne olmuştur: Koç Holding’in 2016 
yılında vefat eden Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
V. Koç’un anısını yaşatmak amacıyla başlattığı 
“Mustafa V. Koç Spor Ödülleri”, Komitemizin ulusal 
ve uluslararası düzeyde yükselen itibarının bir 
sonucu olarak TMOK iş birliği ile ihdas edilmiştir. 

Kuruluşuna öncülük ettiğimiz Türkiye Dopingle 
Mücadele Komisyonu’nun (TDMK) eğitim, önleme 
ve doping kontrolü konularındaki başarılı çalışmaları 
sayesinde Türkiye dopingle en etkin mücadele eden 
ülkelerden biri haline gelmiş, Olimpik sporlarda 
kural ihlalleri % 0,5’e düşmüştür.

TMOK’un yönetim standartlarının yükseltilmesi, 
kurumsal kapasitesinin artırılması, kurumsal 
kimliği ve marka değerinin güçlendirilmesi amacıyla 
yürütülen yeniden yapılanma çalışmalarımız, 
2017 yılında da sürdürülmüştür. Yeni idari birimler 
kurulmuş ve hizmetler için yetkin profesyonel 
personel istihdam edilmiştir.

Paydaşların talep ve beklentilerinin dikkate alındığı, 
hizmetlerinin daha etkin ve daha verimli bir şekilde 
yürütüldüğü yönetim modeli iç mevzuata yansıtılmış, 
eşitlik, katılımcılık ve kapsayıcılık gibi ilkeler tüm 
uygulamalarımızda rehber niteliğinde olmuştur. 
Cinsiyet eşitliği ve kapsayıcılığı, sadece kendi 
kurumumuz içerisinde değil, genç nesilleri spora 
yönlendirirken kızlarımızın gözetilmesi, erkekler 
kadar kadınlarımızın da sporun her kademesinde 
yer almaları, gelecek nesiller için model ve ilham 
kaynağı olmalarına yönelik faaliyetlerimizde de 
gözettik ve hep önetkin bir tutum içerisinde olduk.

Tüm faaliyetlerimiz, başta Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
Spor Genel Müdürlüğü, Olimpik federasyonlar ve 
üniversitelerimiz olmak üzere Türk sporunun tüm 

paydaşları ve diğer dinamikleriyle yapıcı ve yakın 
işbirliği içerisinde yürütülmüş, daha kaliteli hizmet 
verilmesi hedeflenmiştir. Bu kapsamda, 23 yıldır 
hizmette olan genel merkezimiz Olimpiyatevi’nin 
genel onarımı yapılmış, Turgut Atakol Konferans 
Salonumuz günün teknik ihtiyaçlarına cevap 
verecek şekilde yenilenmiştir. Turgut Atakol Salonu 
ve Olimpiyatevi’nde mevcut diğer imkanlar, başta 
Ulusal Spor Federasyonlarımız olmak üzere tüm 
paydaşların toplantı, eğitim, seminer, sempozyum, 
çalıştay, kongre vb. kullanımlarına ücretsiz olarak 
sunulmaktadır.

Kurumsal iletişime verdiğimiz önemin bir sonucu 
olarak 2017’de sosyal medya hesaplarımızın 
devamlı takipçi ve etkileşim sayılarında önemli 
artışlar yakalanmış, birçok ulusal medya kuruluşu 
TMOK iletişim kanallarından yapılan paylaşımları 
kendi içeriklerine taşımıştır. TMOK’un paydaşlarını 
ve kamuoyunu zamanında ve doğru bilgilendiren 
iletişim stratejisi, kurumun aynı zamanda güvenilir 
bir bilgi kaynağı ve itibarlı bir hizmet kurumu kimliği 
kazanmasında etkili olmuştur.

Türk sporunun gelişmesi ve sürdürülebilir 
başarıyı yakalaması yolunda üst düzey ve genç 
sporcularımızın desteklenmesi, yarının sporcuları 
kız ve erkek çocuklarımıza erken yaşta spor 
kültürü verilmesi ve spor yapmaya teşvik 
edilmeleri, kadınlarımız öncelikli olmak üzere 
spor insanlarımızın yönetici, antrenör ve hakemler 
olarak ulusal ve uluslararası düzeyde sporun 
her seviyesinde görev almaları doğrultusundaki 
çalışmalarımızı, desteklerinizle daha da ileriye 
taşıma kararlılığı içerisindeyiz.

Saygılarımla,
Neşe GÜNDOĞAN
Genel Sekreter
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Sporun insanlarımızın 
hayatının ayrılmaz bir parçası 
olduğu, kazanan bir Olimpik 
ulus yaratmak vizyonu ve 
ülkemizi Olimpik değerler 
üzerinden uluslararası 
spor camiasında tanıtmak 
misyonu ile çalışan TMOK’un 
faaliyetlerinin odak noktasında 
sporcularımız yer almaktadır. 
TMOK “Olimpik Hazırlıklar 
ve Destek Programları” 
kapsamında sporcularımıza, 
federasyonlarımıza ve 
antrenörlerimize yönelik olarak 
hem mali hem de hizmet 
desteği sağlamaktadır.

TMOK uygulamakta olduğu 
Olimpik Sporcu ve Takım 
Destek Programı kapsamında 
yaz ve kış Olimpiyat Oyunları, 
Gençlik Olimpiyat Oyunları 
(YOG), Avrupa Gençlik Olimpik 
Festivalleri (EYOF) ile Avrupa 
Oyunları (EG) ve Akdeniz 
Oyunları gibi Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) 
patronajında ve IOC tarafından 
tanınan spor organizasyonlarına 
hazırlık süreci içerisinde 
olan sporcularımız ve ulusal 
federasyonlarımıza finansal 
destek sağlayarak Oyunlara en 
iyi şartlarda hazırlanılmasına 
katkıda bulunmaktadır.

TMOK sporcularımızın 
yetişmelerinde büyük rolü 
olan antrenörlerimizin 
teknik gelişimlerine katkıda 
bulunmak amacıyla uyguladığı 
Antrenör Gelişim Seminerleri 
ve Destek Programları 
kapsamında yurtdışından 
uzmanlar getirterek teknik 
kurslar düzenlemekte, 
antrenörlerimizin yurtdışında 
eğitimlerine de imkânlar 
sağlamaktadır.

TMOK ayrıca Milli Takım 
Eğitim Seminerleri ve Kamp 
Ziyaretleri programı dahilinde 
milli takım kamplarına 
ziyaretlerde bulunarak sporcu 
ve antrenörlerimiz ile temas 
sağlamakta, dopingle mücadele, 
sporcu beslenmesi ve ergojenik 
yardım, sporcu psikolojisi, 
sakatlıktan korunma, yabancı 
dil gibi konularda seminerler 
ve sunumlar düzenlemektedir. 
Sportif Gelişim ve Oyunlar 
Hazırlık birimimiz sporcu 
ve antrenörlerimizle bir 
araya gelerek katılacakları 
oyunlar hakkında gerekli 
bilgileri paylaşmakta, 
hazırlık sürecindeki ihtiyaç 
ve eksiklikleri tespit etmekte 
ve performans takibinde 
bulunmaktadırlar. 
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TMOK, Avrupa Olimpiyat Komiteleri’nden (EOC) sağladığı 
250.000 Euro tutarındaki kaynağı, 11-18 Şubat 2017 tarihleri 
arasında Erzurum’da düzenlenen Avrupa Gençlik Olimpik Kış 
Festivali (EYOF) organizasyon masraflarına katkı olarak 2017 
Erzurum EYOF Organizasyon Komitesi’ne aktarmıştır.

TMOK ayrıca EYOF’a katılacak Alp Disiplini, Biatlon, Buz Pateni 
ve Curling milli takımlarımızın hazırlıklarına destek olmak 
amacıyla;

Kayak Federasyonu’na
6.000,- USD 
Buz Pateni Federasyonu’na
2.000,- USD 
Curling Federasyonu’na
2.500,- USD 
olmak üzere toplam 10.500 ABD 
Doları tutarında finansal destek 
sağlamıştır.

OLİMPİK SPORCU VE
TAKIM DESTEK PROGRAMI
TMOK daha önceki yıllarda olduğu 
gibi 2017 yılında da sorumlu olduğu 
Olimpiyat Oyunları ve diğer IOC 
patronajındaki veya IOC tarafından 
tanınan organizasyonlara hazırlanan 
sporcularımıza, milli takımlarımıza 
ve federasyonlarımıza yardımcı 
olmak üzere sporcu bursları ve 
federasyonlarımıza finansal destek 
sağlamayı sürdürmüştür.

2017 Erzurum Avrupa Gençlik Olimpik Kış Festivali (EYOF)
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TMOK, 23 – 29 Temmuz 2017 
tarihleri arasında Macaristan’ın 
Györ kentinde düzenlenen 
2017 Avrupa Gençlik Olimpik 
Yaz Festivali’ne hazırlanan 
sporcularımıza destek olmak 
amacıyla;

Atletizm Federasyonu’na
10.000,- USD  
Tenis Federasyonu’na
2.000,- USD 

Judo Federasyonu’na
5.000,- USD 
Cimnastik Federasyonu’na
2.500,- USD  
Bisiklet Federasyonu’na
2.500,- USD 
Kano Federasyonu’na
3.000,- USD 

Yüzme Federasyonu’na
7.000,- USD 
olmak üzere federasyonlarımıza 
toplamda 32.000 USD tutarında 
finansal destek sağlamıştır.

TMOK, 9-25 Şubat 2018 
tarihleri arasında Güney 
Kore’nin PyeongChang kentinde 
düzenlenecek olan 23. Kış 
Olimpiyat Oyunları’na katılma 
ve dereceye girme potansiyeli 
bulunan 15 sporcumuza 
(Alp Disiplini’nde 1 erkek, 
Kayaklı Koşu’da 1 kadın - 3 
erkek, Kayakla Atlama’da 
2 erkek, Sürat Pateni’nde 
2 erkek, Snowboard’da 3 
erkek, Biatlon’da 1 erkek, Buz 
Pateni’nde 1 kadın – 1 erkek 
sporcu) 2016 yılında başlayan 
ve 28 Şubat 2018 tarihine 
kadar olan yaklaşık 2 yıllık süre 
içerisinde sporcu başına aylık 
600 ABD Doları finansal destek 
sağlamaktadır. 

TMOK Olimpik Sporcu ve 
Takım Destek Programı 
kapsamında PyeongChang 
Kış Olimpiyat Oyunları 

ile ilgili olarak 2017 yılı 
içerisinde 108.000 ABD Doları 
ödeme yapılmış olup, 2018 yılı 
içerisinde yapılacak ödemelerle 
toplam 144.000 USD sporcu 
desteği sağlanmış olacaktır.

TMOK ayrıca bu sporcularımızın 
baraj yarışmalarına 
katılım masraflarına katkı 
sağlamaktadır. 6- 14 Ekim 2017 
tarihinde İsviçre’de organize 

edilen Dünya Curling Karışıklar 
Şampiyonası’na katılan Milli 
Takımımızın masraflarına 
katkıda bulunmak üzere Türkiye 
Curling Federasyonu’na 17.500 
TL destek sağlamıştır. 

2018 PyeongChang Kış Olimpiyat Oyunları

2017 Györ Avrupa Gençlik
Olimpik Yaz Festivali (EYOF)
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TMOK 24 Temmuz – 9 Ağustos 
2020 tarihleri arasında 
Japonya’nın Tokyo kentinde 
düzenlenecek olan 32. Yaz 
Olimpiyat Oyunları’na katılma 
ve dereceye girme potansiyeli 
bulunan 14 sporcumuza 
(Atıcılık’tan 1, Atletizm’den 
2, Cimnastik’ten 2, Güreş’ten 
3, Karate’den 1, Modern 
Pentatlon’dan 1, Okçuluk’tan 2, 
Taekwondo’dan 1, Yelken’den 1 
sporcu) 1 Eylül 2017 tarihinden 
31 Ağustos 2020 tarihine kadar 
olan 3 yıllık süre içerisinde 
sporcu başına aylık 500 
ABD Doları finansal destek 
sağlamaktadır. 

2020 Ağustos ayına kadar 
yapılacak ödemeler sonucunda 
TMOK Olimpik Sporcu ve Takım 
Destek Programı kapsamında 
Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları 
için sporcularımıza toplamda 
252.000 ABD Doları tutarında 
burs sağlamış olacaktır. Bu 
programdan 2017 yılı içerisinde 
sporcularımıza 28.000 ABD 
Doları ödeme yapılmıştır. 

TMOK 2017 yılı içinde kadın 
Basketbol ve Voleybol Milli 
Takımlarımızın Tokyo 2020 
Olimpiyat Oyunları hazırlıklarına 
destek olmak amacıyla 2018 
ve 2019 yıllarında katılacakları 
uluslararası organizasyonlar 
için finansman sağlamak 
amacıyla çalışma başlatmıştır. 
Sağlanacak fonlar, Olimpik 
Sporcu ve Takım Destek 
Programı kapsamında 
ilgili federasyonlarımıza 
aktarılacaktır. TMOK ayrıca 
Procter & Gamble (P&G) ile 
yürütülen Olimpik Anneler 
Projesi kapsamında Tokyo 2020 
Olimpiyat Oyunları’na hazırlanan 
30 sporcumuza da finansal 
destek sağlamaktadır.

2018 Buenos 
Aires Yaz Gençlik 
Olimpiyat Oyunları 
(YOG)
TMOK, 30 Eylül – 19 Ekim 2018 
tarihleri arasında Arjantin’in 
Buenos Aires kentinde 
düzenlenecek olan 3. Yaz 
Gençlik Olimpiyat Oyunları’na 
(YOG) ülke kotası dışında ismen 
katılım hakkı elde edecek 
sporcularımıza 35.500 ABD 
Doları tutarında finansal destek 
sağlayacaktır. Hak kazanacak 
sporcularımıza yapılacak 
ödemelere baraj yarışmalarının 
bitiminden sonra başlanacaktır. 

2020 Tokyo Yaz 
Olimpiyat Oyunları
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antrenörler getirilerek 
seminerler, kurslar organize 
edilmesi ve antrenörlerimizin 
yurtdışında antrenörlük eğitimi 
programlarına katılabilmeleri 
için desteklerini sürdürmüştür.

TMOK 2017 yılında da ‘Antrenör 
Gelişim Seminerleri ve 
Destek Programı’ kapsamında 
antrenörlerimizin teknik 
gelişimlerine katkıda bulunmak 
amacıyla yurtdışından uzman 

Tüm Olimpik Federasyonlarımız 
TMOK’un sağladığı bu imkân 
ve başvuru şartları konusunda 
bilgilendirilmiş, Program 
Federasyonlarımızın ihtiyaç 
ve talepleri doğrultusunda 
uygulanmıştır. Bu kapsamda:

ANTRENÖR GELİŞİM SEMİNERLERİ VE 
DESTEK PROGRAMLARI
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beslenme, fizyoloji ve sporcu 
sağlığı konularının yanı sıra, 
101 ayrı judo tekniğinin teorik 
ve pratik olarak kullanımı 
hakkında çalışmalar yapılmış, 
antrenörler bu teknikleri doğru 
şekilde deneyimlemiş ve 
öğrenmişlerdir.

Kursta Judo alanındaki son 
eğitim trendlerini uzman 
eğitmenlerden öğrenme şansı 

elde eden ve kurs süresince 
yapılan sınavlarda başarılı 
olanlar, IJF Akademi belgeli 2. 
Kademe Antrenör sertifikalarını 
almışlar ve 3. Kademe Antrenör 
kursuna katılma hakkı elde 
etmişlerdir. 

IJF Akademi 2. Kademe 
Antrenörlük kursu ile ilgili tüm 
masraflar TMOK tarafından 
karşılanmış, Türkiye Judo 
Federasyonu’na 12.000 
ABD Doları finansal destek 
sağlanmıştır.

Judo
TMOK’un desteği, Türkiye Judo 
Federasyonu ve Uluslararası 
Judo Federasyonu’nun 
(IJF) işbirliği ile 30 Ekim - 5 
Kasım 2017 tarihleri arasında 
Ankara’da IJF Academy 2. 
Kademe Antrenörlük Kursu 
düzenlenmiştir.

IJF Akademi Direktörü Envic 
Galea, IJF Akademi Eğitim 
Sorumlusu Daniel Lascau, 
Judo Federasyonu Genel 
Koordinatörü ve IJF Akademi 
Türkiye Sorumlusu Mesut 
Kapan, Judo Federasyonu Dış 
İlişkilerden Sorumlu Asbaşkan 
ve IJF Akademi Elçisi Kaya 
Gezeker ve Judo Federasyonu 
Eğitim Kurulu Üyesi Mehmet 
Yılmaz’ın eğitmen olarak 
görev aldığı kursa 5’i yabancı, 
19’u Türk olmak üzere 24 
antrenör katıldı. Katılımcı 
antrenörler, daha önce IJF 
Akademi tarafından organize 
edilen üç aylık çevrimiçi eğitime 
katılmış ve bu eğitimi başarıyla 
tamamlayarak 2. Kademe 
Antrenörlük kursuna katılma 
hakkı elde etmişlerdi. 

TMOK’un Sportif Gelişim 
ve Oyunlar Hazırlık 
ve Kurumsal İletişim 
görevlilerinin de 
ziyaret ederek kursiyer 
antrenörler ile tanışma 
şansı buldukları kursta 
daha önce çevrimiçi 
eğitim olarak verilen 

“Bu kursları 
başarı ile tamamlayan 

antrenörlerimiz son yıllarda 
büyük kazanımlar elde ettiğimiz 

Türk judosunu daha da ileri taşıyacak. 
Bu çalışmaları yapmamızda büyük 
katkıları olan en büyük destekçimiz 
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’ne 

teşekkür ederiz”

Mesut KAPAN
IJF Akademi

Türkiye Sorumlusu
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TMOK’un desteği ile ‘3. Kademe 
Yelken Antrenörleri Teknik Kursu 
(World Sailing Level 3 TCC) Türkiye 
Yelken Federasyonu tarafından 18 
- 23 Aralık 2017 tarihleri arasında 
İzmir Paşalimanı Gençlik Kampı’nda 
düzenlenmiştir.

TMOK’un sağladığı Olimpik 
Dayanışma antrenör bursu ile 
Uluslararası Yelken Federasyonu 
(ISAF) Antrenörü olan Emrah 
Sürmen’in eğitmenliğini yaptığı kursa 
5’i kadın, 17’si erkek olmak üzere 22 
yelken antrenörü katılmıştır. 

TMOK’un Sportif Gelişim ve Oyunlar 
Hazırlık ve Kurumsal İletişim 
görevlilerinin de ziyaret ederek 
kursiyer antrenörler ile tanışma 
şansı buldukları kursta beslenme, 
fizyoloji ve yelken kullanım teknikleri 
hakkında teorik ve su üstü pratik 
çalışmaları yapılmış, antrenörler yeni 
bilgi ve deneyimler edinmişlerdir.

TMOK 3. Kademe Yelken 
Antrenörleri Teknik Kursu için Yelken 
Federasyonu’na 8.000 ABD Doları 
tutarında finansal destek sağlamıştır.

“3. Kademe Antrenörlük Kursu’nda 
denizde yapılacak antrenmanların 
çeşitliliğinden yelken antrenörünün ne tür 
kara antremanları yapması gerektiğine 
kadar hemen her konu üzerinde duruluyor. 
Ülkemizde bu kursu 3. kez yapma şansını 
bize tanıyan Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi’ne teşekkür ediyorum.” 

Emrah SÜRMEN
Uluslararası Yelken Federasyonu
Avrupa Eğitim Sorumlusu
Türkiye Yelken Federasyonu
Gençlik Sınıfları Koordinatörü

Yelken 
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İngiliz Uzman Antrenör Brian 
Gray eğitmenliğinde organize 
edilecek olan seminerlerle ilgili 
tüm masraflar TMOK tarafından 
karşılanacaktır. 

TMOK Antrenör Gelişim 
Seminerleri ve Destek Programı 
kapsamında Türkiye Curling 
Federasyonu’na 25.000 ABD 
Doları tutarında finansal destek 
sağlamış olacaktır.

“Curling Türkiye’de 7-8 yıllık bir geçmişe sahip olduğundan 
hem sporcu hem de antrenör açısından gelişime oldukça 

açık. Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’ne Curling Ulusal 
Antrenör Gelişim Programı’na desteklerinden dolayı 

teşekkür ediyoruz.” 

Murat AKIN
Curling Federasyonu Başkan Vekili

Curling
TMOK 2017 yılı içerisinde 
ülkemizde Curling sporcu 
ve antrenörlerimizin teknik 
gelişimlerine destek olmak 
amacıyla yürütülen Curling 
Ulusal Antrenör Gelişim 
Programına kaynak sağlamıştır.

Dünya Curling Federasyonu 
iş birliği ile Türkiye Curling 
Federasyonu tarafından 01 Ocak 
2018 – 30 Haziran 2018 tarihleri 
arasında Erzurum, Trabzon, 
Zonguldak ve İstanbul’da 

Antrenörlerimizin her yönden 
gelişimlerine destek olan TMOK, 
IOC’nin Litvanya Olimpiyat 
Komitesi iş birliği ile Ekim ayında 
Vilnius’ta düzenlediği “Kadınların 
Liderlik Görevlerinde İlerlemeleri 
Forumu”na Cimnastik Milli 
Takım antrenörü Mergül Güler’in 
katılımını sağlamıştır.
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Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat 
Oyunları hazırlıkları 
çerçevesinde:

 Taekwondo, Milli Takım 
13.06.2017 İzmit 

 Atıcılık, Trap Milli Takımı 
01.07.2017 Konya

 Okçuluk, Milli Takım 
07.07.2017 Antalya

 Güreş, Grekoromen Erkek 
Milli Takımı, 10.08.2017 Bolu 

 Güreş, Serbest Erkek Milli 
Takımı, 11.08.2017 Ankara 

 Güreş, Serbest Kadın Milli 
Takımı, 12.08.2017 Ankara 

 Judo, Kadın Milli Takımı, 
16.08.2017 İstanbul 

 Judo, Erkek Milli Takımı, 
17.08.2017 – Rize

 Cimnastik, Artistik Cimnastik 
Milli Takımı, 21.09.2017 İzmir  

PyeongChang 2018 Kış 
Olimpiyat Oyunları hazırlıkları 
çerçevesinde:

 Kayak, Kayaklı Koşu Milli 
Takımı, 05.10.2017 Erzincan

 Kayak, Kayakla Atlama Milli 
Takımı, 08.11.2017 Antalya

 Buz Pateni, Buz Dansı Çifti 
13.12.2017 İstanbul

 Kayak, Alp Disiplini Milli 
Takımı, 18.12.2017 Erzurum

 Kayak, Kayaklı Koşu Milli 
Takımı, 27.12.2017 Erzurum 

Erzurum 2017 Avrupa Gençlik 
Olimpik Kış Festivali (EYOF) 
hazırlıkları çerçevesinde:

 Kayak, Alp Disiplini Milli 
Takımı, 12.01.2017 Erzurum

 Kayak, Biatlon Milli Takımı, 
14.01.2017  Erzurum 

 Kayak, Kayaklı Koşu Milli 
Takımı, 25.01.2017 Erzurum 

 Kayak, Snowboard Milli 
Takımı, 26.01.2017 Erzurum 

 Buz Pateni, Artistik Buz 
Pateni Milli Takımı, 01.02.2017  
İstanbul 

 Buz Pateni, Kısa Mesafe Sürat 
Pateni Milli Takımı, 04.02.2017  
Erzurum

 Buz Hokeyi, Buz Hokeyi 
Erkek Milli Takımı, 05.02.2017 
Ankara

2017 yılında Sportif Gelişim ve 
Oyunlar Hazırlık birimimiz ve 
Kurumsal İletişim görevlilerimiz 
tarafından Tokyo 2020 Yaz 
Olimpiyatları, PyeongChang 

2018 Kış Olimpiyatları, Erzurum 
2017 Avrupa Gençlik Olimpik 
Kış Festivali, Györ 2017 Avrupa 
Gençlik Olimpik Kış Festivali 
(EYOF) ve Bakü 2017 İslami 

Dayanışma Oyunları’na hazırlık 
aşamasında bulunan milli takım 
kamplarına toplam 36 ziyaret 
düzenlenmiştir. 

MİLLİ TAKIM EĞİTİM SEMİNERLERİ VE
KAMP ZİYARETLERİ
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Györ 2017 Avrupa Gençlik 
Olimpik Yaz Festivali (EYOF) 
hazırlıkları çerçevesinde:

 Kano, Kano Milli Takımı, 
03.07.2017 İzmit 

 Voleybol, Erkek Milli Takımı, 
05.07.2017 Ankara

 Yüzme, Milli Takımı, 
06.07.2017 İstanbul 

 Basketbol, Erkek Milli Takımı, 
10.07.2017  İstanbul 

 Basketbol, Kız Milli Takımı, 
11.07.2017 İstanbul  

 Bisiklet, Erkek Milli Takımı, 
12.07.2017 Konya

 Bisiklet, Kız Milli Takımı, 
13.07.2017 Karaman

 Cimnastik, Artistik Cimnastik 
Erkek Milli Takımı, 14.07.2017 
Bolu

 Cimnastik, Artistik Cimnastik 
Kız Milli Takımı, 15.07.2017 
İzmir

 Judo, Erkek Milli Takımı,  
16.07.2017 Samsun

 Judo, Kız Milli Takımı,  
17.07.2017 İzmir

 Atletizm, Milli Takımı, 
19.07.2017 İstanbul 

Bakü 2017 İslami Dayanışma 
Oyunları hazırlıkları 
çerçevesinde:

 Cimnastik, Artistik Cimnastik 
Milli Takımları, 02.05.2017 
İzmir 

 Voleybol, Kadın Milli Takımı, 
04.05.2017 Ankara

 Taekwondo, Milli Takım, 
10.05.2017 Antalya 

milli takım kampları ziyaret 
edilmiştir.

Bu ziyaretlerde sporcular 
ve teknik ekip ile bir araya 
gelinmiş, sporcuların gelişimleri 
yakından gözlemlenmiş ve 
hazırlık süreçleri hakkında bilgi 
edinilmiştir. Sporcu, antrenör, 
teknik ekip ve yöneticilere 
katılacakları Oyunlar hakkında 
genel bilgiler aktarılmış, teknik 
konularda detaylı bilgiler 
paylaşılmıştır. Sporcu ve 
antrenörlere TMOK’un sporcu 
ve antrenör destek programları 
hakkında ayrıntılı bilgiler 
verilmiş, ihtiyaçları öğrenilmiş, 
TMOK destek programlarının 
bu ihtiyaçlar doğrultusunda 
çeşitlendirilmesi ve yeni projeler 
üretilmesi için sporcu ve 
antrenörler ile fikir alış-verişinde 
bulunulmuştur. Sporcuların 
ve teknik ekiplerin Oyunlara 
hazırlık sürecindeki eksiklikleri 
belirlenmiş, bu ihtiyaçlarının 
karşılanması amacıyla yapılması 
gereken çalışmalar hakkında 
raporlar hazırlanıp Yönetim 
Kurulumuzla paylaşılmıştır. 

Oyunlara hazırlanan hedef 
sporcuların takibi amacıyla 
her bir spor dalı için farklı 
olmak üzere aday sporcu 
listeleri oluşturulmuş ve 
bu sporcuların özellikle 
uluslararası yarışmalarda elde 
ettikleri sonuçlar ve dünya 
sıralamalarındaki değişimleri 
yakından takip edilmiştir. Elde 
edilen bilgiler Gençlik ve Spor 
Bakanlığı (GSB), Spor Genel 
Müdürlüğü (SGM) ve diğer 
paydaşlarla paylaşılmıştır. 

Okçuluk Olimpik Sporcumuz 
Mete Gazoz ve Okçuluk Milli 
Takım Antrenörü Yusuf Çorba’nın 
kendilerini geliştirmeleri 
ve alanlarındaki yenilikleri 
uluslararası platformda yakından 
takip edebilmeleri amacıyla 
30.10.2017 – 02.06.2018 tarihleri 
arasında katılacakları İngilizce dil 
kursunun 20.160 TL tutarındaki 
masrafları TMOK tarafından 
karşılanmıştır.

Sporcuların sportif 
performansları ve kişisel 
gelişimlerine katkıda bulunmak 
sporcularımıza, antrenörlerimize, 
teknik ekiplerimize ve 
Federasyonlarımıza daha 
fazla destek vermek amacıyla 
yapılan kamp ziyaretleri 2018 
yılı içerisinde yaygınlaştırılarak 
sürdürülecektir
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Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin önderliğinde, dünyadaki 206 Milli Olimpiyat 
Komitesi, Olimpik spor dallarının Uluslararası Federasyonları ve Ulusal 
Federasyonlardan oluşan ‘Olimpik Hareket’in temel hedefi, sporu kültür ve eğitimle 
kaynaştırarak ‘Dostluk’, ‘Mükemmellik’, ‘Saygı’, ‘Dayanışma’ gibi Olimpik Değerler 
çerçevesinde bir yaşam biçimi yaratmaktır.

Olimpik Hareket’in Türkiye’deki temsilcisi konumundaki TMOK, ülkemizde 
çocukların fiziksel aktivitelere katılımını teşvik etmek, onlara sporu sevdirmek, spor 
yoluyla bedensel, duygusal, zihinsel, sosyal ve ahlaki açıdan sağlıklı gelişimlerine 
katkıda bulunmak amacıyla yürütmekte olduğu Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim 
(Oli), Ücretsiz Spor Okulları (ÜSO), Aktif Çocuklar, Olimpik Anneler ve Çocuklar 
İçin Sportif Eğitime Destek Projelerini 2017 yılı içerisinde geliştirip ülke genelinde 
yaygınlaştırarak sürdürmüştür.

“Spor Kültürü ve
Olimpik Eğitim Projesi

çocukları spor konusunda 
heyecanlandırmanın en iyi 

yöntemlerinden biri.”
Thomas BACH

IOC Başkanı



ÇOCUK VE GENÇLİĞE YÖNELIK GELİŞİM PROJELERİ

TÜRKİYE MİLLİ OLİMPİYAT KOMİTESİ FAALİYET RAPORU 2017 25

OLİMPİK HAZIRLIKLAR VE DESTEK PROGRAMLARI

TÜRKİYE MİLLİ OLİMPİYAT KOMİTESİ FAALİYET RAPORU 2017

“Spor Kültürü ve
Olimpik Eğitim Projesi

çocukları spor konusunda 
heyecanlandırmanın en iyi 

yöntemlerinden biri.”
Thomas BACH

IOC Başkanı
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SPOR KÜLTÜRÜ VE
OLİMPİK EĞİTİM PROJESİ
2017 yılı, Spor Kültürü ve 
Olimpik Eğitim Projemizin bir 
on yılı devirdiği, yeni bir on yıla 
girdiği sene olmuştur. 

Özünde ülkemizde genç 
nesillerin erken yaşta 
spor kültürü edinmelerini 
hedefleyen Oli Projesi, 9-11 
yaş gurubundaki 4. ve 5. sınıf 
ilköğretim öğrencilerine yönelik 
olarak yapılan çeşitli videolar, 
çizgi filmler, küçük yarışmalar 
ve renkli görseller eşliğinde spor 
kültürü edinmelerini sağlayacak 
45 dakikalık interaktif 
sunumlarla uygulanmaktadır. 
Tanınan ve sevilen maskotu “Oli” 
ve tanınmış, örnek Olimpik milli 
sporcularımızın da katıldıkları 
sunumlarda sporun yararları, 
sağlıklı yaşam, spor kültürü 
ve ahlakı, Fair Play, sağlıklı 
beslenme, çevre duyarlılığı 
konularında eğitim, çocukların 
eğlenirken odaklandıkları ve 
ilgi ile takip ettikleri bir seansta 
verilmektedir.

2017 yılında İstanbul, Mersin, 
Kütahya, Bursa, Gaziantep, 
Hatay, Kocaeli, İzmir, Muğla, 
Antalya, Yalova, Ankara, Sakarya 
ve Kastamonu olmak üzere 
14 şehirde gerçekleştirilen 184 
sunumla 350 okuldan yaklaşık 
150 bin çocuğa eğitim verilerek 
spor kültürü aşılanmıştır. On bir 
yılda 50 şehirde, 5 binden fazla 

okulda ulaşılan çocuklarımızın 
sayısı 1,9 milyona yaklaşmıştır. 

Akademisyenler, çocuk 
psikologları ve pedagoglar 
tarafından içeriği bu yaş 
gurubundaki çocukların 
algı ve ilgi noktalarına göre 
titizlikle hazırlanan sunumlar, 
güncel gelişmelere de 
adapte edilmektedir. Bu 
kapsamda 20 – 24 Mart 
tarihleri arasında Gaziantep’te 
yapılan sunumlardan birisi 
TMOK’un “Çocuklar için Sportif 
Eğitime Destek Projesi” 
kapsamında spor eğitimi 
verdiği yüzlerce Suriyeli mülteci 
çocuklara yönelik olarak 
gerçekleştirilmiştir. Sunumda 
Arapça çeviri yapan bir tercüman 
eşliğinde güncellenmiş bir 
program işlenmiş, klasik 
spor kültürü eğitimi yanında 
çoğunluğu Suriyeli olan mülteci 
çocukların yaşadıkları kötü 
deneyimleri unutturmak, 
yaşıtları çocuklarımızla 
spor aktiviteleri sayesinde 
sosyalleşmeleri imkânına 
odaklanılmıştır. TMOK’un 
“Çocuklar için Sportif Eğitime 
Destek Projesi” kapsamında 
verdiği spor eğitimleri, Oli 
sunumu yanında, Olimpik Gün 
etkinliklerimiz kapsamında 
30 Nisan’da Gaziantep’te 
gerçekleştirilen organizasyona 
katılımları ile de desteklenmiştir.

Ayrıca, İçişleri Bakanlığı’nın 
hayata geçirdiği ve amacı 
Doğu ve Güneydoğu Anadolu 
Bölgelerinde 21 ilden 15 yaş ve 
altı 50 bin çocuğun Türkiye’nin 
farklı şehirlerini ziyaret 
etmelerini sağlayarak iller 
arasında kardeşlik köprüsünün 
kurulması, çocuklar arasındaki 
kardeşlik ruhunun geliştirilmesi, 
terör örgütlerinin istismarından 
ve kötü alışkanlıklardan uzak 
tutmak olan “Biz Anadoluyuz 
Projesi” kapsamında da Muş’tan 
Marmaris’e gelen 194 öğrenciye 
Ekim 2017’de özel sunum 
yapılmıştır.
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“Harika bir sunumdu.
4-5. Sınıf öğrencilerinin bir sunumu hiç 

sıkılmadan bir saat boyunca büyük bir keyif ve 
heyecanla izlediğini görmek sık rastladığımız 

bir durum değil.
Bu kadar güzel bilgilerle dolu bir sunumu bu 

kadar keyifle işleyen tüm Oli ekibine tekrar 
teşekkür ederiz. Ellerinize sağlık.”

Emre YENİDOĞAN
İlkokul Öğretmeni
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PyeongChang 2018 Kış 
Olimpiyat Oyunları dikkate 
alınarak 2017 yılı sonlarındaki 
sunumlarda kış sporları, kış 
Olimpiyat Oyunları ve Oyunlara 
katılmaya hak kazanmış milli 
sporcularımıza da odaklanılarak 
öğrencilerin hem Oyunlar hem 
sporcular hakkında bilgi sahibi 
olmaları sağlanmıştır.

Rio 2016 Olimpiyat Oyunları’nda 
ülkemizi temsil eden milli 
yüzücümüz Nida Eliz Üstündağ, 
milli eskrimcimiz Enver 
Yıldırım, Pınar Karşıyaka 
Basketbol Takımı oyuncusu 
Egemen Güven ve Karşıyaka 
Spor Kulübü Voleybol Takımı 
oyuncusu Ayşegül Girgin 2017 
yılı içerisinde Oli sunumlarında 

çocuklarla bir araya gelen 
rol modeli sporcularımız 
arasındaydı. Sporcularımız 
çocuklara spora 
başlama öykülerini 
ve deneyimlerini 
anlatarak onları spor 
yapmaları yönünde 
teşvik ettiler.

Dünyada başkaca bir 
örneği bulunmayan, 
IOC tarafından 
Olimpik Değerler 
Eğitimi konusunda 
en iyi uygulamalardan 
biri olarak gösterilen 
Oli Projemizin 2 Milyon 
Çocuk hedefi 2018 yılında 
yakalanmış olacaktır.

“OLİ, sporun 
eğlenceli ve yararlı bir aktive 

olduğunu çocukların sıkılmayacağı 
bir dilde, olimpik sporcularımızla 
röportajlar ve oyunlar eşliğinde  

öğrencilerimize anlatıyor. Çocukların 
özellikle erken yaşta spor yapmaya teşvik 

edilmesi gerektiğine vurgu yapması, gelecek 
nesillerde spor kültürünü benimseyen bireylerin 

yetişmesine katkı sağlayacak olmasıyla
OLİ çok büyük ilgiyi hakediyor.

Bizi ve öğrencilerimizi bu projeyle buluşturan 
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’ne ayrıca 

teşekkür ederiz.” 
Ayhan BALIKÇI,

Yalova Piyalepaşa İlk ve Orta Okul 
Beden Eğt. Blm. Bşk.
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2006 Yılından itibaren OLİ ile
ULAŞILAN ÇOCUK SAYISI

1 Milyon 900 bin

2017 OLİ sunumlarına katılan
OKUL SAYISI

350

2018 sonu itibariyle
ULAŞILMASI HEDEFLENEN

ÇOCUK SAYISI

2 Milyon

2017 OLİ ile
ULAŞILAN ÇOCUK SAYISI

150 bin
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2002 yılında Proje kapsamına 
alınan zihinsel engelli 
öğrencilerden oluşan Özel Gurup 
için açılan, spor ve yanında 
rehabilitasyon çalışmalarının da 
yapıldığı okulumuz, 2017 yılında 
da faaliyetlerini sürdürmüştür. 

Özel Gurubumuz için sadece 
sportif aktiviteler değil ayrıca 
gezi, piknik ve tiyatro gibi sosyal 
faaliyetlerle özel bireylerin 
sorunlarının aslında toplumsal 
olduğu bilincinin gelişmesine 
katkıda bulunulmaktadır. 
Toplumsal farkındalığı artırmak, 
öğrencilerin sosyal gelişimlerine 
katkı sağlamak için akranları 
ile ilişki kurabilecekleri 

TMOK 1996 yılından bu yana yü-
rütmekte olduğu Ücretsiz Spor 
Okulları Projesi kapsamında 
spor yapma imkânından yoksun 
çocuklara hizmet vermeyi 2017 
yılında da sürdürmüştür.
Coca-Cola Türkiye 
sponsorluğunda yürütülen 
proje ile dar gelirli ailelere 
mensup çocuk ve gençler için 
ücretsiz spor okulları açılmakta, 
kendilerine bu okullarda 
akademik yıl boyunca spor 
yapma olanağı sağlanarak 
bedensel ve ruhsal yönden 
sağlıklı yetişmelerine katkıda 
bulunulmakta, çocuklar yanında 
ailelerinin de spor yolu ile 
eğitilmeleri sağlanmaktadır. Hiç 
bir ayrım gözetilmeksizin, spor 
yapma olanağı bulamayan bütün 
çocuk ve gençlerin hatta bir 
nedenle okula devam edemeyen 
çocukların da yararlanabildikleri 
bu proje ile kendilerine spor 
yapma olanağı sağlayarak 
onları kötü alışkanlıklardan 
korumak, rekabet içinde 
paylaşmayı ve Olimpizm 
ruhunu öğretmek, spora aktif 
katılımlarını sağlayarak sporun 
faydalarını tabana yaymak 
hedeflenmektedir.

Boy - kilo vb. fiziksel özellikler 
aranmaksızın 7-15 yaş 
gurubunda spor yapmayı 
arzu eden çocuk ve gençlere 
yönelik ÜSO projesi Valilikler, 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlükleri ile Milli Eğitim 
İl Müdürlüklerinin iş birliği 
ile TMOK Ücretsiz Spor 
Okulları Komitemiz tarafından 
tamamen gönüllülük esasıyla 
yürütülmektedir. Proje 
kapsamındaki okullarda haftada 
iki gün, günde 6 -7 saat süreyle 
yaş guruplarına göre eğlenceli 
atletizm, mini voleybol, voleybol 
ve basketbol dallarında spor 
yaptırılmaktadır. Okulların veya 
Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İl Müdürlükleri’nin sağladığı 
spor salonlarında yürütülen 
çalışmalar, bu branşlarda aktif 
sporculuk yapmış BESYO’lu 
antrenörler nezaretinde 
gerçekleştirilmektedir. ÜSO 
sayesinde sporla tanışan ve 
daha sonra spor hayatlarına 
lisanslı olarak aktif bir şekilde 
veya antrenör olarak devam 
eden çocuklarımız da yeni 
öğrencilere proje kapsamında 
katkıda bulunmaktadırlar. 
İstanbul’daki ÜSO okullarımızın 
tamamında ÜSO Projesi’nden 
yetişen, üniversitelerde okuyan 
çalıştırıcılar ve BESYO mezunu 
ÜSO’lu genç antrenörler görev 
almaktadır. 

2011 yılında yaşanan Van 
depreminden sonra çocuk ve 
gençlerimizi sporla rehabilite 
etmek amacıyla açmış 
olduğumuz spor okulumuz ile 
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“ÜSO kelime anlamıyla
ücretsiz spor okulu olabilir ama
aslen ücretsiz hayat okuludur.

Bu hayat okulunda sadece spor yapmayı değil, 
sevgiyi, kardeşliği, paylaşmayı öğreniyorsunuz.”  
Pendik ÜSO’da 4 sene boyunca spor eğitimi alan 

ve şimdi burslu olarak kazandığı Haliç Üniversitesi 
Beden Eğitim Spor Yüksek Okulu Spor Yöneticiliği 

Bölümü’nde eğitimine devam eden
Cem SEVİNÇ



ÇOCUK VE GENÇLİĞE YÖNELIK GELİŞİM PROJELERİ

TÜRKİYE MİLLİ OLİMPİYAT KOMİTESİ FAALİYET RAPORU 201732

sosyal ortamları yaratmak 
suretiyle toplumdaki engelli 
ayrımcılığı ile mücadele eden 
ailelerin çocuklarına destek 
verilmekte, dolaylı olarak 
ailelerin de rehabilitasyonu 
amaçlanmaktadır. 2014 
yılından bu yana Türk Anneler 
Derneği Florya Özel Eğitim ve 
Rehabilitasyon Merkezi’nden 
spor yapmaya müsait 10 engelli 
çocuğumuz çalışmalara düzenli 
olarak katılmaktadır. Özel grup 
öğrencileri rehabilitasyon amaçlı 
olarak düzenlenen 14 Mayıs 
Anneler Günü kutlaması için bir 
araya gelmişlerdir.

Her dönem sonu olduğu 
gibi akademik yılın sona 
ermesiyle öğrenci çocuk, 
antrenör ve ailelerin katıldığı 
geleneksel kapanış etkinliğimiz 
Pendik, Darıca ve Kartal’daki 
okulların öğrencileri ve velileri 
katılımıyla Mayıs ayında 
gerçekleştirilmiştir. Kurulan 
parkurlarda önce eğlenceli 
atletizm, ardından voleybol ve 
basketbol turnuvaları yapan 
çocuklara derecelendirme 
yapılmaksızın anı madalyaları, 
tişört ve projede görev 
alan antrenörlere teşekkür 
belgeleri verilmiştir. Etkinliğe 
daha önce Pendik ÜSO’dan 
yetişen Fenerbahçe Kız 
Voleybol Takımı’ndan Berre 
İnce, Van ÜSO’da eğitim almış 
Galatasaray Voleybol Kız 
Takımı’ndan Aleyna Başak 
ve Kartal ÜSO’dan yetişen 

Galatasaray Altyapı Sorumlusu 
Enes Özmert de katılarak 
çocukların coşkusuna ortak 
oldular. 

Bugüne kadar yüz binin üzerine 
çocuğun hayatlarına spor yolu 
ile dokunmayı başaran ÜSO 
Projesi, 21’inci yılı olan 2017’de 
faaliyette olan 6 okulunda % 
40’ı kız, % 60’ı erkek 1.500 
çocuk ve gencimize spor 
yapma olanağı sağlamış, 
onların sporu bir yaşam biçimi 
olarak algılamalarına, yetenekli 
çocukların lig takımlarında 
yer almalarına milli takıma 
kadar yükselmelerine, 
kimilerinin eğitim hayatlarına 
geri dönmesine kimileri için 
de sporun bir kariyer alanı 
olmasına destek olmuştur.

 Kartal, Esenkent Bedri Rahmi Eyüpoğlu İlköğretim Okulu
 Pendik, İstanbul Aydos Fetih Gemuhluoğlu İlköğretim Okulu
 Bahçelievler, İstanbul Engelliler Spor Salonu (Özel Gurup)
 Sakarya, Fatih Endüstri Meslek Lisesi Spor Salonu
 Darıca, Kocaeli Atatürk Spor Salonu,
 Van Fevzi Çakmak İlköğretim Okulu Spor Salonu

2017 eğitim öğretim yıllarında
faaliyetlerini sürdüren
Ücretsiz Spor Okullarımız

2017 eğitim öğretim yıllarında
faaliyetlerini sürdüren
Ücretsiz Spor Okullarımız
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TMOK, Nike tarafından 
70’i aşkın uluslararası 
organizasyonla birlikte ‘Hareket 
için Tasarlanmış (Designed 
to Move)’ adı ile başlatılan ve 
dünyanın çeşitli ülkelerinde 
kamu, özel veya sivil toplum 
kuruluşları ile işbirliği içerisinde 
uygulanan inisiyatifi Türkiye’de 
‘Aktif Çocuklar’ adı altında 
hayata geçirmiştir. Günümüz 
çocuklarını tehdit eden önemli 
sağlık sorunlarından fiziksel 
hareketsizlik ve obezite ile 
mücadele amacı ile 2015 yılında 
Nike Türkiye sponsorluğunda 
iki ilköğretim okulunda pilot 
çalışma olarak başlatılan 
TMOK Aktif Çocuklar Projesi 
geliştirilerek 2017 yılında 
İstanbul’da 5 okulda yaklaşık 
2 bin çocuğun katılımıyla 
sürdürülmüştür. 

Proje kapsamında yaşları 6 ile 
10 arasında değişen çocuklar 
için anlaşmalı okulların spor 
salonlarında bilimin ışığında bir 
müfredat ile spor eğitmenleri 
eşliğinde çeşitli aktiviteler 
gerçekleştirilmektedir. 32 
haftalık çalışma takvimi 
içerisinde 1 genel koordinatör, 
5 sportif koordinatör ve 13 
antrenör olmak üzere 19 
eğitmen gözetiminde hafta 
sonlarında gerçekleştirilen 
aktivitelerde denge, farkındalık, 
el-ayak-göz koordinasyonu, 

kas hakimiyeti, kuvvet gelişimi, 
spesifik motor kuvvetlerin 
gelişimi çalışmalarının yanı 
sıra eğlenceli oyunlara da yer 
verilmekte, aynı zamanda 
atletizm, hentbol, voleybol ve 
basketbol gibi popüler sporların 
temel teknikleri eğitimi de 
sunulmaktadır. Çocukların 
dikkat ve yoğunlaşma süresi 
de göz önünde bulundurularak 
planlanan aktiviteler sırasında 
ve sonrasında geri bildirimler 
alınmakta, buna uygun teşvik ve 
motivasyonla çocukların daha 
olumlu deneyimler kazanmaları 
hedeflenmektedir. 

Proje ile temel amacı olan 
fiziksel hareketsizliği yenme 
yanında çocuklara spor dallarını 
tanıma ve sosyalleşme 
imkânı tanınmakta, tişört 
ve eşofman desteği 
verilmektedir.
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2016 – 2017 eğitim yılı sonunda 
Mayıs ayında düzenlenen ‘Aktif 
Gün Etkinliği’ne projeden 
yararlanan yedi yüze yakın çocuk 
ve aileleri katılmış, çocuklar 
özel olarak kurulan çeşitli 
spor parkurlarında hareketli 
ve eğlenceli bir gün geçirmiş, 
çocuklara madalya ve diplomaları 
yanında yaz boyunca aktif olma 
ve spor yapmaya devam etmeleri 
için hulahuplar verilmiştir. 

Proje kapsamındaki okullarda 
velilere artmakta olan ekran 
bağımlılığı, obezite oranı ile 
bunların genç nesiller üzerindeki 
etkileri ve çocuklarına nasıl 
daha aktif, sağlıklı bir gelecek 
sunabilecekleri konularında 
bilgilendirme seminerleri 
düzenlenmekte, velileri 
bilgilendirme amaçlı bültenler 
dağıtılmaktadır. 

Önümüzdeki dönemlerde Nike 
Türkiye’nin sponsorluğu ile daha 
fazla sayıda okula ve çocuğa 
ulaşılması hedeflenmektedir.

Aktif Çocuklar Projesi’nin 2016-2017 
ve 2017-2018 eğitim öğretim yılında 
uygulandığı okullar: 

 Ataşehir Çağrıbey İlkokulu, 
 Esenyurt Kıraç İlkokulu
 Kemerburgaz Ragıp Kutmangil İlkokulu
 Seyrantepe Süleyman Çelebi İlkokulu 
 Ümraniye Şehit Askeri Çoban İlkokulu
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TMOK’un Procter & Gamble 
(P&G) Türkiye sponsorluğu ve 
iş birliği ile 2014 yılı sonunda 
uygulamaya koyduğu, 
daha sağlıklı nesillerin 
yetiştirilmesine katkıda 
bulunmak üzere çocukların 
düzenli spor yapma alışkanlığı 
kazanmalarına yönelik bir 
gelişim projesi olan “Olimpik 
Anneler Projesi”, 2017 yılında 
daha yaygın, yoğun ve etkin bir 
şekilde sürdürülmüştür.

Proje uygulamaları için yol 
haritası çıkarmak üzere 2015 
yılında Türkiye çapında yapılan 
ve aileler ve çocuklar arasında 
düzenli spor yapanların 
oranının çok düşük seviyelerde 
kaldığını gösteren araştırma 
sonuçları ışığında ve çocukların 
spora yönlendirilmelerinde 
en önemi role annelerin 
sahip olduğu düşüncesinden 
hareketle oluşturulan ‘Olimpik 
Anneler Projesi’, ülke 
genelinde çocukların spora 
teşvik edilmeleri ve sporla 
büyümeleri için bir farkındalık 
yaratarak yaşamlarını 
iyileştirmek ve Türkiye’de 
spor bilincini yaygınlaştırmayı 
hedeflemektedir.

TMOK Procter & Gamble (P&G) 
ile yürütülen Olimpik Anneler 
Projesi kapsamında Atletizm’de 
3, Badminton’da 1, Bisiklet’te 
1, Boks’ta 2, Cimnastik’te 
2, Eskrim’de 1, Güreş’te 2, 
Halter’de 2, Judo’da 2, Kano’da 
1, Modern Pentatlon’da 1, 

Okçuluk’ta 2, Taekwondo’da 3, 
Tenis’te 1, Yelken’de 2, Yüzme’de 
2, Kayak’ta 2 olmak üzere 
toplam 30 sporcumuza finansal 
destek sağlanmaktadır.

Çocukların düzenli spor yapma 
alışkanlığı kazanmalarına 
ve daha öz güvenli, sosyal, 
başarılı, sağlıklı bireyler 
olarak yetiştirilmelerine katkı 
sağlayabilmek için “Çocuğuna 
spor yaptıran her anne, bir 
Olimpik Annedir” sloganıyla 
yürütülen Olimpik Anneler 
Projesi kapsamında 2017 yılı 
içerisinde ülke çapına yayılan 
kampanyalar ve bilinçlendirme 
aktiviteleri düzenlenmiştir. 

Olimpik Anneler eğitim ve 
bilinçlendirme faaliyetleri 
kapsamında uzmanlar 
tarafından farklı illerde 
yedi yüzden fazla seminer 
düzenlenerek 24 binden 
fazla anneye ulaşılmış, 
sporun sağlıkla büyüyen 
nesiller için önemi, sporla 
büyüyen çocukların daha 
sağlıklı, özgüvenli, sosyal 
ve disiplinli olacakları 
bilgileri pratik örneklerle 
aktarılmış, çocuklarına spor 
yaptırabilecekleri ücretsiz spor 
okulları bilgileri paylaşılarak 
çocuklarına spor yaptırmak 
isteyen ama onları nerede, 
hangi spora yönlendireceği 
konusunda yardıma ihtiyacı 
olan annelere rehberlik hizmeti 
verilmiştir.

TMOK, P&G Türkiye’nin 
sponsorluğu ve Milli Eğitim 
Bakanlığı iş birliğiyle çocukların 
yaşamlarını sporla iyileştirmek 
amaçlı Olimpik Anneler projesi 
kapsamında “1 Paket = 1 
Destek” kampanyası ile 81 ilde 
81 okulu yeni spor malzemeleri 
ile buluşturmaktadır.

“Gerçekten çok önemli 
bir iş yapıyorsunuz. Benim 

cimnastik ile hayatım değişti. 
Ancak tüm çocuklar benim kadar 

şanslı olmayabilir. Ailelerin, özellikle de 
annelerin çocuklarını spora yönlendirmeleri 

çok önemli. Sadece profesyonel sporcu 
olma amacıyla değil, çocukların gelişiminde 
sporun önemi konusunda annelerin bilinçli 

olması ve çocuklarını teşvik etmesi çok 
önemli. Bu konuda onlara

büyük iş düşüyor.”
Nadia COMANECİ
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Kampanya kapsamında 
malzemelerin dağıtımına 
Kocaeli, Dilovası Mübeccel 
Çolakoğlu Ortaokulu’nda 
başlanmış, öğrenciler yeni 
spor malzemelerini Olimpiyat 
ve Dünya Şampiyonu Milli 
Güreşçimiz ve TMOK Sporcu 
Komisyonu Başkanı Taha 
Akgül ile Olimpiyatlar yolunda 
önemli başarılara imza atan 
11 sporcumuz Milli Bisikletçi 
Ahmet Örken, Milli Judocu 
Ahmet Şahin Kaba, Milli Güreşçi 
Ali Cengiz, Milli Badmintoncu 
Aliye Demirbağ, Milli Judocu 
Dilara Lokmanhekim, Milli 
Yelkenci Dilara Uralp, Milli 
Eskrimci Enver Yıldırım, Milli 
Güreşçi Evin Demirhan, Milli 
Cimnastikçi Gürkan Mutlu, Milli 
Yüzücü Nida Eliz Üstündağ 
ve Milli Kanocu Yavuz Selim 
Balcı’nın ellerinden almışlardır. 
Spor malzemesi dağıtımı 
öncesinde milli sporcularımıza 
medya iletişimi ve sosyal medya 
eğitimi verilmiştir. Kampanya 
sonucunda voleybol topundan 
antrenman merdivenine, kale 
ağından basketbol potasına 
2.500’den fazla yeni spor 
ekipmanı Türkiye’nin 81 ilindeki 
81 okulda okuyan 200.000’den 
fazla öğrencinin kullanımına 
sunulmuştur.

Olimpiyat Oyunları global 
sponsorluğuna paralel olarak 
P&G Olimpik Anneler Projesini, 
2020 yılına kadar devam edecek 
bir Olimpiyat yolculuğuna 
dönüştürmüştür. 9 Mayıs’ta 
yapılan ve Olimpiyat efsanesi 

Rumen cimnastikçi Nadia 
Comaneci’nin de katıldığı bir 
basın toplantısıyla PyeongChang 
2018 Kış Olimpiyat Oyunları 
ve Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunları yolunda 21 spor 
dalında 30 sporcumuz ve bu 
sporcuları yetiştiren annelerin 
destekleneceği açıklanmıştır. 
Olimpik Anneler Projesi’yle 
desteklenen sporcular 2017 
yılında Türkiye’ye 8 madalya 
kazandırarak daha fazla 
gencimizin spor yapması 
için bir ilham kaynağı 
olmuşlardır. Bu sporculardan 
bazılarının anneleriyle birlikte 
yer aldıkları 2 reklam filmi 
yayınlanmış, yazılı basında 9, 
TV haberlerinde 27 ve sosyal 
medyada 170 milyon erişim 
elde edilmiştir. Daha önce Taha 
Akgül’ün annesinin 2016 Rio 
Olimpiyatları’na götürülmesi 
gibi, 2018 PyeongChang Kış 
Olimpiyatları’nda Kayaklı Koşu 
branşında yarışacak olan 
Hamza Dursun’un anne ve 
babası da Olimpiyat Oyunları’nı 
izlemek üzere PyeongChang Kış 
Olimpiyatları’na götürülecektir.

“Ben de bu sıralardan 
yetiştim ve Olimpiyat 

şampiyonu oldum. İnanıyorum ki, 
TMOK ve P&G iş birliğinde bu gibi 

desteklerle yarının şampiyonları da 
bu sıralardan çıkacak.”

Taha AKGÜL,
Olimpiyat ve Dünya Şampiyonu

TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı
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TMOK’un, Suriye’de yaşanan iç 
savaş nedeniyle ülkelerinden 
göç etmek zorunda kalan ve 
ülkemizin kucak açtığı Suriyeli 
mülteci çocuklara yönelik bir 
spor projesi yoluyla çocukların 
fiziki ve sosyal gelişimlerine 
katkı sunmak ve bunun yanında 
toplumsal uyum ve bütünleşme 
sağlamak amacıyla uygulamaya 
koyduğu ‘Çocuklar için Sportif 
Eğitime Destek Projesi’, 2017 
yılında bir önceki yıla nazaran 
daha fazla sayıda çocuğun 
katılımıyla sürdürülmüştür.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
iş birliğiyle 2016 yılında 
başlatılan Proje ile bölgede 
yaşayan Suriyeli mülteci 
çocukların fiziksel gelişimlerinin 
desteklenmesi, bedenen 
ve ruhen sağlıklı olmaları, 
spor aktiviteleri sayesinde 
sosyalleşmeleri ve yaşıtları 
Türk çocukları ile aralarındaki 
dostluk ve yardımlaşma 
bağının güçlendirilmesi 
hedeflenmektedir.

İlk aşamada Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi’ne 
ait Toplum Merkezi’nde bir 
salon elden geçirilip spor 
malzemeleriyle donatılarak 
spor yapmak için uygun 
bir hale getirilmiş, Merkezi 
çevreleyen alan da spor 
aktiviteleri için düzenlenmiş, 
çocukların spor kıyafet ve 

malzemeleri temin edilerek 
özel eğitmenler nezaretinde 
temel spor becerileri eğitimi 
başlatılmıştır. 6 – 12 yaş 
aralığındaki 300 mülteci çocuğa 
denge, ritim ve tepki çalışmaları, 
kinestetik farklılaşma ve 
esneklik, beslenme eğitimi, 
temizlik ve hijyen, çevre 
bilinci, spor etiği ve arkadaşlık, 
dostluk, mükemmellik ve 
saygı gibi Olimpik değerlerin 
benimsenmesi konularında 
eğitim verecek özel eğitimciler, 
antrenörler ve tercümanlar 
TMOK tarafından belirlenerek 
görev yapmaya başlamışlardır. 
Hafta sonları 2 gün olarak 
verilen eğitimler sömestr tatili 
boyunca da sürdürülmüştür.

Toplum Merkezi’ndeki 
eğitimler sürerken 2016 - 
2017 eğitim öğretim yılının 
ikinci döneminde Proje’nin 
mülteci çocukların akranı Türk 
çocuklarla kaynaşmaları, uyum 
ve bütünleşme sağlanması 
amacına yönelik uygulamaya 
geçilmiştir. Yaklaşık yarısı kız 
ve diğer yarısı erkek çocuklar 
olmak üzere 150 Suriyeli ve 
150 Türk çocuğun birlikte spor 
eğitimlerine daha büyük ve 
uygun durumdaki Talat Özkarslı 
Spor Salonu’nda başlanmıştır. 
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“Bu kadar önemli bir projede 
çocuklarla bir araya gelmekten çok 

mutlu oldum. Ben de bu projenin 
destekçisi olmayı sürdüreceğim.”

Ferhat ARICAN
Milli Cimnastikçi
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Etkinlikte yeni 
spor kıyafetleri 
ve malzemeleri 
hediye edilen 
çocuklar, Dünya 
Şampiyonu 
Milli Güreşçimiz 
Fatih Cengiz ile Milli 
Cimnastikçilerimiz Göksu 
Üçtaş Şanlı ve Ferhat Arıcan 
ile tanıştı. Yarının sporcusu 
çocuklar milli sporcularımızın 
spora başlama öyküleri ve 
başarılı olmak için uyguladıkları 
çalışmaları da ilk ağızdan 
dinleme şansı yakaladılar.

Çocuklar İçin Sportif Eğitime 
Destek Projesi 2018 yılında 
daha fazla çocuğa hizmet 
vermek üzere geliştirilerek 
sürdürülecektir.

Badminton, basketbol, 
voleybol, güreş, taekwondo ve 
karate olmak üzere 6 Olimpik 
spor branşında başlatılan 
ve daha sonra cimnastik 
ve judonun da eklendiği 
eğitimler TMOK yetkililerinin 
de gözetiminde antrenör 
ve tercümanlar tarafından 
sürdürülmektedir.

Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim 
Projesi Oli sunumlarından 
birisi özel olarak Çocuklar için 
Sportif Eğitime Destek Projesi 
kapsamındaki çocuklar için 
yapılmıştır. Mart ayında ve 
Arapça çeviri yapan tercüman 
eşliğinde gerçekleştirilen 
sunumda güncellenmiş ve 
mülteci çocuklara uyarlanmış 
bir program işlenmiştir.

Gaziantep’te Mayıs ayında 
başlatılan TMOK’un 2017 yılı 
“Olimpik Gün” etkinliklerini 
önceki yıllarda gerçekleştirilen 
organizasyonlardan ayıran, 
Suriyeli çocukların da Türk 
çocuklarla birlikte etkinliğe 
katılmaları oldu. Aralarında 
spor eğitimi alan 200 Suriyeli 
çocuğun da bulunduğu 
yaklaşık 500 çocuk mini futbol, 
basketbol, voleybol, eğlenceli 
atletizm oyunları ve körebe, 
yakar top gibi geleneksel Türk 
çocuk oyunlarıyla eğlenerek 
kutlamalara katıldılar.

2 Aralık’ta Gaziantep Talat 
Özkarslı Spor Salonu’nda 
düzenlenen tanıtım etkinliği 
ise Proje öğrencilerini milli 
sporcularımız ile buluşturdu. 
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SAMSUNG BOĞAZİÇİ 
KITALARARASI YÜZME YARIŞI
TMOK 29 yıldır spor bilincinin 
geniş kitlelere yayılması, her 
yaştan, her kesimden ve her 
cinsiyetten insanın sporu 
hayatlarının bir parçası haline 
getirmeleri için ‘Herkes İçin 
Spor’ temasıyla ‘Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışı’nı 
düzenlenmektedir. Dünya’dan 
ve Türkiye’den binlerce sporcu 
yıllardır dostluk, mücadele ve 
kendi sınırlarını keşfetmek için 
İstanbul’da bir araya gelerek 
Asya’dan Avrupa’ya kulaç 
atmanın hazzını yaşamaktadır. 
İsim sponsorluğunu Samsung 
Electronics’in almasıyla 
yarış, 2014 yılından bu yana 
“Samsung Boğaziçi Kıtalararası 
Yüzme Yarışı” adı altında 
düzenlenmektedir.

Asya’dan Avrupa’ya yapılan 
tek Kıtalararası Yüzme 
yarışı olma özelliğini taşıyan 
Boğaziçi Kıtalararası Yarışları 
her yıl 50’yi aşkın ülkeden 
sporcuların başvuruları ile bir 
Dünya markası haline gelmiş 
durumdadır. Dünya Açık 
Su Yüzme Birliği (WOWSA) 
tarafından belirlenen tarihçe, 
benzersizlik, popülerlik, 
zorluk, emniyete verilen önem, 
katılımcıların coğrafi dağılımı, 
etkinliğin açık su yüzücülerinin 
hedeflerine ulaşmalarına 
yönelik olarak sağladığı destek 
ve imkânlar, yüzücüler, yarış 
direktörleri, antrenörler ve 

yöneticiler açısından özgün ve 
faydalı olması, yaratıcılık ve o 
takvim yılı içerisinde açık su 
yüzme alanında yarattığı olumlu 
etkiler gibi kriterler üzerinden 
yapılan değerlendirme ve açık 
su yüzme camiası tarafından 
yapılan oylama sonucunda 
Samsung Boğaziçi Kıtalararası 
Yüzme Yarışı “2016 Yılı En İyi 
Açık Su Yüzme Organizasyonu” 
seçilmiştir.

2017 yarışının onur konukları 
WOWSA ödülünü elden teslim 
etmek üzere gelen Amerikalı 
yüzücüler Lexie Kelly ve Doug 
Woodring olmuşlardır.

Kanlıca’dan Kuruçeşme’ye 6,5 
km’lik bir parkurda düzenlenen 
yarış yaş aralıklarına 
göre 12 farklı kategoride 
düzenlenmekte, sonuçlar 
gruplar halinde start 
alan yüzücülerin ayak 
bileklerine bağlanan 
çipler sayesinde 
elektronik olarak 
belirlenmektedir. 
Yarış sırasında Boğaz 
trafiği geçişlere 
kapatılmakta, 
yüzücülerin 
güvenliği dahil 
olmak üzere 
organizasyon 
büyük bir 
toplumsal ve 
kurumsal destek ile 
gerçekleşmektedir.
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“Samsung olarak, sporla özdeşleşen 
değerlerin toplumlara katkısının 

farkındayız. 13 yıldır destek vermekten 
gurur duyduğumuz bu organizasyon 

sadece İstanbul ve Türkiye’ye değil, her 
iki kıtaya büyük değer sağlıyor.”

DaeHyun KIM
Samsung Electronics Türkiye Başkanı
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Yarışmanın organizasyonu için 
Boğaziçi Organizasyon Komitesi 
Eylül 2016’dan başlayarak 28 
toplantı gerçekleştirmiştir. Ayrıca 
İstanbul Valiliği başkanlığında, 
organizasyona destek veren 22 
resmi kurum, kuruluş ve sivil 
toplum kuruluşlarının katıldığı 
iki Koordinasyon, bir de Güvenlik 
ve Teknik toplantısı yapılmıştır. 
Samsung Electronics’in isim 
sponsorluğundaki yarışa Coca-
Cola, ETİ ve Hacıbekir firmaları da 
yiyecek - içecek destekçisi olarak 
katkı sağlamışlar, Gloria Hotels ve 
Cömertler Matbaa’nın destekleri 
yanında seyirci ve sporcuların 
sağlık, ilk yardım hizmetleri 
yarışmanın Sağlık Sponsoru 
Bayındır Sağlık Grubu tarafından 
sağlanmıştır.

Yakın takip ve korumada şişme 
botlar, dış korumada daha büyük 
sert gövdeli tekneler kullanılmış, 
deniz emniyeti unsurları olarak 
su altında dalgıçlar, su üstünde 
güvenlik, ambulans, hakem 
tekneleri, havada 2 helikopter ve 
İHA’lar, Asya ve Avrupa sahillerinde 
112 ambulans ile yarışmacı, basın 
ve VIP tekneleri dahil irili ufaklı 56 
araç su üstünde görev yapmıştır.

1989 yılında 4 kadın ve 64 erkek 
sporcunun katılımı ile başlayan 
serüven, her yıl katlanarak büyüyen 
bir ilgi ile Türk sportif geleneğinin 
çok önemli bir parçası haline 
gelmiş, 29’uncusu 23 Temmuz 
2017 tarihinde düzenlenen yarış 49 
ülkeden 568’i kadın olmak üzere 
2 bin 146 kişilik rekor katılımla 
gerçekleşmiştir.

Yarışa katılmak üzere 54 ülkeden 
4.091 kişi ön kayıt yaptırmıştır. 

Yabancı yüzücülere 400 kişilik ülke 
kotası ve toplam 1.100 sporcu 
sınırlaması getirilirken, Rusya’nın 
ülke kotası 55 dakikada, tüm 
uluslararası kayıtlar ise 16 saatte 
dolmuştur. Türk yüzücü adayları 
İstanbul, Adana, İzmir ve Ankara’da 
yapılan seçme yarışmalarında 
elemeye tabi tutulmuş ve 
katılımcıların % 38’ine yüzebilirlik 
verilmiştir.

Yarışta 1.580’i erkek, 566’sı kadın 
olmak üzere toplam 2.146 yüzücü 
start almıştır. Yarışa katılan Türk 
yüzücülerin sayısı 925 erkek ve 
232 kadın yüzücü olmak üzere 
1.157 olmuştur. Yarışa katılan 
yabancı yüzücülerin sayısı ise 655’i 
erkek, 333’ü kadın olmak üzere 
989 olarak gerçekleşmiştir. En 
çok yabancı katılım 352 yüzücüyle 
Rusya’dan olurken, onu 232 
yüzücü ile Ukrayna ve 99 yüzücüyle 
Birleşik Krallık izlemiştir.

2.146 yüzücüden 2.098’i yarışı 
tamamlayarak sertifikalarını 
almaya hak kazanmışlardır. 
Türkiye Bedensel Engelliler Spor 
Federasyonu’ndan yarışa katılan 13 
yüzücü de yarışı tamamlamıştır.

Yarışmalar sonunda dereceye 
girenlere madalya ve kupalarını 
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman 
Aşkın Bak, TMOK Başkanı Prof. 
Dr. Uğur Erdener, Spor Genel 
Müdürü Mehmet Baykan, Spor 
Toto Teşkilatı Başkanı Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu ve Samsung 
Electronics Türkiye Başkanı 
DaeHyun Kim, İstanbul Vali 
Yardımcısı Nihat Nalbant ve orada 
hazır bulunan TMOK Yönetim 
Kurulu ve Organizasyon Komitesi 
üyeleri vermiştir.
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Modern Olimpik Hareket’in 
doğum günü olarak kabul 
edilen ‘Olimpik Gün’ 1987 
yılından bu yana Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) ve Milli 
Olimpiyat Komiteleri tarafından 
23 Haziran’da tüm dünyada 
kutlanmaktadır. Olimpik Gün’ü 
özellikle genç nesiller için 
önemli bir eğitim fırsatı olarak 
değerlendiren TMOK bunu 
yalnızca bir yerde düzenlenen 
bir günlük kutlama yapmak 
yerine, ülkenin farklı yerlerinde 
bir aya yayılan çeşitli aktivite 
ve etkinliklerle yaşamakta ve 
yaşatmaktadır.

“Hareket et”, “Öğren”, “Keşfet” 
sloganı ile düzenlenen TMOK 
Olimpik Gün Etkinlikleri 2017 
yılında Gaziantep, Muğla, 
Antalya, İstanbul ve Samsun 
olmak üzere 5 şehrimizde 
gerçekleştirilmiştir. Her yaştan 
insanı bir araya getirerek spor 
yapmanın heyecanını yaşatmak, 
çocuklara ve gençlere spor 
alışkanlığı kazandırmak ve onları 
erken yaşta Olimpik değerlerle 
buluşturmak amacıyla organize 
edilen Olimpik Gün etkinliklerine 
toplamda 3 bini aşkın kişi 
katılmış, IOC Başkanı Thomas 
Bach ve TMOK Başkanı Prof. 
Dr. Uğur Erdener imzalı Olimpik 
Gün Sertifikaları verilmiştir.

İlk olarak 30 Nisan’da 
Gaziantep’te Masal Parkı’nda 
düzenlenen organizasyonda 
eğlenceli atletizm, mini golf, 

hentbol, basketbol, futbol, 
voleybol, okçuluk, koşu gibi 
sporların yanı sıra ip atlama, 
mendil kapmaca, halat çekme, 
seksek ve halka oyunu gibi 
geleneksel Türk oyunları ile 
eğlenme şansı bulan çocuklar 
aynı zamanda Olimpik değerleri 
ve kültürü de deneyimlediler. 
Etkinlikte  TMOK’un kentte 
yürüttüğü “Çocuklar için 
Sportif Eğitime Destek Projesi” 
kapsamında eğitim alan Suriyeli 
çocuklar da yer almış, Türk 
çocuklarla birlikte spor yapma, 
Olimpizm ruhunu yaşama, 
sosyalleşme ve eğlenme 
imkânı bulmuşlardır.
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500 ilk ve ortaöğretim, 150 üniversite öğrencisi ve 50 
gönüllünün katılımıyla Antik Çağ Spor Oyunları teması 

ile planlanan ikinci Olimpik Gün etkinlikleri 15 Mayıs’ta 
Muğla Stratonikeia Antik Kentinde düzenlenmiştir.

Kayakla Atlama branşında ülkemizi temsil 
eden milli sporcumuz Muhammed Ali 

Bedir’in de katıldığı üçüncü etkinlik 
Antalya’da Gloria Hotels and Resorts 

ev sahipliğinde gerçekleştirilmiş, 
Antalya’daki organizasyonda 

çocuklar başta okçuluk ve golf 
olmak üzere birçok Olimpik 
sporu profesyonel antrenörler 
eşliğinde deneyimleme şansı 
bulmuşlardır.

TMOK’un Spor Kültürü 
ve Olimpik Eğitim Projesi 
maskotu Oli’nin de katılımıyla 
dördüncü etkinlik 29 Mayıs’ta 
İstanbul’da Bahçeşehir Koleji’nin 

Beylikdüzü kampüsünde 
düzenlenmiş, eğlenceli atletizm 

oyunları ile spor yapmanın keyfini 
çıkaran çocuklar okul bahçesinde 

Olimpik halkaları oluşturarak görsel bir 
şölen yaratmışlardır. 

Beşinci ve son etkinlik ise 2017 Samsun 
23. Yaz İşitme Engelliler Olimpiyat Oyunlarında 

teması işitme engelli çocukların da katıldığı bir 
organizasyon ile düzenlenmiş, işitme engelli çocuklar 

Olimpizm ruhu ile tanışıp yaşıtları ile keyifli bir gün 
geçirmişlerdir. 
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TMOK otuz yılı aşkın bir 
süredir Fair Play düşünce 
ve davranış biçiminin ülke 
genelinde yaygınlaşması ve 
benimsenmesi için çeşitli 
çalışmalarda bulunmaktadır. 
İlk kez 1982 yılında verilen 
geleneksel “Türkiye Fair Play 
Ödülleri”, 1996 yılında ulusal 
olarak başlatılan ve bilahare 
uluslararası nitelik kazanan 
“Fair Play Karikatür Yarışması”, 
yarışmalarda derece almış 
seçkin örneklerin sergilendiği 
“Dünya Fair Play Karikatür 
Sergisi” ile dördüncü yılına giren 
“Fair Play Üniversiteler Kervanı” 
gibi etkinliklerimiz TMOK Fair 
Play Komisyonu tarafından 
“İyiye, doğruya, güzele” sloganı 
ile yürütülmektedir. 

“Sahiplik” kavramının 
yerini “paydaşlığa” bıraktığı 

günümüzde TMOK, Türk 
sporunun gelişimi adına 
katkılarını tüm paydaşlar ile 
yapıcı ilişki ve iş birliği içerisinde 
sağlamayı hedeflemektedir. 
Bu kapsamda, en önemli 
paydaşlar arasında gördüğü 
üniversitelerimize yönelik 
olarak ‘Fair Play Üniversiteler 
Kervanı Projesi’ni 2014 yılında 
uygulamaya koymuştur. 
Fair Play Üniversiteler 
Kervanı Projesi ile TMOK, 
üniversitelerimizin spor bilimleri 
fakülteleri ve beden eğitimi ve 
spor yüksekokullarında eğitim 
gören öğrencilere ulaşmayı; 
geleceğin spor öğretmenleri, 
antrenörleri ve yöneticileri 
olacak bu öğrencilere Fair Play 
olgusunu her yönü ile anlatarak 
benimsemeleri, gelecekte 
mesleklerini Fair Play ruhu 

FAIR PLAY
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“Olimpik Hareket’in amacı, hiçbir 
ayırımcılık yapılmaksızın gençleri 

dostluk, dayanışma, Fair Play içerisinde 
karşılıklı anlayışı gerektiren Olimpiyat 
ruhu içerisinde spor yoluyla eğitmek 
suretiyle barışçıl ve daha iyi bir dünya 

kurulmasına katkıda bulunmaktır.”

Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC)
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ve anlayışı içinde icra etmeleri 
ve kendi yetiştirecekleri 
gençlere de Fair Play 
felsefesini benimsetmelerini 
amaçlamaktadır.

Uygulamalarda, ziyaret edilen 
üniversitelerin konferans 
salonlarında Fair Play olgusu 
slayt ve video destekli 
sunumlarla anlatılmakta, 
konunun uzmanlarından oluşan 
Kervan Ekibi tarafından 2 ila 3 
saat arasında süren konferans 
ve paneller düzenlenmekte, 
fuayelerinde TMOK’un Dünya 
Fair Play Karikatür Sergisi 
açılmakta ve kurulan stantlarda 
Fair Play ile ilgili kitaplar 
ile TMOK yayınları ve çeşitli 
tanıtım broşürleri öğrenci ve 
katılımcılara dağıtılmaktadır. 
Bu etkinliklerden önce Kervan 
Ekibimiz TMOK’un tanıtımı ve 
Fair-Play felsefesinin daha 
geniş kitlelere duyurulması 
adına illerin atanmış ve 
seçilmiş yöneticileri olan Vali 
ve Belediye Başkanları ile 
üniversite rektörler ve dekanları 
makamlarında ziyaret ederek 
kendilerine Fair Play anı ve 
hizmet şiltleri takdim etmekte, 
programa katılımları için davette 
bulunmaktadır.

TMOK’un Fair Play faaliyetleri 
2017 yılında önceki yıllara 
nazaran daha yaygın, aktif ve 
etkin olarak sürdürülmüştür. 
Fair Play Üniversiteler 
Kervanı ekibi 2017 yılında 
10 üniversitemizi ziyaret 

etmiştir. 2014 yılından bu yana 
yürütülen Proje kapsamında 
ziyaret edilen üniversite sayısı 
40’a, konferans ve etkinliklere 
katılanların sayıları ise 
yaklaşık 75 bine ulaşmıştır. 
Diğer yıllarda da olduğu gibi 
2017 yılında da Ahmet Ayık, 
İsmail Akçay, Doç. Dr. Malik 
Beyleroğlu, Şeref Eroğlu, Salih 
Aydın, Buse Naz Sürmeneli gibi 
ülkemizin yetiştirdiği birçok 
değerli şampiyon sporcu, spor 
insanı ve akademisyenler de 
toplantı ve panellere konuşmacı 
olarak katılmış, programa 
gösterilen ilginin daha da 
artmasına katkı sağlamışlardır. 
Gidilen her ilde yerel medya 
ziyaretlerine özel önem 
verilmiş, yerel medyalarda 
çok sayıda söyleşiler ve video 
haberler yapılmıştır. Fair Play 
Üniversiteler Kervanı’nın 

2017 yılı etkinlikleri 
ulusal haber ajansları 
tarafından da servise 
konularak abone medya 
kuruluşlarına iletilmiş, haberler 
önde gelen gazete ve bunların 
internet sitelerinde, televizyon 
kanallarında yayınlanmıştır.

Fair Play Karikatür Yarışması, 
TMOK Fair Play Komisyonu 
tarafından ulusal ve 
uluslararası çapta organize 
edilen bir yarışmadır. 
Karikatürün Fair Play 
idealinin anlaşılması ve 
yaygınlaştırılması çalışmaları 
çerçevesinde çocuklara, 
gençliğe ve tüm topluma 
Fair Play’i anlatmanın iyi bir 
yolu olabileceği düşüncesiyle 
ilk karikatür yarışması 
ulusal düzeyde 1996 yılında 
düzenlenmiş, 2001 yılından 
itibaren de uluslararası nitelik 

Fair Play Kervanı’nın 2017 yılında
ziyaret ettiği üniversitelerimiz

 Aydın Adnan Menderes Üniversitesi
 Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi
 Adıyaman Üniversitesi
 Sakarya Üniversitesi
 Kütahya Dumlupınar Üniversitesi
 Erzincan Üniversitesi
 Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi
 Rize Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi
 Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi
 Sinop Üniversitesi
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kazanmıştır. Dereceye giren 
karikatürlere çeşitli ödüller 
verilmekte ve yarışmaya 
yollanmış olan karikatürlerin 
jüri tarafından seçilen bir kısmı 
bir albümde yayınlanmaktadır.

2017 yılında 11’incisi düzenlenen 
TMOK Uluslararası Fair Play 
Karikatür Yarışması’na, yeni 
bir rekor olarak, 5 kıtada 41 
ülkeden 473 eser katılmıştır. 
İzmir Karşıyaka Belediyesi’nin iş 
birliği ve katkılarıyla düzenlenen 
yarışmada birinciliği Türkiye’den 

Öner Önderbay (Balıkesir) 
kazanırken Avustralya’dan 
Louis Pol ikinci, İran’dan Malek 
Sheikhi üçüncü, Brezilya’dan 
Raimundo Rucke de dördüncü 
olmuşlardır. Yarışma jürisi 
ayrıca Türkiye’den Cihan Aktaş, 
Önder Bingöl, Fatih Coşar, Kaan 
Saatçi, Çin’den Xiaoqiang Hou 
ve Ukrayna’dan Constantin 
Kazanchev’e de şilt verilmesini 
kararlaştırmıştır. 

TMOK’un daha önce düzenlemiş 
olduğu Uluslararası Fair Play 
Karikatür yarışmalarında 
dereceye giren eserler 
arasından seçili karikatürlerden 
oluşan ve 2016 yılında CIFP 
tarafından Tanıtım Dalı’nda Şeref 
Diploması ile ödüllendirilmiş 
Fair-Play Üniversiteler Kervanı 
Dünya Fair Play Karikatür 
Sergisi 2017 yılında da CIFP’nin 
Tanıtım dalında en büyük 
ödülü olan ‘’Willi Daume 
World Fair Play Trophy’’ye 
layık görülmüştür. Sergi, Fair 
Play Üniversiteler Kervanı’nın 
ziyaret ettiği 10 üniversitemiz 
yanında, Karşıyaka Belediyesi 

Fair PlayÜniversitelerKervanı
İyiye, Doğruya, Güzele

Sponsorlar

Destekleyen

tarafından organize edilen 
Gençlik, Spor ve Sağlıklı 
Yaşam Festivali’nde ve 
Karşıyaka’da bulunan Evrensel 
Çocuk Müzesi ve Eğitim 
Kampüsü’nde İzmirlilerin 
beğenisine sunulmuştur. TMOK 
Fair Play faaliyetleri 2018 yılı 
ve devamında da artan bir 
etkinlikle sürdürülecektir.
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TMOK kurumsal iletişime 
büyük önem veren üyelerini, 
paydaşlarını ve kamuoyunu 
zamanında ve doğru bir şekilde 
bilgilendirmeye özen gösteren 
bir hizmet kurumudur. 

TMOK’un tüm faaliyetlerinin 
odağında sporcularımız, 
çocuklarımız ve gençlerimiz yer 
almaktadır. TMOK günümüzde 
bu kitle tarafından iletişim için 
yoğunlukla kullanılan sosyal 
medya platformlarından 
büyük ölçüde yararlanmakta, 
bu iletişim kanallarını başta 
sporcularımız, çocuklarımız ve 
gençlerimiz olmak üzere Türk 
sporunun tüm paydaşlarını 
ve toplumu bilgilendirmek, 
sporcularımızı tanıtmak, elde 
ettikleri başarıları duyurmak için 
aktif bir şekilde kullanmaktadır. 
TMOK, resmi internet sitesi 
www.olimpiyatkomitesi.
org.tr ve sosyal medyada 
Twitter, YouTube, Facebook ve 
Instagram hesapları üzerinden 
hedef kitlesini, yerli ve yabancı 
kamuoyunu Türkçe ve İngilizce 
dillerinde güncel, doğru ve 
eksiksiz bilgilendirmeye özen 
göstermektedir.

Mobil cihazlarla uyumlu, 
sosyal medya ile entegre ve 
senkronize yapısıyla haber 
ve bilgilere daha hızlı ve 
pratik yoldan ulaşım imkanı 
veren resmi internet sitemiz, 
modern ve kolay kullanılabilir 
bir interaktif kimliğe 
kavuşturulmuştur. İçerik 

Tüm bu avantaj ve kolaylıklarla, 
takipçilerini resmi internet 
sitesi ve sosyal medya 
hesapları üzerinden gerçek 
zamanlı olarak bilgilendiren 
TMOK’un dijital iletişim 
platformları önemli bir haber, 
bilgi, tanıtım ve başvuru 
merkezleri haline gelmiştir. 
TMOK yıl içinde gerçekleşen 
spor organizasyonları 
öncesinde sporcularımızın 
sportif özgeçmişleri ve tanıtım 
kolajları, kendileriyle yapılan 
röportajlar, Oyunlar sırasında 
sporcularımızın elde ettiği 
sonuçlar, Oyunlar sonrasında 
da madalya sıralamaları ve 
benzeri bilgileri yayımlayarak 
gelişmeleri güncel ve hızlı bir 
iletişim yoluyla takipçilerine 
aktarmıştır. Bu süreçte TMOK 
iletişim kanallarında yapılan 
paylaşımlardan, takipçilerimiz 
ve aralarında çok sayıda 
ulusal medya kuruluşunun 
da bulunduğu özel ve resmi 
kurumlar faydalanmıştır. 
Yapılan haberleri sporcuların 
kendilerinin yanı sıra Olimpik 
Federasyonlar, kulüpler ve 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlükleri paylaşarak kendi 
takipçilerini bilgilendirmiş, 
TMOK ile etkileşime 
girmişlerdir.

TMOK IOC’nin iletişim 
stratejilerini, diğer Olimpiyat 
Komitelerinin iletişim 
çalışmalarını takip etmekte ve 
paralel faaliyetler yürüterek 
Olimpik Hareket içinde 

olarak sürekli güncellenen 
sitemizde kurumsal bilgiler, 
TMOK faaliyet, proje, etkinlikler 
ve yayınları yanında Yaz ve 
Kış Olimpiyat Oyunları, Yaz 
ve Kış Gençlik Olimpiyat 
Oyunları, Avrupa Oyunları, Yaz 
ve Kış Avrupa Olimpik Gençlik 
Festivalleri (EYOF), Akdeniz 
Oyunları, İslami Dayanışma 
Oyunları, Dünya ve Avrupa 
Şampiyonaları ile bunlara 
katılan sporcularımız, almış 
oldukları sonuçlar, etkinlik 
program ve takvimleri, son 
gelişmelere dair güncel 
haberler, fotoğraf galerisi, 
ulusal ve uluslararası spor 
Federasyonları ile TMOK 
sosyal medya hesap linkleri 
yer almaktadır. TMOK internet 
sitesine eklenen haberler, 
bilgiler, duyurular ve fotoğraflar 
sosyal medya hesaplarımızdan 
da eş zamanlı duyurulmaktadır.

2017 yılı boyunca sporcularımızı 
tanıtmak, onların hikâyelerini 
ve hazırlıklarını geniş kitlelere 
duyurmak üzere Erzurum 
2017 Avrupa Gençlik Olimpik 
Kış Festivali, Bakü 2017 İslami 
Dayanışma Oyunları, Györ 2017 
Avrupa Gençlik Olimpik Yaz 
Festivali, PyeongChang 2018 
Kış Olimpiyat Oyunları ve çeşitli 
spor dallarında gerçekleşen 
önemli şampiyonalar öncesinde 
milli sporcularımız ile haber ve 
röportaj çalışmaları yapılmış, 
içerikler sosyal medya 
hesaplarımızdan yayımlanmıştır.

İLETİŞİM, İNTERNET SİTESİ,
SOSYAL MEDYA, YAYINLAR, KÜTÜPHANE
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TMOK web sitesi ve sosyal medya adresleri
 İnternet Sitesi http://www.olimpiyatkomitesi.org.tr, http://www.olimpiyat.org.tr, http://www.turkishnoc.org 
 Facebook http://www.facebook.com/TurkiyeMilliOlimpiyatKomitesi, 
 Twitter http://twitter.com/TMOK_Olimpiyat, http://twitter.com/TOC_Olympic 
 YouTube http://www.youtube.com/user/olimpiyatkomitesi 
 Instagram https://instagram.com/tmok_olimpiyat 
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öncelik verilen konular 
ve bakış açılarına uygun 
şekilde çalışmalarına devam 
etmektedir. Bu kapsamda, 
Lozan’da düzenlenen IOC 
İletişim Toplantısı’na (IOC 
Communications Workshop) 
Kurumsal İletişim Birimi 
görevlimiz katılmıştır. IOC’nin 
www.Olympic.org,
www.OlympicChannel.com ve 
sosyal medya platformlarından 
yürüttüğü iletişim faaliyetleri, 
IOC’nin bu alanda ulusal 
Olimpiyat Komitelerine 
destekler, PyeongChang 2018 
Kış Olimpiyat Oyunları ile ilgili 
uygulanmakta/uygulanacak 
olan iletişim çalışmaları, Gençlik 
Olimpiyat Oyunları’nın sosyal 
medya işleyişi ile doping ve 
cinsiyet eşitliği gibi konularda 
ulusal Olimpiyat Komiteleri 
uygulamaları gibi konuların 
ele alındığı toplantıda TMOK’un 
ilgili konulardaki faaliyetleri 
hakkında bilgi verilmiştir. 

Kurumsal İletişim Birimimizin 
PyeongChang 2018 Kış 
Olimpiyat Oyunları ile ilgili 
iletişim faaliyetleri yoğunlaşmış, 
milli takım kampları ziyaret 
edilerek milli sporcularımız 
ile bir araya gelinmiş, 
antrenman çekimleri ve video 
röportajlar gerçekleştirilerek 
yayımlanmıştır.

2017’de sosyal medya 
hesaplarından düzenlenen 
ödüllü soru yarışması, 

takipçilerle olan etkileşimin 
artırılması, TMOK’un tanıtım ve 
farkındalığına katkı sunması 
açısından oldukça faydalı 
olmuştur. Soru yarışmasına her 
sosyal medya platformumuzdan 
yüzlerce katılım olmuş, doğru 
cevaplayan yaklaşık 100 kişi 
TMOK logolu giyim eşyaları ile 
ödüllendirilmiştir.

TMOK, gerçekleştirdiği kamp 
ziyaretlerinde, projelerinin 
uygulandığı tesis ve salonlarda, 
kurumsal kimlik çalışmalarına 
önem vermekte, çeşitli poster, 
bayrak, roll-up ve diğer basılı 
materyaller ile kurumsallaşma 
ve kurum kimliği yaratma 
çalışmalarını pekiştirmektedir. 
Hemen her faaliyetimizde bu 
basılı materyaller kurumun 
görsel kimliğini temsil aracı 
olarak kullanılmaktadır.

2017 yılında TMOK resmi 
sitesine yüksek sayıda 
ziyaretçi erişimi ve sosyal 
medya hesaplarımızda yüksek 

oranda takipçi ve etkileşim 
artışı sağlanmıştır. 2017 sonu 
itibarıyla TMOK hesaplarının 
takipçi sayıları 2016 yılına 
oranla yüzde elliden fazla 
artışla Facebook’ta 62.398’e, 
Instagram’da 10.100’e, 
Twitter’da 6.810’a, YouTube’da 
1.584’e ulaşmıştır. 

TMOK Kurumsal İletişim 
Birimimiz 2017 yılı içerisinde 
yaptığı çalışmalarla iki yeni 
iletişim projesini 2018 yılında 
uygulamaya konulacak seviyeye 
getirmiştir:

Olimpik sporları tanıtmak, 
çocukları ve gençleri bu 
spor dallarına özendirmek, 
yönlendirmek, iyi bir başlangıç 
yapabilmeleri için yol 
göstermek, ülkemizde doğru 
sporcu, doğru ebeveyn ve doğru 
seyirci profili oluşmasına katkı 
sağlamak hedefli yeni “Olimpik 
Spor Dalları Tanıtım Projesi’ 
kapsamında televizyonlar, 
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beden eğitimi dersleri, web 
sayfası ve Oli sunumlarında 
kullanılabilecek şekilde yaz 
ve kış Olimpik sporlarının her 
birisi için ayrı video içeriği 
oluşturulmaktadır. O sporun 
tarihçesi, kuralları, oynanışı ve 
ekipmanların tanıtımı, kimlerin, 
nasıl bu sporu yapabileceği 
gibi konularda doyurucu bilgi 
içeren videolarda çocuk ve 
gençlerin dostluk, saygı, dürüst 
oyun, paylaşım ve takım olma 
bilinci gibi sporun mükemmel 
insan olma yolunda kişiye 
kazandırdıklarını başarılı 
Olimpik sporcu ve antrenörlerin 
ağzından dinlemeleri 
sağlanarak sporu ve Olimpik 
değerleri kendi yaşamlarının 
bir parçası haline nasıl 
getirebilecekleri işlenmektedir.

Videolar herkesin rahatlıkla 
ulaşabileceği mecralarda 

sunulacağından çocukların 
yanında ebeveynlerin de spor 
bilincinin gelişmesine önemli 
katkıları olacak, ebeveynler bu 
videoları, çocuklarını fiziksel 
ve ruhsal durumlarına göre 
değerlendirip onları doğru 
spor dalına yönlendirebilmek 
için kullanabileceklerdir. 
Video içerikler sayesinde 
spor yarışmalarının önemli 
birer parçası olan izleyicilerin 
de izlediğini bilen ve 
yorumlayabilen bireyler 
olmalarına katkı sağlanacaktır.

Akademik danışmanların 
da katılımıyla 2017 yılında 
35 Olimpik spor dalı ile ilgili 
içerikler oluşturulmuş, bir 
dalın çekim ve kurguları 
tamamlanmış, çekimleri 
tamamlanmış bir dalın kurgusu 

ve üç dalın çekimleri de 
sürdürülmüştür.

“Olimpiyat Tarihi ve 
Sporcularımız” temalı sergi 
projemiz TMOK Kurumsal 
İletişim Birimimizin 2017 
yılı içerisinde yaptığı 
çalışmalarla 2018 yılı içerisinde 
Olimpiyatevi’nde açılmaya 
hazır hale getirilmiştir. Her 
yaştan konuğumuzun bilgi 
ve beğenilerine sunulacak bu 
sergide Olimpiyat Oyunları’nın 
tarihi ve Olimpiyatlarda ülkemizi 
temsil eden sporcularımızın 
fotoğraf ve bilgileri yer alacaktır.

TMOK, sporcu odaklı global 
iletişimini bundan sonra daha da 
güçlendirecek, kullanıcı dostu 
ve yenilikçi bir spor portalına 
dönüşen resmi internet sitesi ve 
sosyal medya hesapları ile etkin 
bir şekilde sürdürecektir.

TMOK web sitesi ve sosyal medya adresleri
 İnternet Sitesi http://www.olimpiyatkomitesi.org.tr, http://www.olimpiyat.org.tr, http://www.turkishnoc.org 
 Facebook http://www.facebook.com/TurkiyeMilliOlimpiyatKomitesi, 
 Twitter http://twitter.com/TMOK_Olimpiyat, http://twitter.com/TOC_Olympic 
 YouTube http://www.youtube.com/user/olimpiyatkomitesi 
 Instagram https://instagram.com/tmok_olimpiyat 
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Olimpiyat ve Spor 
Kütüphanemiz Olimpik spor 
dalları, spor felsefesi, spor 
psikolojisi, hukuku, sağlığı ve 
spor tarihi gibi konuları içeren 
kitap ve dokümanlar, TMOK 
basılı ve süreli yayınları, geçmiş 
Olimpik organizasyonların 
sonuç raporları, Olimpiyat 
Oyunları adaylıkları için 
hazırlanmış dosyalar, 
Cumhuriyet öncesi dönemlere 
ait basılı bazı değerli eserler, 
geniş video ve fotoğraf arşivi ve 
filateli bölümü ile Türkiye’nin ve 
bölgenin tek Olimpik Spor bilgi 
merkezi olarak 10 bin kitap, 
doküman, video ve CD’ler ile 
hizmet vermeyi sürdürmektedir. 

İletişim kanalları ve dijital 
platformlarda teknoloji 
kullanımı tüm paydaşlarımıza 
yönelik bilgi aktarım ve 
paylaşımlarımıza hız 
kazandırmıştır. Geçmiş basılı 
mecra yayınlarımız 2017 
yılından başlayarak dijital 
ortama taşınmıştır. TMOK 
çevre duyarlığı prensibi 
doğrultusunda kâğıt tüketiminin 
de önüne geçerek takipçilerin 
tüm yayınlarımıza arzu edilen 
konum ve cihazdan kolayca 
erişim ve depolama imkânı 
sağlamaktadır.

2017 yılı içerisinde sürdürülen 
çalışmalarla Kütüphanemizde 
bulunan bazı doküman, 
kitap ve eserler ile bazı 
süreli yayınlar dijital ortama 
aktarılarak bunlara kolay ve 

hızlı erişilebilirlik sağlanmış, 
Kütüphanede mevcut basılı 
Osmanlıca spor dokümanlarının 
tasnifi ve Türkçe’ye çevirisi 
ile tarihi nitelikteki bilgi ve 
belgeler akademisyenler, 
araştırmacılar, spor tarihine 
ilgi duyan tüm kişilerin 
erişimlerine sunulmuştur. 
2017 yılında yapılan çalışmalar 
ile 1971-1987 yılları arasında 
basılan 70 adet TMOK yayını, 
1995-2012 yılları arasında 
basılan 47 adet Olimpiyat 
Dünyası dergisi, Olimpiyatlar 
ile ilgili 19.567 adet 2017 tarihli 
gazete haber kupürü ve 450 
adet VHS kaset dijital ortama 
aktarılmıştır. Türkçeye çeviri 
sürecindeki Osmanlıca İdman 
ve Spor Âlemi dergilerinin dijital 
ortama geçişi ise 2018 yılında 
tamamlanacaktır.

Fenerbahçe Spor Kulübü, 
özel ve sınırlı sayıda bastırılan 
1907-2007 yılları arasında Türk 
spor basını ve Fenerbahçe’nin 
tarihçesini anlatan, devlet ve 
özel kişilere ait arşivlerden 
50 bin fotoğraf ve belgeyi 
tarayarak oluşturulan Asr-ı 
Fener adlı kitabı 2017 yılında 
Kütüphanemize bağışlamıştır.

TMOK OLİMPİYAT VE
SPOR KÜTÜPHANESİ
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Yenilenen Tüzüğümüz 
doğrultusunda 2014 Kasım 
ayında başlatılan, zaman 
içerisinde geliştirilecek bir 
süreç ve bir kültür olarak 
gördüğümüz kurumsal 
yapılanma çalışmalarımız 2017 
yılında da sürdürülmüştür.

TMOK’un daha sağlıklı 
ve sürdürülebilir şekilde 
büyüyüp güçlenerek ulusal ve 
uluslararası alanda üst düzey 
bir hizmet kurumu olması 
amacıyla yapılan kurumsal 
çalışmalarda IOC’nin Olimpik 
Gündem 2020 hedefleriyle 
uyumlu, yeni ihtiyaçlara 
cevap verebilecek genç ve 
dinamik bir yapı oluşturulması, 
bütüncüllük, şeffaflık, hesap 
verebilirlik, kapsayıcılık ve 
katılımcılık gibi iyi yönetişim 
ilkelerini ve cinsiyet eşitliğini 
gözeten, paydaş işbirliğine 
önem veren etkili bir yönetim 
sisteminin kurulması ve 
personelin eğitimi ile verilen 
hizmetlerin iyileştirilmesi 
hedeflenmektedir.

Organizasyon ve insan 
kaynakları yapısında 
ihtiyaç duyulan kadroların 
belirlenmesi, personelin görev 
tanımları, çalışma kural ve 
yöntemleri ile idari işlemlerin 
düzenlenmesi şeklinde 2016 
yılında yapılan çalışmalarının 
devamı olarak 2017 yılında 
organizasyon şemasında 

ihtiyaç duyulan pozisyonlara 
uygun personel alımları 
yapılmış, Sportif Gelişim 
ve Oyunlar Hazırlık birimi 
Koordinatörü ve Kurumsal 
İletişim birimine yeni alınan 
görevlilere genel ve teknik 
uyum eğitimleri verilmiştir. 

Çalışan tüm personelimizin 
verimliliği ve bireysel 
yetkinliklerinin artırılmasına 
yönelik eğitimler, farkındalık 
çalışmaları ile performans 
yönetimi ve izleme çalışmaları 
sürdürülmüş, çalışma 
saatleri 08:00 -17:00 olarak 
değiştirilerek haftada 
45 saate çıkartılmıştır. 
Kurumumuzda çalışan 
annelerin iş ve aile yaşamları 
arasında denge kurmalarına 

KURUMSAL YAPILANMA
destek olmak amacıyla işe 
geliş ve çıkışlarında esnek 
çalışma saatleri uygulaması 
düzenlenmiştir.

İş sağlığı ve güvenliği konularını 
düzenleyen 6331 sayılı kanun 
ve buna bağlı yönetmeliklere 
uygun olarak yıl içerisinde 
yetkili bir uzman kuruluştan 
tüm personel için zorunlu temel 
ilkyardım eğitimi alınmış, 5 
personelimiz Sağlık Bakanlığı 
sınavından geçerek İlk Yardım 
sertifikası ve İlk Yardımcı kimlik 
kartı almışlardır. 

Anlaşmalı olduğumuz iş 
güvenliği uzmanı ile 2017 yılı 
içinde tüm çalışanlara teorik 
olarak yangın eğitimi verilmiş, 
uygulamalı yangın söndürme 
tatbikatı gerçekleştirilmiştir. 
Yıl içinde ayrıca yine tüm 
çalışanlara Meslek Hastalıkları 
ve Hijyen eğitimi verilmiştir. 
Uzman gözetiminde saha 
denetimleri ve risklerin 
giderilmesi gerçekleştirilmiş, 
iş makinelerimizin kontrol 
ve periyodik bakımlarının 
yapılması sürdürülmüştür.

Çağdaş gereklere ve iyi 
yönetişim ilkelerine uygun 
kurumsal yapılanmasıyla TMOK 
Türk sporunun sürdürülebilir 

bir başarıya ulaşması 
yolundaki faaliyetlerini 

başta sporcularımız 
olmak üzere Gençlik 
ve Spor Bakanlığı 
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(GSB), Spor Genel Müdürlüğü 
(SGM), spor federasyonları, 
kulüpler, yerel yönetimler, 
üniversiteler, ilgili sivil toplum 
kuruluşları, sponsorlar gibi 
paydaşlarıyla iletişim ve işbirliği 
içerisinde sürdürmektedir. 
Odak noktamız olan 
sporcularımız ile bağlarımızı 
daha da güçlendirmek ve 
etkinleştirmek amacıyla 
kurularak TMOK kurumsal 
yapılanması içerisinde yerini 
alan Sporcu Komisyonumuz 
2017 yılında yenilenmiştir. Her 
Olimpik federasyonumuzun 
TMOK Sporcu Komisyonu 
Yönetmeliği kriterlerine uygun 1 
kadın 1 erkek sporcu önermesi 
ile seçilen 70 üyeli ve yarısı 
kadın sporculardan oluşan 
TMOK Sporcu Komisyonu 
başkanlığına Olimpiyat ve 
Dünya Şampiyonu güreşçimiz 
Taha Akgül seçilmiş ve Akgül 
bu pozisyonu nedeniyle de 
Tüzüğümüz uyarınca TMOK 
Yönetim Kurulu üyesi olmuştur. 
TMOK tarafından Avrupa 
Olimpiyat Komiteleri (EOC) 
Sporcu Komisyonu üyeliğine 
aday gösterilen ve seçilen milli 
basketbolcumuz Nevriye Yılmaz 
da TMOK Sporcu Komisyonu 
Oluşturulması ile Çalışma 

Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik Madde 5/3 uyarınca 
bu pozisyonu nedeniyle TMOK 
Sporcu Komisyonu üyesi 
olmuştur.

Günümüzde sporcular ve 
spor kurumlarının ortaklaşa 
yararına en iyi uygulamaların 
hayata geçirilmesinde, sporcu 
komisyonlarının önemli bir 
rolü bulunmaktadır. TMOK 
Sporcu Komisyonu da üst düzey 
sporcularımızın gelişimleri, 
sağlık, sosyal ve profesyonel 
geleceklerine yönelik görüş ve 
önerilerinin TMOK’a sunulduğu 
ve aynı zamanda TMOK kaynaklı 
bilgilerin sporcularımıza iletildiği 
iki yönlü bir iletişim platformu 
olarak görev yapmaktadır. 
Başkan ve üyelerin 
yoğun bir 
sportif 
çalışma 

programı içerisinde olmaları 
nedeniyle TMOK Sporcu 
Komisyonu çalışmalarını 
sosyal medya olanaklarından 
yararlanarak üyelerin kendi 
aralarında kurdukları bir 
elektronik ağ üzerinden 
yürütmekte, oluşturulan 
görüş ve öneriler Komisyon 
Başkanı ile paylaşılarak TMOK 
Yönetim Kurulu nezdinde dile 
getirilmektedir. TMOK Sporcu 
Komisyonu, tüm dünyada 
olduğu gibi ülkemizde de 
sporu yöneten kurumlar ve 
ulusal federasyonlarımızın 
kendi bünyelerinde sporcu 
komisyonları kurmaları ve 

“Faaliyetlerinin odak merkezinde sporcuların yer aldığı bir 
kurumda Sporcu Komisyonu Başkanı ve Yönetim Kurulu 

Üyesi olarak seçilmekten gurur ve mutluluk duydum. 
TMOK’un kuruluşundan bugüne sporculara olan desteğini ve 

Türkiye’de Olimpik sporların ve kültürün yaygınlaşması için 
gösterdiği gayreti yakından biliyorum. TMOK’taki görevimde 

kuruma bu çalışmalarında ilk elden katkı sunacak olmak 
benim için çok değerli. Bu sayede genç sporcuların tüm 

ihtiyaç ve beklentilerini direkt olarak TMOK nezdinde 
dile getirebilecek ve çözüm geliştirmek için yürütülecek 
çalışmalarda aktif rol alabileceğim. Bu imkânın onların 

gelişimine ve ülkemizi uluslararası alanda daha iyi temsil 
etmelerine önemli katkılar sunacağına inanıyorum.” 

Taha AKGÜL
 TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı 
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bu komisyonların karar alma 
sürecine dahil edilmeleri için 
gayret göstermekte, başka 
ülke, kıtasal veya uluslararası 
spor kurumlarının Sporcu 
Komisyonları ile iletişim ve 
işbirliği içerisinde olarak sporcu 
ihtiyaçlarının her seviyede 
dile getirilmesi ve çözümler 
bulunmasına katkı sağlamakta, 
sporcuları temsil görevlerini en 
iyi şekilde yerine getirmektedir.

TMOK olarak çevreyi 
korumanın en temel 
sorumluluklarımızdan biri 
olduğuna inanıyor, bu anlayış 
doğrultusunda sürdürülebilirliği 
uygulamalarımıza entegre 
ediyor, çevre duyarlılığı ve 
korunması bilincinin sporcular 
dahil toplumun tüm kesimine 
yayılmasına katkıda bulunmaya 
çalışıyoruz.

Kurumumuz ve paydaşlarımız 
için daha iyi sonuçlar 
alabilmemizin iyi yönetişim 
uygulamalarından geçtiğine 
inanıyor, iyi yönetişim ilkeleri, 
politikaları ve uygulamaları 
çerçevesinde hareket ediyoruz. 
İyi yönetişim ilkelerini 

benimsemiş ve paydaşlarla 
iletişime büyük önem veren 
bir kurum olarak TMOK, 
sadece sporcularımızla değil, 
öncülüğünü yaptığı dopingle 
mücadele konusu başta olmak 
üzere GSB, SGM ve Olimpik 
Spor Federasyonlar ile yapıcı bir 
iş birliği içerisinde çalışmaktadır. 

Günün ihtiyaçlarına cevap 
verecek şekilde yenilenen 
Olimpiyatevi ve bünyesindeki 
Turgut Atakol Konferans Salonu 
ile diğer salonlar, TMOK’un 
kendi kullanım günleri dışında, 
başta Federasyonlarımız olmak 
üzere Türk sporunun tüm 
paydaşlarının yapacağı her 
türde toplantı, eğitim, seminer, 
sempozyum, çalıştay, kongre 
vb. etkinlikler için ücretsiz 
olarak tahsis edilmektedir. 
2017 yılı içerisinde 17 paydaş 
kurum ve kuruluş bu hizmetten 
yararlanmıştır.

TMOK binin üzerinde paydaş 
ve uzmanların görüş ve 
önerilerinin alınması ve 
değerlendirilmesiyle hazırlamış 
olduğu 2012 – 2016 Stratejik 
Planı’nı başarıyla uygulamıştır. 
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Turgut Atakol Konferans Salonu

Jerfi Fıratlı Salonu
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Türk sporunun paydaşlarıyla 
daha etkin işbirliği sağlanması, 
sporcularımızın üst düzey 
performanslarına destek, 
ülkemizde spor kültürünün 
gelişmesi, çocuk ve 
gençlerimizin spor yoluyla daha 
sağlıklı yetişmeleri, cinsiyet 
eşitliği, kurumsal yapılanmanın 
daha iyi hizmet verecek şekilde 
düzenlenmesi gibi konularda 
Stratejik Plan hedeflerine 
ulaşılmıştır.

Geçtiğimiz yıllarda bazı 
uluslararası spor kuruluşlarının 
yönetimi ile ilgili olarak 

yaşanan skandallar küresel 
bir kurumsal politika sorunu 
haline dönüşmüştür. Tüm 
dünyada son dönemlerde 
IOC’nin Olimpik Gündem 2020 
hedefleri kapsamında hem 
uluslararası federasyonlarda ve 
onların çatı örgütlerinde hem 
de Olimpik Hareket içerisinde 
“İyi Yönetişim” konusunda 
çalışmalar güç kazanmaktadır. 
IOC’nin Olimpik Gündem 
2020 önerilerini dikkate alan 
TMOK bunların arasında yer 
alan iyi yönetişim ilkelerine 
uyum, şeffaflık, günlük 

işleyişte sürdürülebilirlik, etik 
değerlerin güçlendirilmesi 
ve cinsiyet eşitliğinin 
geliştirilmesi gibi hususları 
geleceği için bir yol haritası 
olarak benimsemektedir. Bu 
yönde kapsamlı bir çalışma 
yapmasına ihtiyaç bulunması 
nedeniyle TMOK’un yönetişim 
standartlarının yükseltilmesi 
ve yeni stratejik hedeflerin 
belirlenerek bir yol haritası 
oluşturulması amacıyla 
bu alanda bir çalışma 
başlatılacaktır.

Olympic Agenda 2020
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2017 yılında yaşanan 
gelişmelerle 2012 – 2016 
Stratejik Plan kapsamında 
ortaya konulan Olimpik Hareket 
içerisinde güçlü bir konuma 
ulaşmak ve dünyanın sayılı 
Olimpiyat Komiteleri arasında 
yer almak hedefimize daha da 
yakınlaşmış bulunmaktayız. 
TMOK’un Olimpik Hareket 
içerisindeki kurumsal algısı, 
konumu ve saygınlığı, ülkemizin 
sportif başarı açısından elde 
ettiği sıralamanın üstünde bir 
noktaya taşınmıştır. Dünya 
sporunun en üst kurum ve 
kuruluşları yönetimlerinde yer 
alan çok sayıda yöneticimize 
yenilerinin eklenmesi, yeni 
görevler almaları ve daha 
üst pozisyonlara seçilmeleri 
bunun bir göstergesi olarak 
değerlendirilmektedir. 
Bu durum aynı zamanda 
Türkiye’nin dünya sporunu 
yöneten oluşumlarda temsili 
açısından da önemli bir değer 
taşımaktadır.

IOC Asbaşkanı, Dünya Okçuluk 
Federasyonu Başkanı, 
Dünya Dopingle Mücadele 
Ajansı (WADA) ve WADA 
Vakfı Yönetim Kurulları üyesi 
olan TMOK Başkanı Prof. Dr. 
Uğur Erdener 2017 yılında 
da Uluslararası Olimpik Yaz 
Sporları Federasyonları 
Birliği’nin (ASOIF) Asbaşkanı 
olmuştur. Aynı zamanda IOC 
Sağlık ve Bilim Kurulu ile WADA 
Tıp, Sağlık ve Araştırma Kurulu 

Başkanlıklarını yürütmekte 
olan Prof. Dr. Uğur Erdener yıl 
içerisinde ayrıca uluslararası 
spor müsabakalarında doping 
analizlerinin bağımsız bir yapı 
tarafından organize edilmesi 
amacıyla kurulan ve tüm 
Uluslararası Federasyonların 
dahil olacağı Bağımsız Doping 
Kontrolü Kuruluşu’nun 
(International Testing Agency 
(ITA) Yönetim Kurulu’na 
seçilmiştir.

TMOK Başkan Yardımcısı Hasan 
Arat EOC Genel Kurulunda 
yapılan oylamada Yönetim 
Kurulu’na tekrar seçilmiştir. 
Hasan Arat Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) 
Pazarlama Komisyonu üyesi 
olarak da görev yapmaktadır.

TMOK Genel Sekreteri ve Dünya 
Olimpiyat Komiteleri Birliği 
(ANOC) Yönetim Kurulu Üyesi 
olan Neşe Gündoğan Akdeniz 
Oyunları Uluslararası Komitesi 
(ICMG) Genel Kurulu’nda 
yapılan oylamada en yüksek 
oyu alarak tekrar ICMG 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
seçilmiştir. Neşe Gündoğan aynı 
zamanda IOC’nin Lozan 2020 
Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları 
Koordinasyon Komisyonu ile 
Kadın ve Spor Komisyonu üyesi 
olarak da görev yapmaktadır.

TMOK Yönetim Kurulu üyesi 
Nihat Usta, İslami Dayanışma 
Oyunları Federasyonu’nun 
(ISSF) Genel Kurulunda ISSF 
Başkan Yardımcısı seçilmiştir

ULUSLARARASI İLİŞKİLER VE 
ULUSLARARASI SPOR KURULUŞLARINDA 
TMOK TEMSİLCİLERİ
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TMOK Yönetim Kurulu 
üyelerimizden Turgay Demirel 
FIBA Avrupa Başkanlığı, 
Özkan Mutlugil FIVB Yönetim 
Kurulu üyeliği ile Avrupa 
Voleybol Konfederasyonu (CEV) 
Asbaşkanı ve Sayman üyeliği, 
TMOK Başkan Vekili Av. Türker 
Arslan Uluslararası Spor Tahkim 
Mahkemesi (CAS) Hakemliği 
görevlerini sürdürmektedirler.

TMOK’un çalışmalarındaki 
etkinlik ve bunun Komitemize 
ulusal ve uluslararası 
platformlarda sağladığı itibar 
sponsorluk alanına da yansımış, 
Sponsorlarımız Samsung 
Electronics ve Toyota ile Proje 
Sponsorlarımız Procter & 
Gamble, Nike ve Coca-Cola 
gibi Dünyanın en saygın sanayi 
ve ticaret kuruluşları TMOK’un 
finansal destekçileri olmuştur.

Londra 2012 ve Rio 2016 
Olimpiyat Oyunları’nda Türk 
Basketbol Kadın Milli Takımı 
kaptanlığını yapan, Türk 
basketbolunda elde ettiği 
sayısız başarılar, Türk sporunda 
temsil ettiği değerler ve örnek 
sporculuk yaşantısı sebebiyle 
Nevriye Yılmaz TMOK tarafından 
EOC Sporcu Komisyonu 
üyeliğine aday gösterilmiştir. 
EOC Sporcu Komisyonu’nun 

Ekim ayında Monaco’da 
düzenlenen toplantısında 
Nevriye Yılmaz, üyeliğe 
seçilerek bu Komisyona giren 
ilk Türk sporcu olma özelliğini 
de elde etmiş oldu. Yılmaz, 2021 
yılına kadar Komisyon üyeliğini 
sürdürecek.

Marmara Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Egzersiz 
ve Spor Psikolojisi Yüksek 
Lisans öğrencisi Murat 
Madan, TMOK’un önerisiyle 
IOC tarafindan Buenos Aires 
2018 Yaz Gençlik Olimpiyat 
Oyunları’nda “Genç Fark 
Yaratanlar Temsilcisi” olarak 
görev alacak kişiler arasına 
girmiştir.

Yapılan çalışmalarla TMOK’un 
Olimpik Hareket içerisindeki 
konumu ve saygınlığı büyük 
ölçüde yükselme göstermiş, 
TMOK diğer ulusal Olimpiyat 
komitelerine birçok alanda örnek 
gösterilen bir kurum haline 
gelmiştir. Rusya ve Norveç’ten 
sonra Katar Olimpiyat Komitesi 
de TMOK ile iş birliğine gitmeyi 
arzu etmiş, Aralık ayında 
Olimpiyatevi’ni ziyaret eden Katar 
Olimpiyat Komitesi yetkilileri 
ile iki Komite arasında karşılıklı 
işbirliğinin etkin bir şekilde 
geliştirilmesi, iki ülke sporcu ve 
antrenörlerin gelişimi, karşılıklı 
müsabakaların ve antrenman 
kamplarının organizasyonu 
gibi konuları kapsayacak ikili 
işbirliği anlaşması çerçeve           
çalışması yapılmıştır.

2017 yılında yapılan diğer 
uluslararası çalışma ve katılınan 
toplantılar ise ANOC, EOC, ICMG 
ve ENGSO Genel Kurulları, IOC 
Kadınların Liderlik Görevlerinde 
İlerlemeleri Forumu, EOC 
Sporcu Forumu, EOC Olimpik 
Dayanışma Forumu, Türk-Rus 
Toplumsal Forumu, IOC İletişim 
Semineri, EOC 38. Semineri, 
IOC PyeongChang 2018 Kafile 
Başkanları toplantısı, Uluslararası 
Olimpik Akademi (IOA) 
toplantısı, Orta ve Güneydoğu 
Avrupa Ulusal Olimpiyat 
Komiteleri toplantısı, Kıbrıs 
Milli Olimpiyat Komitesi, Tokyo 
2020 Olimpik ve Paralimpik 
Oyunları Organizasyon Komitesi 
toplantıları olmuştur.

“EOC nezdinde Türk sporunu ve sporcularını 
temsil edecek, sporcularımızın beklenti ve 
ihtiyaçlarını dile getirecek olmak benim için 
önemli bir sorumluluk ve gurur kaynağı. EOC 
Sporcu Komisyonu’nda her branştan Avrupa ve 
Türkiye sporcularına daha iyi bir spor yaşamı ve 
gelecek sunmak için yürütülecek çalışmalara 
elimden gelen her türlü katkıyı sunacağım.”

Nevriye YILMAZ
EOC Sporcu Komisyonu Üyesi
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TMOK her yıl üniversitelerimizin Spor 
Bilimleri Fakülteleri ve Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulları’nın ön lisans, lisans, yüksek lisans 
ve doktora öğrencilerini TMOK ve faaliyetleri, 
Olimpiyat Oyunları, Olimpik hareket, Türkiye 
ve dünyada spor yönetimi, uluslararası spor 
organizasyonları hazırlık ve yönetimi konularında 
bilgilendirmek, gelişim ve kariyer planlamalarına 
katkıda bulunmak amacıyla çeşitli seminer ve 
sunumlar düzenlemektedir.

2017 yılı içerisinde bu kapsamda, bir kısmı 
üniversitelerde büyük bir kısmı ise Olimpiyatevi’nde 
olmak üzere, Sakarya, Kadir Has, Gelişim (3 
kez), Okan, Kocaeli, Nişantaşı, İstinye ve Abant 
İzzet Baysal üniversitelerinden dört yüzün 
üzerinde lisans ve lisansüstü öğrenciye sunumlar 
gerçekleştirilmiştir.

TMOK her yıl spor alanında eğitim gören 
öğrenci ve akademisyenleri çeşitli uluslararası 
toplantı ve seminerlere göndererek bilgi 
ve deneyimlerini artırmalarına imkân 
tanımaktadır. 

2017 yılı içerisinde Türkiye’nin çeşitli 
üniversitelerinden gösterilen adaylar arasından 
seçilen öğrenci ve akademisyenler Uluslararası 
Olimpik Akademi (IOA) tarafından Yunanistan’ın 
Olympia kentinde düzenlenen toplantılara 
katılmışlardır. “Olimpik Harekette Etik, Eğitim ve 
Yönetişim” konulu 57. Uluslararası Genç Katılımcılar 
Toplantısına Marmara Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü yüksek lisans öğrencisi Murat Madan 
ve Hacettepe Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 
öğrencisi Anılay Eda Küçük gönderilmiştir. 

Sakarya Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 
Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü Araştırma 
görevlisi ve aynı zamanda Marmara Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Doktora öğrencisi Zülbiye 
Kaçay, Olimpiyat Oyunlarının ve Olimpik Hareketin 
dünü, bugünü ve geleceğinin tarihi, felsefi ve sosyal 
perspektiflerden analizi konulu 24. Uluslararası 
Yüksek Lisans Öğrencileri Toplantısı’na TMOK 
desteği ile katılmıştır.

ÜNİVERSİTELERLE İŞBİRLİĞİ VE
DESTEK PROGRAMLARI
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TMOK ayrıca Doç. Dr. Pınar 
Güzel’in Olympia kentinde 40 
ülkeden 65 eğitimcinin katılımıyla 
düzenlenen “Olimpizm 
ve Yönetişim” konulu 12. 
Uluslararası Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu Eğitimcileri 
Toplantısına katılmasını 
sağlamıştır. 

Bulgaristan’ın Albena kentinde 
gerçekleştirilen “Olimpik 
Değerlerin Tanıtımı” konulu 
3. Avrupa Ulusal Olimpik 
Akademiler (NOA) Konferansına 
TMOK’u temsilen Spor 
Kültürü ve Olimpik Eğitim 
Komisyon üyesi Handan Kortak 
gönderilmiştir.

TMOK, Türkiye Beden Eğitimi 
Öğretmenleri Derneği (TUBED) 
tarafından Antalya’da düzenlenen 
9. Uluslararası Beden Eğitimi ve 
Spor Öğretmenliği Kongresi’ne 
yurtdışından kendi alanlarında 
uzman değerli konuşmacıların 
katılmaları için finansal destek 
sağlamış, ayrıca Kongre’de bir Oli 
sunumu yapılmıştır.

Daha önce 
TMOK imkânlarıyla 

46. Uluslararası Genç 
Katılımcılar Toplantısına da 

katılmış olan Doç. Dr. Pınar 
Güzel, 9. Uluslararası Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
Eğitimciler Toplantısına katılan 
Doç. Dr. Selhan Özbey, 41. 
Uluslararası Genç Katılımcılar 
Toplantısına katılan Dr. Meliha 
Atalay Noordegraaf ve Doç. Dr. 
Dilşad Çoknaz ile 21. Uluslararası 
Yüksek Lisans Öğrencileri 
Toplantısına katılan Hülya Ünlü 
Olimpizm alanında çalışma 
yürüten akademisyenlerin bir 
araya gelerek oluşturduğu 
“Olimpizm ve Olimpik Hareket” 
adlı kitabın yazarları arasında yer 
almışlardır. 

TMOK, Marmara Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi Spor 
Sağlık Anabilim Dalı Doç. Dr. 
Selda Uzun’un IOC’nin Mart 
ayında Monaco’da düzenlediği 
Sporda Yaralanma ve 
Hastalıkların Önlenmesi konulu 
Dünya Konferansı’na katılımını 
sağlamıştır.

TMOK, Erzurum 2017 EYOF 
organizasyonunda Gönüllüler 
Direktörü ve Direktör Yardımcısı 
olarak görev yapan Erzurum 
Atatürk Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi Araştırma 
Görevlileri Levent Önal ve 
Direktör Yardımcısı Fatih Bedir’in 
“2017 Avrupa Gençlik Olimpik 
Kış Festivali Gönüllülerinin 
Duygusal Emek Davranışları ile 
İletişim Becerileri Arasındaki 
İlişkinin İncelenmesi” adlı 
bilimsel çalışmalarını sunmak 
üzere PyeongChang 2018 Kış 

Olimpiyat Oyunları Uluslararası 
Spor Sempozyumu’na 
katılımlarını yol ve konaklama 
masraflarını karşılayarak 
sağlamıştır.

Türkiye Spor Hekimleri 
Derneği tarafından düzenlenen 
16. Ulusal Spor Hekimliği 
Kongresi’ne TMOK Birinci 
Başkan Yardımcısı ve TDMK 
Başkanı Türker Arslan, Kadir Has 
Üniversitesi Spor Çalışmaları 
Merkezi’nin “Türkiye’de Doping 
Gerçeği: Ulusal ve Uluslararası 
Yaklaşımlar” Konferansına 
Türker Arslan, TDMK Genel 
Koordinatörü Prof. Dr. Rüştü 
Güner ve Yrd. Doç. Dr. İlker 
Yücesir katılarak tebliğlerde 
bulunmuşlardır.

İstanbul Gedik Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi Spor 
Yöneticiliği Bölümü ve Spor 
Bilimleri Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından Nisan ayında 
düzenlenen ‘Spor Yoluyla 
Gelişim Paneli’ne ve Aralık 
ayında düzenlenen “Spor Yoluyla 
Gelişim Çalıştayı”na TMOK 
Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim 
Organizasyonlar görevlimiz 
katılmıştır. Sporun, bireylerin ve 
toplumların iyileştirilmesi için 
kullanılmasına hizmet eden kişi, 
kurum ve derneklerin bir araya 
gelerek projelerini paylaştıkları 
panelde, TMOK’un Oli ve 

“Organizasyon sayesinde Olimpik Hareket 
içindeki güncel bilgi ve yaklaşımları ilk 
elden öğrenme ve deneyimleme şansı 
buldum. Bunun yanında ülkemizde 
sürdürülen önemli çalışmaları uluslararası 
alanda duyurmak, yeni projeler için fikir 
alışverişinde bulunmak açısından da son 
derece verimli bir seminer oldu. Bu vesile ile 
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’ne sağladığı 
bu imkân için teşekkür ederim.”

Doç. Dr. Pınar GÜZEL
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Çocuklar İçin Sportif Eğitime 
Destek projeleri hakkında 
bilgilendirmede bulunulmuştur. 
Çalıştayda sporun çocuklar, 
gençler, kadınlar ve engelli 
bireyler gibi farklı grupların 
katılımıyla toplumsal gelişime 
nasıl katkıda bulunduğu, 
uygulamaları ve sorunları 
konuşularak çözüm önerileri 
tartışılmıştır. 

Her çocuğun şefkat, sevgi ve 
anlayış görme, yeterli beslenme 
ve sağlıklı bir ortamda yaşama, 
oyun ve eğlence olanaklarından 
yararlanma, çağdaş bir eğitim 
alma ve kişisel yeteneklerini 
geliştirerek geleceğe hazırlayıp 
topluma kazandırma amaçlı 
Türkiye Korunmaya Muhtaç 
Çocuklar Vakfı (Koruncuk Vakfı) 
TMOK ile iş birliğine gitmek 
istemiştir. Bu kapsamda Kasım 
ayında Olimpiyatevi’nde bir 
araya gelinerek iki kurumun 
buluşabileceği ortak paydalar ile 
çocukların spor yolu ile eğitimi 
konusunda geliştirilebilecek 
ortak projeler üzerinde bir 
çalışma başlatılmıştır.

TMOK ayrıca her yıl 
üniversitelerin Spor Bilimleri 
Fakülteleri ve Beden Eğitimi 
ve Spor Yüksekokulları 
öğrencilerini bilgilendirmek, 
tecrübe kazanmalarını 
sağlamak ve gelişimlerine 
katkıda bulunmak amacıyla staj 
imkânları sağlamaktadır. Staj 
programı kapsamında stajyerlere 
TMOK’un görev ve sorumluluk 
alanı kapsamındaki tüm 
uygulamaları, yürütülmekte olan 
proje ve etkinlikleri ile bunların 
yönetimi hakkında güncel ve 
pratik bilgiler aktarılmaktadır. 

Stajyerlerin TMOK’un amaç 
ve ilke ve faaliyetlerini 
anlamaları, Olimpik Hareket’in 
kıtasal - global örgütlenme 
ve işleyişi, uluslararası spor 
organizasyonlarına katılım 
süreçleri konularında bilgi 
ve becerilerini arttırmaları, 
üniversite eğitimi sırasında 
edindikleri kuramsal bilgilerin 
alandaki uygulamalarını 
görmek suretiyle yarının 
nitelikli, uluslararası bakış 
açısına sahip spor insanlarının 
yetiştirilmesine katkı 
sağlanması hedeflenmektedir. 
Staj başvuruları yalnızca 
üniversitelerimizin Spor 
Bilimleri Fakülteleri ile Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulları 
üzerinden kabul edilmektedir. 
İlgili üniversitelerimiz yanında 
Spor Bilimleri Derneği ile de 
iş birliği içinde başvuruları 
alınan adayların TMOK’un 
aradığı niteliklere uyumları 
değerlendirilmekte ve stajyerler 
belirlenmektedir.

Bu çerçevede, 2017 yılı içerisinde 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
BESYO Spor Yöneticiliği Bölümü 
öğrencisi Filiz Süleymanoğlu ve 
Gedik Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi Spor Yöneticiliği 
Bölümü öğrencisi Tanem Dalsız 
TMOK’ta staj yapmışlardır. 
Öğrenciler stajları süresince 
TMOK’un Spor, Kurumsal 
İletişim, İdari ve Mali İşler 
direktörlükleri, medya ve halkla 
ilişkiler, kütüphane ve insan 
kaynakları, Olimpik hazırlıklar 
ve sportif faaliyetler birimlerinde 
bilgi ve kariyerlerini geliştirmek 
amacıyla çalışmalarda 
bulunmuşlardır.
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TMOK Fair Play düşünce ve 
davranışını ülke genelinde 
yayma ve benimsetme amaçlı 
faaliyetleri kapsamında 35 yıldır 
“Türkiye Fair Play Ödülleri” 
vermektedir. Türkiye’nin bu 
alanda verilen en prestijli 
ödülleri olan TMOK Türkiye 
Fair Play Ödülleri ile bu yönde 
örnek davranışlar sergileyen 
kişi, kurum ve kuruluşların 
takdir edilerek toplum 
nezdinde onurlandırılmaları ve 
bu suretle başta yetişmekte 
olan genç kuşaklar olmak 
üzere insanlarımızın 
Fair Play davranışları 
sergilemeye özendirilmeleri 
hedeflenmektedir.

TMOK Fair Play Ödülleri her 
yıl “Sportif Davranış”, “Sportif 
Kariyer” ve “Sportif Tanıtım” 
dallarında Büyük Ödül, Şeref 
Diploması ve Kutlama Mektubu 
olarak verilmekte, “Toplumsal 
Fair Play Ödülü” ise TMOK 
Yönetim Kurulu’nun ödüle layık 
göreceği kişi veya kurumların 
olduğu yıllarda verilmektedir.

TMOK Fair Play Ödülleri Büyük 
Jürisi tarafından Fair Play 
ruhuna uygun davranışları 
nedeniyle önerilen ve TMOK 
Yönetim Kurulu tarafından 
onaylanan 19 kişi, kurum 
ve kuruluşun ödüle layık 
görüldüğü TMOK 2016 Türkiye 
Fair Play Ödülleri, 20 Kasım 
2017 tarihinde Olimpiyatevi’nde 
düzenlenen törenle sahiplerine 
verilmiştir. Törende 18 Kasım’da 

vefat eden Olimpiyat Şampiyonu 
efsane halterci Naim 
Süleymanoğlu için de bir anma 
töreni düzenlenmiştir.

Büyük Ödülleri ‘Sportif 
Davranış’ dalında Olimpiyat ve 
Dünya şampiyonu milli güreşçi 
Taha Akgül, ‘Sportif Kariyer’ 
dalında İstanbul Başakşehir 
Futbol Kulübü Başkanı Göksel 
Gümüşdağ ve ‘Sportif Tanıtım’ 
dalında A Spor Televizyonu - 
Son Sayfa Programı kazanırken, 
‘Toplumsal Fair Play Ödülü’ne 
banka ATM’si önünde buldukları 
parayı kapalı olan bankanın 
kapısı altından içeri atan ilkokul 
öğrencileri Halis Kapçak ve Yiğit 
Sakallıoğlu layık görülmüştür.

TMOK’un Fair Play düşünce 
ve davranışını ülke genelinde 
yayma ve benimsetme amaçlı 
faaliyetleri kapsamında hayata 
geçirdiği TMOK Uluslararası Fair 
Play Karikatür Yarışması’nın 

11’incisinde birinciliği elde 
eden Önder Önerbay ile ikinci 
ve üçüncü olan karikatüristler 
Louis Pol (Avustralya) ve Malek 
Sheikhi’ye (İran) ödülleri de aynı 
törende sahiplerine verilmiştir.

Törende ayrıca TMOK’un Fair 
Play faaliyetlerine destek 
veren kişi ve kurumlar olarak 
Abdullah Kiğılı Atilla Cömert, 
Ertuğrul Edgü Arpacı, Hacı 
Bekir Müessesi, İBB Spor 
AŞ, Karşıyaka Belediyesi, 
Metin Peker Opet AŞ ve 
Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu’na Şükran Ödülleri 
takdim edilmiştir. 

ÖDÜLLER
“Milli formamızı terletirken 

gençlerimize örnek olabildiysem 
ne mutlu bana. Kariyerim boyunca 

aldığım ödüllerin en değerlisi.”

Işıl ALBEN
Milli Basketbolcu,

TMOK Fair Play Kariyer Dalı
Şeref Diploması sahibi

“Biz büyüklerimizi 
nasıl örnek aldıysak genç 

sporcularımız da bizleri örnek 
alıyor. Bu anlamda, hayatımın 

her alanında Fair Play değerlerini 
benimseyerek hareket etmeye gayret 

gösteriyorum.”

Taha AKGÜL
TMOK Fair Play Davranış Dalı

Büyük Ödül sahibi
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Koç Holding, 2016 yılında 
vefat eden Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa V. Koç’un 
sporcu ve sporcu destekçisi 
yönü ve vizyonunu yaşatmak 
amacıyla ihdas etmeyi 
düşündüğü “Mustafa V. Koç 
Spor Ödülü” için TMOK’u 
partner seçmiştir. Ülkemizin 
spor alanında gelişimine 
katkıda bulunan örnek ve 
öncü insanları ve kurumları 
teşvik etmek ve topluma örnek 
teşkil edecek kişileri ve/veya 
olayları gündeme taşıyarak 
ilham vermek üzere konulan 

Mustafa V. Koç Spor 
Ödülü’nün 2017 yılı 
teması “Olimpik 
Değerlere Katkı” olarak 

belirlenmiştir.

Her aşaması Koç Holding 
ve TMOK iş birliğinde 

organize edilen çalışmalar 
sonucunda belirlenen 98 
adayın Gençlik ve Spordan 
Sorumlu Eski Devlet Bakanı 
Fikret Ünlü, TMOK Başkan 
Yardımcısı Hasan Arat, 
Olimpiyat ve Dünya Şampiyonu, 
Türkiye Güreş Vakfı Başkanı 
Ahmet Ayık ve Hacettepe 
Üniversitesi Spor Bilimleri 
ve Teknolojisi Yüksekokulu 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Gıyasettin Demirhan’dan oluşan 
Seçici Kurul elemesi ve Koç 
Holding Yönetim Kurulu Üyesi 
Caroline N. Koç, Koç Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Ömer 
M. Koç ve TMOK Başkanı ve 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi 

(IOC) Asbaşkanı Prof. Dr. 
Uğur Erdener’den oluşan Jüri 
değerlendirmesi sonucunda 
Olimpiyat ve Dünya Şampiyonu 
Taha Akgül ile Paralimpik ve 
Dünya Şampiyonu Okçu Gizem 
Girişmen, Mustafa V. Koç Spor 
Ödülü’nün ilk sahipleri oldular. 

25 Eylül akşamı Four 
Seasons Hotel Bosphorus’ta 
gerçekleştirilen, Koç Ailesi 
üyeleri, TMOK Yönetimi, 
Uluslararası Atletizm 
Federasyonları Birliği 
(IAAF) Başkanı ve Olimpiyat 
şampiyonu Lord Sebastian Coe 
yanında iş ve spor dünyasının 
önde gelen isimlerinin katıldığı 
gecede kazananlar ödüllerini 
Koç Holding Yönetim Kurulu 
Üyesi Caroline N. Koç’un elinden 
aldılar.

2017 yılı, camiamız 
mensuplarının da birçok 
ödüle layık bulundukları bir yıl 
olmuştur.

IOC, 5 kıtada kadınların spora ve 
sporun her kademesine katılım 
ve gelişimlerini desteklemek, 
kadın ve kız çocuklarının spor 
veya fiziksel aktivitelere katılım 
olanağı sağlamak, kadınları 
spor kuruluşlarında yönetici 
ve liderlik pozisyonları için 
desteklemek veya onları bu 
yönde yetiştirmek amacıyla 

“Arzumuz nesiller 
boyunca bu ödülü 

yaşatmak. En büyük hedefimiz 
ise, Olimpizm ruhunu bir dünya 

görüşü, yaşam tarzı olarak 
yaygınlaştırmak. Bu nedenle ödülün 
temasını, ‘Olimpik değerlere katkı’ 

olarak belirledik.”

Caroline N. KOÇ
Koç Holding

Yönetim Kurulu Üyesi

“Olimpik değerler uyum ve 
barışın dayanağı niteliğindeki 

evrensel ülkülerdir. Olimpik değerlerin 
içselleştirilmesine katkı sağlayan kişi ve 

kurumlarımızın sayılarının her yıl daha da 
artmasını ve geleneksel hale dönüşecek 

Mustafa V. Koç Spor Ödülü ile daima 
onurlandırılmalarını diliyorum.”

Prof. Dr. Uğur Erdener
TMOK Başkanı ve IOC Asbaşkanı
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öncülük eden ve örnek olan 
kişi ve kurumlara her yıl “IOC 
Kadınlar ve Spor Ödülleri” 
vermektedir. Türkiye Yelken 
Federasyonu tarafından 
önerilen ve TMOK tarafından 
aday gösterilen Uluslararası 
Yelken Federasyonu (ISAF) 
Başkan Yardımcısı, Türkiye 
Yelken Federasyonu Eski 
Başkanı ve TMOK Yönetim 
Kurulu Eski Üyesi Nazlı Nilüfer 
İmre, ülkemizde kadın ve 
kızların yelken sporuna ilgi ve 
katılımlarının artması, kadınların 
ulusal ve uluslararası spor 
yönetimi kademelerinde rol 
alabilmeleri yönündeki çalışma, 
öncülük ve destekleri nedeniyle 
IOC tarafından Türkiye’de bu 
ödüle layık bulunmuştur. 
Nazlı Nilüfer İmre’ye ödülü, 
Yelken Federasyonu’nun 
Olimpiyatevi’nde düzenlediği 
ödül töreninde TMOK Yönetim 
Kurulu Üyesi Sema Kasapoğlu, 
Yelken Federasyonu başkanı 
Özlem Akdurak ile TMOK Genel 
Sekreteri Neşe Gündoğan 
tarafından takdim edilmiştir. 

EOC her yıl Avrupa’nın en iyi 
genç sporcularını seçmek için 
Polonyalı eski tenisçi ve Polonya 
Olimpiyat Komitesi Eski 
Başkanı anısına ‘Piotr Nurowski 
Ödülleri’ni vermektedir. TMOK 
tarafından aday gösterilen ve bu 
yıl elde ettiği Avrupa ve Dünya 
şampiyonluklarıyla büyük 
ses getiren genç judocumuz 
Mihraç Akkuş, 25 Kasım’da 
Zagreb’de düzenlenen EOC 
Genel Kurulu’nda Avrupa’dan 
50 Olimpiyat Komitesinin adayı 
arasından yapılan seçimde 
üçüncü olmuş ve 5.000 Euro 
para ödülüne layık görülmüştür.

TMOK Dünya Fair Play Karikatür 
Sergisi 2017 yılında Uluslararası 
Fair Play Birliği’nin (CIFP) 
Tanıtım dalında en büyük ödülü 
olan ‘’Willi Daume World 
Fair Play Trophy’’ye layık 
görülmüştür. Ödül, 25 Kasım’da 
Brüksel’de bulunan Kraliyet 
Sarayında (Palais d’ Egmont) 
yapılan törende TMOK Fair Play 
Komisyonu Başkanı, Avrupa 
Fair Play Birliği 2. Başkanı ve 
Dünya Fair Play Yönetim Kurulu 

Üyesi Erdoğan Arıpınar’a teslim 
edilmiştir. 

Avrupa Fair Play Birliği (EFPM) 
ve Avrupa Spor Yazarları Birliği 
(AIPS Europe) Erdoğan Arıpınar’ı 
‘Hizmet Şeref Ödülü’, TMOK 
üyesi ve Üniversiteler Fair Play 
Kervanı Planlama Koordinatörü 
Teoman Güray’ı da Uluslararası 
Fair Play Karikatür Yarışması 
ve Sergisiyle ile ilgili özverili 
çalışmalarından dolayı ‘Şeref 
Diploması’ ile ödüllendirmiştir.

TMOK Genel Sekreteri ve 
Dünya Olimpiyat Komiteleri 
Birliği (ANOC) Yönetim Kurulu 
Üyesi Neşe Gündoğan, yönetim 
dahil olmak üzere kurullarında 
kadınların yüksek temsiliyet 
oranı ile tüm spor kuruluşlarına 
örnek konumdaki TMOK’ta 
ve kadınlarımızın sporun her 
alanında eşit şekilde temsili 
ile kadınlara daha fazla olanak 
sağlanması amacıyla yaptığı 
çalışmalar nedeniyle Ankara 
Üniversitesi tarafından “Yılın 
Kadın Yöneticisi” ödülüne layık 
bulunmuştur.
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TMOK Spor Hukuku 
Komisyonu spor hukukuyla 
ilgili araştırma ve çalışmalar 
yapmakta, uluslararası 
çalışma ve gelişmeleri 
yakından izlemekte, 
seminerler, sempozyumlar 
ve paneller düzenlemekte, 
çalışmaların sonuçları 
derlenerek kitap olarak 
yayınlanmaktadır.

TMOK Spor Hukuku 
Komisyonu 2017 yılı içinde 
çeşitli tarihlerde toplanarak 
spor hukukunda gelişen 
güncel konular hakkında 
görüş alışverişinde bulunmuş, 
ulusal ve uluslararası 
gelişmeleri değerlendirmiş 
ve tespit ettiği incelenmesi 
gereken hususları ilgili 
yetkililere iletmiştir. 2017 yılı 
Aralık ayı toplantısında 2018 
yılında yapılması düşünülen 
faaliyetler görüşülmüş 
ve çalışma planlaması 
yapılmıştır.

SPOR HUKUKU



          

DOPİNGLE
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TMOK, 2011 yılında Spor Genel 
Müdürlüğü ile imzaladığı 
bir Protokolle Türkiye’de 
dopingle mücadelenin 
kurumsallaşmasına öncülük 
etmiştir. TMOK Dopingle 
Mücadele Komisyonu adıyla 
çalışmalarına başlayan ve 
daha sonra Türkiye Dopingle 
Mücadele Komisyonu (TDMK) 
adını alan kuruluş Türkiye’de 
Dopingle mücadelenin etkin 
bir şekilde yürütülmesinden 
sorumlu bulunmaktadır. 
Dürüst sporcuların korunması, 
yarışanların müsabakalara eşit 
şekilde katılımlarını sağlamak 
ve dopingin sporcu sağlığına 
verdiği zararı önlemek amacıyla 
2017 yılı içerisinde yapılan 
TDMK çalışmaları kapsamında 
aşağıdaki faaliyetler 
gerçekleştirilmiştir.

Doping Kontrol 
Faaliyetleri
2017 yılı içerisinde ulusal ve 
uluslararası müsabakalarda 
2.811 müsabaka içi ve 1.025 
müsabaka dışı olmak üzere 
toplam 3.836 idrar ve kan 
örneğinde doping kontrolü 
gerçekleştirilmiştir. Yapılan 
toplam kontrol sayısı 2016 yılına 
oranla % 15’lik bir artışı ifade 
etmektedir.

Ulusal kontrollerde 2012 
yılından bu yana TDMK 
tarafından alınan doping 

kontrol idrar örnek ve 
dopingle mücadele kural ihlal 
sayıları aşağıdaki Tablo 1’de 
verilmektedir:

Ulusal kontrollerde 2012 
yılından bu yana Olimpik 
olmayan ve IOC tarafından 
tanınmayan Vücut Geliştirme, 
Fitness ve Bilek Güreşi 
Federasyonu dışındaki 
Olimpik sporlarda alınan 
doping kontrol idrar örnek ve 
dopingle mücadele kural ihlal 
sayıları aşağıdaki Tablo 2’de 
verilmektedir:

Ulusal kontrollerde 2014 
yılından bu yana TDMK 
tarafından alınan doping 
kontrol kan örneklerinin 
sayıları aşağıdaki Tablo 3’te 
verilmektedir:

Olimpik sporlarda tespit edilen 
kural ihlalleri sayısı 29 olup, 
Türkiye’de doping oranının, 
dopingle kurumsal mücadelenin 
başladığı yıllardaki % 
11,1’lerden % 1 oranına düşmüş 
olduğunu göstermektedir. 
29 ihlal arasında yer alan 
ve 2017 öncesine dayanan 
Sporcu Biyolojik Pasaportu 
kapsamındaki 10 vaka dışarıda 
tutulduğunda bu oranın aslında 
binde 5 olduğu görülmektedir.

Eğitim Faaliyetleri
2017 yılında üniversitelerde, 
milli takım kamplarında ve 
müsabakalarda dopingle 

mücadeleye ilişkin 
bilgilendirmelerin aktarıldığı 
17 dopingle mücadele eğitim 
toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
Ayrıca internet tabanlı ‘Dopingle 
Mücadele Çevrimiçi Eğitim 
Kursu’na 2017 yılında 866 
sporcu ve sporcu destek 
personeli katılmıştır.

Doping Kontrol Görevlilerine 
ilişkin olarak düzenlenen 
Dopingle Mücadele Eğitmenliği 
ve Doping Kontrol Görevliliği 
Kursu ve Dopingle Mücadele 
Gelişim Seminerleri sonucunda, 
Doping Kontrol Görevlisi ve 
Doping Kontrol Görevlisi Adayı 
sayısı 149’a ulaşmıştır.

Ulusal ve Uluslararası 
Kurum ve Kuruluşlarla 
İlişkiler
Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) ile Türkiye Dopingle 
Mücadele Talimatı hükümlerinin 
ve dolayısıyla TDMK’nun 
yetkilerinin kabul edildiğine 
dair taahhütname imzalanmış, 
ayrıca Eylül ayında Avrupa 
Futbol Federasyonları 
Birliği (UEFA) ile her iki 
kurum arasında ulusal ve 
uluslararası dopingle mücadele 
stratejilerinin belirlenmesi başta 
olmak üzere, istihbarat ve bilgi 
paylaşımı, doping kontrollerinin 
uluslararası standartlara uygun 
şekilde yürütülmesi konusunda 
anlaşmaya varılarak dopingle 
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Tablo 1

Yıllar

Toplam 
Doping 
Kontrol 
Sayısı

AAB AAB 
Oranı

2.2 
SBP

2.3 
Örnek 

Vermeyi 
Reddetme

2.4 
Bulunabilirlik

İhlali

2.5 
Hile 

Yapma

2.6 Yasaklı 
Madde 

Bulundurma

2.7&2.8 
Yasaklı 
Madde 
Ticareti

Toplam 
DMKİ

2012 460 20 4,3%  4     24
2013 1579 142 9,0%  33  1   176
2014 2387 63 2,6%  3  1  11 78
2015 2484 38 1,5%  3   1  42
2016 2918 34 1,2%  2    1 37
2017* 2803 32 1,1% 10** 5 1   1 49

AAB: Aykırı Analitik Bulgu, Doping Kontrol örneğinde yasaklı madde saptanması. 
AAB Oranı: Aykırı Analitik Bulgu sayısının alınan örnek sayısına oranı 
SBP: Sporcu Biyolojik Pasaportu
DMKİ: Dopingle mücadele kural ihlal

Tablo 2

Yıllar

Toplam 
Doping 
Kontrol 
Sayısı

AAB AAB 
Oranı

2.2 
SBP

2.3 
Örnek 

Vermeyi 
Reddetme

2.4 
Bulunabilirlik

İhlali

2.5 
Hile 

Yapma

2.6 Yasaklı 
Madde 

Bulundurma

2.7&2.8 
Yasaklı 
Madde 
Ticareti

Toplam 
DMKİ

2012 409 9 2,2%       9
2013 1416 129 9,1%  4     133
2014 2211 37 1,7%  2    11 50
2015 2367 17 0,7%  2   1  20
2016 2859 22 0,8%  2    1 25
2017* 2773 15 0,5% 10** 2 1   1 29

* Tabloda bahsi geçen SBP kapsamındaki 10 vakanın Dopingle Mücadele Kural İhlali başlangıç tarihi 2017 öncesine 
dayanmaktadır. Aykırı Pasaport Bulgusu olarak bildirilen vakaların ilk ihlal tarihleri göz önünde bulundurulduğunda 
hematolojik profillerine yansıyan ilk manipülasyon tarihleri 2011 ve sonrasına (2011’de 1, 2012’de 1, 2013’te 1, 2014’te 3, 
2015’te 2, 2016’da 2 vaka) dayanmaktadır. Kural ihlallerine ilişkin süreçler 2017 yılında sonuçlandırıldığı için ilgili veri 2017 yılı 
istatistiklerine yansıtılmıştır.

Tablo 3

Yıllar
Müsabaka Dışı Doping 

Kontrol Sayısı 
Müsabaka İçi Doping Kontrol 

Sayısı
Toplam Doping Kontrol 

Sayısı

2014 - 37 37
2015 78 144 222
2016 349 262 611
2017 427 443 870
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mücadele konusunda işbirliği 
protokolü imzalanmıştır.

TDMK’nın Norveç Dopingle 
Mücadele Kuruluşu ve WADA 
ile imzaladığı iş birliği projesi 
kapsamında 2017 yılında 
TDMK çalışanlarının katılımıyla 
3 toplantı gerçekleştirilmiş, 

Nordik Sporcu Pasaport 
Yönetim Birimi ile olan anlaşma 
da uzatılarak bu konudaki 
çalışmalar pekçok ülkeye örnek 
olacak şekilde yürütülmektedir.

TDMK, ülkemizdeki dopingle 
mücadeleye ilişkin tüm 
paydaşlarla ilişkilerini ve iş 

birliğini geliştirmekte, başta 
Gençlik ve Spor Bakanlığı 
olmak üzere, Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı 
ve Sağlık Bakanlığı ile verimli 
çalışmalar yürütülmektedir.

TDMK Yönetim Kurulu Üyeleri
Av. Türker Arslan Başkan
Ömer Altunsoy Başkan Yardımcısı
Neşe Gündoğan Genel Sekreter 
Prof. Dr. Rüştü Güner, Genel Koordinatör
Prof. Dr. Haydar Demirel Üye
Yrd. Doç. Dr. İlker Yücesir Üye
Uzm. Dr. Tuğba Kocahan Üye 
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2017 yılı içerisinde düzenlenen Avrupa Gençlik Olimpik Yaz ve Kış Festivalleri 
(EYOF) ve Bakü İslami Dayanışma Oyunları ile 2018 yılında düzenlenecek 
PyeongChang Kış Olimpiyat Oyunları, Buenos Aires Gençlik Olimpiyat Oyunları ve 
Tarragona Akdeniz Oyunları ile ilgili olarak TMOK, 2017 yılı içerisinde kendi yetki 
ve sorumluluk alanına giren tüm iş ve işlemleri Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor 
Genel Müdürlüğü ve ilgili Federasyonlarımızla işbirliği içerisinde eksiksiz olarak 
yerine getirmiştir.
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Avrupa Gençlik Olimpik 
Festivalleri, Avrupa 
Olimpiyat Komiteleri Birliği 
(EOC) tarafından Yaz ve Kış 
olmak üzere her iki tek 
sayılı yılda bir düzenlenen, 
14-18 yaş aralığındaki 
Avrupalı genç sporcular 
için ilk kez bir Olimpiyat 
deneyimi sunan ve yarının 
Olimpiyat şampiyonlarının 
hazırlanması açısından önem 
taşıyan etkinliklerdir. EOC bu 
Festivallerle gençleri spor 
yoluyla eğiterek daha iyi ve 
barışçıl bir dünyaya katkıda 
bulunma Olimpik ideali 
çerçevesinde Avrupalı genç 
sporcular arasında karşılıklı 
anlayışın yaratılmasını 
hedeflemektedir.

Avrupa Gençlik Olimpik Kış 
Festivali’nin (EYOF) 13’üncü 
organizasyonu, 11-18 Şubat 
2017 tarihleri arasında 
Erzurum’da düzenlenmiştir.

2017 EYOF’un ev sahibi Bosna-
Hersek ile 2019 EYOF ev sahibi 
Erzurum’un EYOF’ları takası 
nedeniyle hazırlıklar için sadece 
17 ay süre olmasına rağmen 
organizasyon tüm katılımcılar 
tarafından en başarılı EYOF 
organizasyonu olarak 
nitelendirilmiştir.

Oyunlara 34 Avrupa ülkesinden 
14-18 yaş aralığındaki 254’ü 
kız, 411’i erkek toplam 675 
sporcu katılmış, sporculara 
446 antrenör, yönetici, teknik 
personel, sağlık görevlisi eşlik 
etmiştir. 80 teknik delege 
ve hakemin de görev yaptığı 
EYOF’a katılım, 120 Olimpiyat 
Ailesi mensubu VIP konuklar 
da dahil olmak üzere toplamda 
1.311 kişi olmuştur. 600 
gönüllünün katkı sağladığı 
organizasyonu 98 akredite 
basın mensubu izlemiştir. 
Oyunların güvenliği için 2.900 
civarında polis, asker ve özel 
güvenlikçi görev yapmıştır. 
Oyunlar sırasında Türkiye 
Dopingle Mücadele Komisyonu 
(TDMK) 11 kişilik ekibi ile görev 
yaparak 40 doping kontrolü 
gerçekleştirmiştir.

Türkiye Oyunlara 24’ü kız, 
45’i erkek olmak üzere 69 
sporcu ile katılmış, SGM Genel 
Müdürü Mehmet Baykan 
Başkanlığındaki kafilemizde 
26 antrenör, 8 idareci ve 
sağlık görevlisi yer almıştır. 
Sporcularımız 4 spor dalının 
(Kayak, Curling, Buz Pateni, 
Buz Hokeyi) 11 disiplininde 
mücadele etmişlerdir. Spor 
ve disiplinlere göre sporcu 
sayılarımız: Alp Disiplini (4 kız, 4 

2017 ERZURUM
AVRUPA GENÇLİK
OLİMPİK KIŞ FESTİVALİ (EYOF) 
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erkek), Biatlon (4 kız, 4 erkek), 
Kayaklı Koşu (4 kız, 4 erkek), 
Curling (5 kız, 5 erkek), Artistik 
Buz Pateni (1 kız, 1 erkek), Buz 
Hokeyi (20 erkek), Kısa mesafe 
Sürat Pateni (2 kız, 2 erkek), 
Kayakla Atlama (1 erkek), 
Snowboard (4 kız, 4 erkek). 

Rusya elde ettiği 39 madalya 
ile EYOF’u genel klasmanda 
birinci olarak bitirirken, 
EYOF’a tarihinde Curling ve 
Buz Hokeyi sporlarında ilk 
defa katılan Türkiye, yine 
tarihinde Kış EYOF’larında 
kazandığı ilk madalyalar olan 
2 gümüş ve 1 bronz olmak 
üzere toplamda 3 madalya ile 
Erzurum 2017 EYOF’u 11’inci 
sırada tamamlamıştır. Gümüş 
madalyalarımız Kader Macit, 
Hilal Nevruz, Zeynep Öztemir, 
Berivan Polat ve Mihriban 
Polat‘dan oluşan Curling Kızlar 
A Takımımız ve Kısa Mesafe 
Sürat Pateninde yarışan Hazar 
Karagöl’den, bronz madalyamız 
ise snowboard dalında yarışan 
Aydan Karakulak’tan gelmiştir.

TMOK Oyunlara hazırlık 
aşamasında GSB, SGM ve 
federasyonlarımız ile işbirliği 
içerisinde olmuş, organizasyona 
destek kapsamında kendi yetki 
ve sorumluluk alanlarında 
üzerine düşen tüm görevleri 
yerine getirmiştir. Görevlerin 
ifası için Yönetim Koordinatörü 
ve Olimpik Oyunlar 
Hazırlık Koordinatörlerimiz 
görevlendirilmiş, TMOK 
Organizasyona ilişkin tüm 

teknik bilgileri SGM ve ilgili 
Federasyonlara düzenli olarak 
iletmiş, katılımcı Avrupalı Ulusal 
Olimpiyat Komiteleri ile gerekli 
irtibatlar sağlanmış ve elde 
edilen bilgiler 2017 Erzurum 
EYOF Organizasyon Komitesi’ne 
iletilmiştir. 

Kazım Karabekir Stadyumu’nda 
görkemli bir şekilde 
gerçekleştirilen Açılış Töreninde 
Oyunların açılışını dönemin 
Gençlik ve Spor Bakanı Akif 
Çağatay Kılıç ve EOC Başkan 
Vekili Janez Kocijancic yapmış, 
geçit töreninde bayrağımızı 
sürat pateni milli sporcumuz 
Hazar Karagöl taşımış, 
sporcular adına Olimpiyat 
Yemini’ni Milli Kayakçı Berkin 
Usta etmiş, Olimpik Meşale’yi 
stada Milli Kayakçılarımız Ayşe 
Durlu getirmiş ve Serdar Deniz 
yakmıştır.

Sporcu Köyü’nde bir parti 
havasında gerçekleştirilen 
Kapanış etkinliği ilk üçe giren 
sporculara madalyalarının 
verilmesiyle başlamış, Türk 
bayrağını snowboard slalomda 
bronz madalya kazanan Aydan 
Karakulak’ın taşıdığı bayrak 
geçişi ile devam etmiştir. 
Erzurum Valisi Seyfettin 
Azizoğlu’nun Olimpiyat 
bayrağını 2019 EYOF ev sahibi 
olacak Saraybosna Belediye 
Başkanı Abdullah Skaka’ya 
devretmesiyle süren etkinlik 
sonunda Kiremitliktepe’deki 
atlama kulelerinin yanında 
yakılan EYOF Meşalesi 

Toplam Sporcu Sayısı

675
Toplam Türk Sporcu Sayısı

69
Türk Kız Sporcu Sayısı

24
Türk Erkek Sporcu Sayısı

45
Tarih

11-18 Şubat 2017
Spor Dalı Sayısı

9
Katılımcı Ülke Sayısı

34
Madalya Sayısı

2 Gümüş, 1 Bronz
Gönüllüler

600
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söndürülmüş, etkinlik havai 
fişek gösterileri ve sporcuların 
eğlenceli vakit geçirmeleriyle 
sona ermiştir.

TMOK Erzurum 2017 EYOF 
öncesinde ve sırasında kendi 
internet sitesi ve sosyal medya 
platformlarında önemli bir 
tanıtım, haber ve bilgi başvuru 
merkezi görevi yapmıştır. 
TMOK Kurumsal İletişim 
Görevlilerimizin çalışmalarıyla 
Oyunlar öncesinde, Oyunlara 
hazırlanan ve katılma hakkı 
elde eden sporcularımızı 
desteklemek, sosyal medya 
platformlarında halkımıza 
tanıtmak ve iletişimlerini 
güçlendirmek amacıyla her bir 
sporcunun sportif özgeçmişleri, 
tanıtım kolajları ve gerekli diğer 
bilgiler sitemizde kullanıma 
sunulurken, sporcularımızla 
bire bir görüşülerek röportajlar 
yapılmış, yarış öncesi 
antrenman görüntü ve videoları 
günlük olarak sosyal medya 
hesaplarımızda yayınlanmıştır. 
Sporcularımızın elde ettiği 
sonuçlar anlık olarak takip 
edilmiş, fotoğraflarıyla beraber 
ve gerçek zamanlı olarak Türkçe 
ve İngilizce internet sitemizde 
haber şeklinde yayınlanmıştır. 
TMOK sayfalarından yapılan 
paylaşımlar, federasyonlar ve 
sporcuların kendileri tarafından 
da paylaşılmış, çok sayıda kişi 
ve kurum TMOK’un yayınladığı 
haber ve fotoğrafları kullanmış, 
ulusal medya kuruluşlarında 
TMOK paylaşımlarından da 

faydalanılarak hazırlanan çok 
sayıda haber yer almıştır.

Erzurum 2017 EYOF, IOC’nin 
Olympic Channel televizyon 
kanalından ilk kez canlı 
yayınlanan bir Kış EYOF’u 
olmuştur. Erzurum 2017 EYOF 
ayrıca, tüm Kış EYOF’lar içinde 
katılımcı ulusal Olimpiyat 
Komitelerinin sosyal medyada 
en çok paylaşımda bulunduğu 
organizasyon olmuştur. Başta 
Fransa ve Slovenya olmak 
üzere çok sayıda ülke sık sık 
sporcuları ve yarışmalarla 
ilgili paylaşımlar yapmış, 
IOC de web sitesinden ve 
sosyal medya hesaplarından 
müsabakalar ile ilgili 
takipçilerini bilgilendirmiştir. 
Uluslararası medyada ise 
başta insidethegames ve 
AroundtheRings gibi Olimpik 
Oyunlar temalı yayın yapan 
kuruluşlar olmak üzere birçok 
haber portalında çeşitli haber 
ve duyurular günlük olarak 
yayınlanmıştır.

Erzurum 2017 EYOF 
Organizasyon Komitesi de 
Oyunlar öncesinde ve süresince 
tüm iletişim kanallarını aktif 
olarak kullanmış, Oyunlardan 
aylar önce başlayan sosyal 
medya paylaşımları, Oyunlar 
boyunca da yoğun bir 
şekilde devam ettirilerek 
organizasyonun tüm ülkede ve 
uluslararası alanda duyurulması 
sağlanmıştır

TMOK Erzurum 2017 
EYOF’un tamamlanmasından 

sonra hazırladığı genel 
değerlendirmelerini ve geleceğe 
yönelik önerilerini bir Rapor 
haline getirmiş ve başta GSB 
ve SGM olmak üzere Türk 
sporunun tüm paydaşlarıyla 
paylaşmıştır.

Oyunlar sonrasında Erzurum 
2017 EYOF’un debrifingi için 
Prof. Dr. Mustafa YAPRAK, 
Yrd. Doç. Dr. Yavuz KONCA 
ve Dr. Hatice Çeşme’nin 
Makedonya’nın Üsküp kentinde 
düzenlenen 38. EOC Seminerine 
katılımları TMOK tarafından 
sağlanmıştır.
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İslami Dayanışma Oyunları 
Federasyonu (ISSF) tarafından 
dört yılda bir organize edilen 
ve İslam İşbirliği Teşkilatı’na 
üye olan 57 ülkenin katıldığı 
İslami Dayanışma Oyunları 
(İDO), müslüman milletler 
arasındaki birlik ve beraberliğin, 
karşılıklı anlayış, dostluk 
ve dayanışmanın spor 
yoluyla güçlendirilmesini 
hedeflemektedir.

12-22 Mayıs 2017 tarihlerinde 
Azerbaycan’ın Bakü şehrinde 
organize edilen 4. Bakü İslami 
Dayanışma Oyunları’na 54 İslam 
ülkesinden 6.500’ün üzerinde 
sporcu ve idareci katılmış, 
sporcular 20 spor dalında 
mücadele etmişlerdir.

Türkiye Oyunlara Yüzme, 
Atlama, Sutopu, Atletizm, 
Basketbol, Bedensel Engelliler 
Atletizm, Boks, Futbol, Artistik 
Cimnastik, Ritmik Cimnastik, 
Hentbol, Judo, Görme Engelliler 
Judo, Karate, Atıcılık, Masa 
Tenisi, Taekwondo, Tenis, 
Voleybol, Halter, Güreş ve 
Wushu branşlarında 132 Kadın, 
204 erkek olmak üzere toplam 
336 sporcu ile katılmıştır. 
Türkiye Oyunlarda 71 altın, 67 

gümüş, 57 bronz olmak üzere 
toplam 195 madalya kazanarak 
genel klasmanda Oyunları 2. 
sırada tamamlamıştır.

Oyunların Açılış Töreninde Türk 
Bayrağını gençlerde Dünya ve 
Avrupa şampiyonu Milli karateci 
Alparslan Yamanoğlu, Kapanış 
Töreninde ise Oyunlarda teniste 
altın madalya kazanan Altuğ 
Çelikbilek taşımıştır. Kapanış 
Töreninde ISSF Bayrağı 5. İslami 
Dayanışma Oyunlarına 2021 
yılında ev sahipliği yapacak 
İstanbul’a devredilmiş, Bayrağı 
Türkiye adına GSB Müsteşar 
Yardımcısı Kamuran Özden 
ISSF Genel Sekreteri Faysal 
Abdulaziz El Nassar’dan teslim 
almıştır.

TMOK Oyunlara hazırlık 
aşamasında GSB, SGM 
ve Oyunlara katılan 
federasyonlarımızla iş 
birliği içerisinde olmuş, 
Oyunlara katılan sporcu 
antrenör, yönetici ve sağlık 
görevlilerinin akreditasyonları 
dahil organizasyona destek 
kapsamında kendi yetki ve 
sorumluluk alanlarında üzerine 
düşen tüm görevleri yerine 
getirmiştir. 

2017 BAKÜ
İSLAMİ DAYANIŞMA OYUNLARI
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Katılan Toplam Sporcu Sayısı

3000
Katılan Toplam Türk Sporcu Sayısı

336
Türk Kadın Sporcu Sayısı

132
Türk Erkek Sporcu Sayısı

204
Tarih

12-22 Mayıs 2017
Spor Dalı Sayısı

20
Katılımcı Ülke Sayısı

54
Madalya Sayısı

71 Altın, 67 Gümüş, 57 Bronz

TMOK 2017 yılı içerisinde 
İslami Dayanışma Oyunları’nın 
2021 yılında İstanbul’da 
düzenlenmesiyle ilgili 
olarak çeşitli faaliyetlerde 
bulunmuştur. İstanbul’un ev 
sahibi kent seçilmesine kadar 
olan aşamada Adaylık Başvuru 
Dosyası’nın hazırlanması ve 
ISSF’ye sunulması ile ilgili iş ve 
işlemler TMOK tarafından yerine 
getirilmiştir. TMOK, Oyunların 
düzenlenmesiyle ilgili GSB ve 
SGM tarafından yürütülecek 
hazırlık çalışmalarının her 
aşamasına katkı sunmaya 
devam edecektir.
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14. Avrupa Gençlik Olimpik 
Yaz Festivali (EYOF) 23-30 
Temmuz 2017 tarihleri arasında 
Macaristan’ın Györ kentinde 
düzenlenmiştir.

Oyunlara 50 Avrupa ülkesinden 
14-18 yaş aralığındaki 2.500 
sporcu katılmış, 1.700 gönüllü ve 
20 spor elçisi de Organizasyon 
Komitesi’ne destek vermiştir.

Türkiye, Györ 2017 EYOF’a 9 
spor dalında 48’i kız, 61’i erkek 
olmak üzere toplam 109 sporcu 
ile katılmıştır. Spor ve disiplinlere 
göre sporcu sayılarımız: Atletizm 
(12 kız, 12 erkek), Basketbol 
(11 kız, 12 erkek), Bisiklet (3 
kız, 3 erkek), Cimnastik (3 kız, 
3 erkek), Judo (6 kız, 6 erkek), 
Kano (3 kız, 3 erkek), Tenis 
(2 kız, 2 erkek), Voleybol (12 
erkek), Yüzme (8 kız, 8 erkek). 
GSB Müsteşar Yardımcısı 
Hasan Özaba Başkanlığındaki 
kafilemizde 32 antrenör, 9 
idareci ve sağlık görevlisi ile 5 
hakem (2 Basketbol, 2 Artistik 
Cimnastik, 1 Voleybol) yer 
almıştır. 

Türkiye, Yaz EYOF’larında 
kazandığı madalya sayısı 
bakımından tarihinin en iyi 
derecesine ulaşarak 5 altın, 6 
gümüş ve 8 bronz olmak üzere 

toplam 19 madalya ile ülke 
sıralamasında 7’inciliği elde 
etmiştir.

Judo: Takım ve bireysel 
yarışmalarda erkek 
sporcularımız 2 altın, 1 gümüş 
ve 2 bronz madalya kazanırken 
kız sporcularımız ise 3 bronz 
madalya ile oyunları noktaladı. 
12 sporcu ile katıldığımız 
oyunlarda, bireysel ve takım 
yarışmalarında toplamda 8 
madalya kazanan Judo Milli 
sporcularımız büyük bir başarı 
elde etmiş oldu. Özellikle erkek 
takımındaki sporcularımızın 
gösterdiği performans, gelecek 
yıllarda yapılacak Olimpiyatlar 
için de umut verdi.

Atletizm: Toplamda 3 altın ve 
3 gümüş madalya kazanan 
Atletizm Milli Takımımızda 
Batuhan Çakır, üç adım atlama 
disiplininde altın madalya 
kazanarak, oyunlar tarihinde 
atlamalar disiplinlerinde 
kazanılan ilk madalyayı 
ülkemize getirmiş oldu. Ayrıca, 
oyunlara katılan 24 atletimizin 
büyük bir bölümünün yarıştıkları 
disiplinlerde finale kalmaları 
ve küçük farklarla madalyayı 
kaçırmaları da önceki oyunlara 
göre olumlu bir gelişme olarak 
gözlemlendi.

2017 GYÖR
AVRUPA GENÇLİK
OLİMPİK YAZ FESTİVALİ (EYOF) 
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Toplam Sporcu Sayısı

2500
Toplam Türk Sporcu Sayısı

109
Türk Kadın Sporcu Sayısı

48
Türk Erkek Sporcu Sayısı

61
Tarih

23-30 Temmuz 2017
Spor Dalı Sayısı

10
Katılımcı Ülke Sayısı

50
Madalya Sayısı

5 Altın, 6 Gümüş, 8 Bronz
Gönüllüler

1500

Yüzme: 1 gümüş ve 2 bronz 
madalya olmak üzere toplamda 
3 madalya kazanan Yüzme 
Milli Takımımız böylece EYOF 
tarihindeki en yüksek madalya 
sayısına ulaşmıştır. Demirkan 
Demir 100 m ve 200 m 
kurbağalama disiplinlerinde 
kazandığı iki madalya ile dikkat 
çekti. Buna karşın, az sayıda 
yüzücümüzün yarıştıkları 
disiplinlerde finale kalabilmiş 
olması ise sporcularımızın bir 
sonraki oyunlarda geliştirmeleri 
gereken bir durum olduğunu 
gösterdi.

Basketbol ve Voleybol: Güçlü 
kadrolarla Györ 2017’ye 
gelen ve beklentilerin yüksek 
olduğu takım sporlarımızdan 
basketbolda kız takımımız bronz 
madalya ve erkek takımımız iki 
kez uzatmaya giden final maçı 
sonunda gümüş madalya ile 
oyunları noktalayarak başarılı 
bir performans sergilediler. 
Voleybol erkek takımımız ise 
grup maçlarının ilk gününde 
yaşadığı sürpriz mağlubiyet 
sonucu beklentilerin uzağında 
kalarak oyunları 5. sırada 
tamamlamıştır.

TMOK Oyunlara hazırlık 
aşamasında GSB, SGM 
ve Oyunlara katılan 9 
federasyonumuz ile 

işbirliği içerisinde olmuş, 
organizasyona destek 
kapsamında kendi yetki ve 
sorumluluk alanlarında üzerine 
düşen tüm görevleri yerine 
getirmiştir. Görevlerin ifası için 
Yönetim ve Olimpik Oyunlar 
Hazırlık Koordinatörlerimiz 
görevlendirilmiş, TMOK 
Organizasyona ilişkin tüm 
teknik, katılımcı akreditasyonları 
ile ilgili bilgiler ve güncellenen 
teknik kitapçıkları SGM ve ilgili 
Federasyonlara düzenli olarak 
iletmiş, sporcu, antrenör, idareci 
ve sağlık görevlileri dahil kesin 
katılımcı bilgileri Györ 2017 
EYOF Organizasyon Komitesi’ne 
iletilmiş ve akreditasyonları 
yapılmıştır.

TMOK Sportif Gelişim ve Oyunlar 
Hazırlık birimi ve Kurumsal 
İletişim birimi görevlilerimiz 
Oyunlar öncesinde Türkiye’nin 
çeşitli bölgelerinde kamp 
yapmakta olan EYOF Milli 
Takımlarını ziyaret etmişlerdir. 
Yapılan 9 milli takım kamp 
ziyaretinde Oyunlar hakkında 
bilgilendirmelerde bulunmuşlar, 
sporcu performanslarını 
gözlemlemiş ve antrenörlerle 
birlikte EYOF’taki beklentileri 
değerlendirmişlerdir. 
Sporcularımızın tanıtım videoları 
ile sosyal medya üzerinden 
kamuoyunda ön plana 
çıkarılması amaçlı röportajlar 
ve sporcuların antrenman 
görüntüleri alınmıştır.

Györ 2017 EYOF öncesinde ve 
sırasında TMOK internet sitesi ve 
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sosyal medya platformlarında 
önemli bir tanıtım, haber ve 
bilgi başvuru merkezi görevi 
yapmıştır. GSB ve oyunlara 
katılan federasyonlarımız EYOF 
süresince sosyal medyada 
çok sayıda paylaşımda 
bulunmuşlardır.

Oyunlar öncesinde, Oyunlara 
hazırlanan ve katılma hakkı 
elde eden sporcularımızı 
desteklemek, sosyal medya 
platformlarında halkımıza 
tanıtmak ve iletişimlerini 
güçlendirmek amacıyla her bir 
sporcunun sportif özgeçmişleri, 
tanıtım kolajları ve gerekli 
diğer bilgiler web sitemizde 
kullanıma sunulurken, 
sporcularımızla kamp yaptıkları 
bölgelerde bire bir görüşülerek 
röportajlar yapılmış ve bunlar 
sosyal medya platformlarında 
yayınlanmıştır. 

Oyunlar sırasında 
sporcularımızın elde ettiği 
sonuçlar anlık olarak takip 
edilmiş, fotoğraflarıyla 
beraber ve organizasyon 
süresince gerçek zamanlı 
şekilde Türkçe ve İngilizce web 
sitelerimiz ile sosyal medya 
hesaplarımızda paylaşılmıştır. 
TMOK sayfalarından yapılan 
paylaşımlar, federasyonlar ve 
sporcuların kendileri tarafından 
da paylaşılmıştır. TMOK, 
paylaşımlarında kullandığı 
#OlimpikGeleceğimiz ve 
#FutureOlympians etiketleri 
ile EYOF organizasyonlarının 
Olimpiyatlara katılma 

potansiyeli bulunan genç 
sporcular için önemli bir Olimpik 
deneyim olduğuna ve katılımcı 
sporcuların gelecekte ülkemizi 
Olimpiyatlarda temsil edecek 
sporcular arasında yer aldığına 
dikkat çekmiştir. 

TMOK 2017 Györ EYOF’un 
tamamlanmasından 
sonra hazırladığı genel 
değerlendirmelerini ve geleceğe 
yönelik önerilerini bir Rapor 
haline getirmiş ve başta GSB 
ve SGM olmak üzere Türk 
sporunun tüm paydaşlarına 
iletmiştir.
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İlki 1924 yılında Fransa, 
Chamonix’de yapılan Kış 
Olimpiyat Oyunları’nın 23’üncüsü 
9-25 Şubat 2018 tarihleri 
arasında Güney Kore’nin 
PyeongChang, Gangneung, 
Jeongseon bölgelerinde 
gerçekleşecek. Yaklaşık 95 
ülkeden 6,500 sporcu ve teknik 
ekibin katılması beklenen 
Oyunlarda Sporcular Alp 
Disiplini, Artistik Buz Pateni, 
Biatlon, Bobsleigh, Buz Hokeyi, 
Curling, Kayakla Atlama, Kayaklı 
Koşu, Kısa Kulvar Sürat Pateni, 
Kızak, Kuzey Disiplini, Serbest 
Stil Kayak, Skeleton, Snowboard 
ve Sürat Pateni olmak üzere 
15 kış sporu dalında mücadele 
edecek. PyeongChang, sporcu, 
antrenör, idareci ve hakemler 
yanında Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi, Ulusal 0limpiyat 
Komiteleri, uluslararası spor 
federasyonları, sponsorlar ve 
medya mensupları ile birlikte 
yaklaşık 50 bin kişiyi ağırlayacak.

Türkiye, 2018 PyeongChang 
Kış Olimpiyatları’na dört (Alp 
Disiplini, Kayaklı Koşu, Artistik 
Buz Pateni Buz Dansı ve 
tarihinde ilk kez olmak üzere 
Kayakla Atlama) spor dalında 5’i 
erkek 3’ü kadın olmak üzere 8 
sporcuyla (Alp Disiplini: Serdar 
Deniz ve Özlem Çarıkçıoğlu, 
Kayaklı koşu: Hamza Dursun, 
Ömer Ayçiçek ve Ayşenur 
Duman, Buz Dansı: Alper Uçar, 

Alisa Agafonova ve Kayakla 
Atlama: Fatih Arda İpçioğlu) 
katılma hakkı elde etmiştir.

TMOK Sportif Gelişim ve 
Olimpik Oyunlar Hazırlık birimi 
ve Kurumsal İletişim birimi 
görevlilerimiz Oyunlar öncesinde 
PyeongChang 2018 Kış 
Olimpiyat Oyunları hazırlıkları 
çerçevesinde Türkiye’nin çeşitli 
bölgelerinde kamp yapmakta 
olan Milli Takımlarını ziyaret 
etmişler, yapılan 5 milli takım 
kamp ziyaretinde Oyunlar 
hakkında bilgilendirmelerde 
bulunmuş, sporcu 
performansları gözlemlenmiş 
ve antrenörlerle birlikte 
beklentiler değerlendirilmiştir. 
Sporcularımızın tanıtım videoları 
ile sosyal medya üzerinden 
kamuoyunda ön plana 
çıkarılması amaçlı röportajlar 
ve sporcuların antrenman 
görüntüleri alınmıştır.

PyeongChang 2018 Kış 
Olimpiyat Oyunları ile ilgili 
hazırlık çalışmaları 2017 
yılında başlatılmış, GSB, SGM 
ve federasyonlara teknik 
bilgilendirmede bulunulmuş, 
Oyunların güncel yarışma 
ve antrenman programları 
ile tesisler ve Olimpiyat 
Köyü hakkında tüm 
bilgi ve dokümanlar 
ilgili federasyonlara 
ulaştırılmıştır. TMOK 

2018 PYEONGCHANG
KIŞ OLİMPİYAT OYUNLARI
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Toplam Sporcu Sayısı

3000’e yakın
Toplam Türk Sporcu Sayısı

8
Türk Kadın Sporcu Sayısı

3
Türk Erkek Sporcu Sayısı

5
Tarih

9-25 Şubat 2018
Spor Dalı Sayısı

15
Katılımcı Ülke Sayısı

93

Oyunlara hazırlık aşamasında da 
GSB, SGM ve federasyonlarımız 
ile iş birliğini sürdürerek 
organizasyona destek 
kapsamında kendi yetki 
ve sorumluluk alanlarında 
üzerine düşen tüm görevleri 
yerine getirmiştir. Görevlerin 
ifası için Sportif Gelişim ve 
Oyunlar Hazırlık Koordinatörü 
ve Olimpik Oyunlar 
Hazırlık Koordinatörlerimiz 
görevlendirilmiş, TMOK 
organizasyona ilişkin tüm 
teknik bilgileri SGM ve ilgili 
Federasyonlara düzenli 
olarak iletmiş, gerekli 
irtibatlar sağlanarak elde 
edilen bilgiler PyeongChang 
2018 Kış Olimpiyat Oyunları 
Organizasyon Komitesi’ne 
iletilmiştir. Katılmaya hak 
kazanan sporcularımızla 
ilgili olarak kota kullanım 
yazı ve konfirmasyonlar ilgili 
Uluslararası Federasyonlara 
gönderilmiştir.

Bundan sonra Oyunlar öncesi 
ve sırasında TMOK sorumluluğu 
altındaki tüm iş ve işlemler de 
zamanında ve eksiksiz olarak 
yerine getirilecektir.
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Arjantin’in ev sahipliği yapacağı 
3. Yaz Gençlik Olimpiyat Oyunları 
(YOG) 6 – 18 Ekim 2018 tarihleri 
arasında Buenos Aires kentinde 
düzenlenecektir. 

206 ülkeden 15-18 yaş 
gurubunda yaklaşık 4 
bin sporcunun katılması 
beklenmekte olan Buenos Aires 
2018 YOG, eşit sayıda kız ve 
erkek sporcunun yarıştığı ilk 
Olimpik organizasyon olacak. 
Genç sporcular Atıcılık, Atletizm, 
Badminton, Basketbol, Binicilik, 
Bisiklet, Boks, Cimnastik, 
Hokey, Eskrim, Futbol, Güreş, 
Golf, Halter, Hentbol, Judo, 
Kano, Kürek, Masa Tenisi, 
Modern Pentatlon, Okçuluk, 
Ragbi, Su Sporları, Taekwondo, 
Tenis, Triatlon ve Voleybol’dan 
oluşan 28 Olimpik spora Karate, 
Sportif Tırmanış, Tekerlekli 
Hız Pateni ve Dans Sporlarının 
eklenmesiyle 32 spor dalında 
yarışacak.

Bu raporun yazıldığı tarih 
itibarıyla kürekte JM2-(Çift 
Erkekler) 2 ve okçulukta 
(Klasik Yay) 1 ülke kotası elde 
edilmiştir. Kota yarışmaları 
2018 yılı Ağustos ayına kadar 
sürecek olduğundan başkaca 
sporcularımızın da katılım şansı 
olacağı değerlendirilmektedir.

2017 yılında başlatılan 
çalışmalarla GSB, SGM 

ve federasyonlara teknik 
bilgilendirmede bulunulmuş, 
Oyunların güncel yarışma 
ve antrenman programları 
ile tesisler ve Olimpiyat 
Köyü hakkında tüm bilgi ve 
dokümanlar ilgili federasyonlara 
ulaştırılmıştır. Oyunlar 
Programında yer alan her spor 
dalının katılım kriterleri ilgili 
federasyonlarımıza iletilmiş, 
katılmaya hak kazanan 
sporcularla ilgili olarak 
kota kullanım yazıları ilgili 
Uluslararası Federasyonlara 
gönderilmiştir.

Oyunlar öncesi ve sırasında 
TMOK sorumluluğu altındaki 
tüm iş ve işlemler zamanında 
ve eksiksiz olarak yerine 
getirilecektir.

2018 BUENOS AIRES
YAZ GENÇLİK
OLİMPİYAT OYUNLARI

Katılması Beklenen Sporcu Sayısı

3998
Katılması Beklenen Ülke Sayısı

206
Spor Dalları

32
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2018 TARRAGONA AKDENİZ OYUNLARI
İspanya’nın Tarragona kentinin 
ev sahipliğinde 22 Haziran – 01 
Temmuz 2018 tarihleri arasında 
organize edilecek olan XVIII. 
Akdeniz Oyunlarına 3 kıtadan 
toplam 26 ülke katılacak. 
Türkiye’nin de en çok sporcuyla 
katılan ülkelerden biri olacağı 
Oyunlar programında 29 spor 
dalı ve 33 disiplin yer alacak. 

Atıcılık, Atletizm, Badminton, 
3X3 Basketbol, Binicilik, Bisiklet, 
Boks, Bowls, Cimnastik, Eskrim, 
Futbol, Golf, Güreş, Halter, 
Hentbol, Judo, Kano, Karate, 
Kürek, Masa Tenisi, Okçuluk, Su 
Kayağı, Su Topu, Taekwondo, 
Tenis, Triatlon, Voleybol, Yelken 
ve Yüzme spor dallarında 
yarışmalar gerçekleştirilecek.

Organizasyon Komitesi 
tarafından yayınlanan genel ve 
teknik bilgilerin yer aldığı Teknik 
El Kitapları TMOK tarafından 
ilgili Federasyonlara iletilmiştir. 
Bundan sonra Oyunlar öncesi 
ve sırasında TMOK sorumluluğu 
altındaki tüm iş ve işlemler 
zamanında ve eksiksiz olarak 
yerine getirilecektir.
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Yüksek Danışma ve Disiplin Kurulu, Tüzüğümüzün 32. Maddesine göre faaliyetlerini sürdürmüş ve 
toplantılarını yapmış, Kurul Başkanı ise TMOK Yönetim Kurulu toplantılarına katılmıştır.

Yüksek danışma ve Disiplin Kurulu’nun Tüzük hükümlerinde de belirtildiği üzere “danışma” ve “disiplin” 
olmak üzere iki farklı görevi bulunmaktadır. 2017 yılı içerisinde, Yönetim Kurulu tarafından Kurulumuza 
“danışma” ve “disiplin” le ilgili olarak herhangi bir konu intikal ettirilmemiştir.

Şefik SİVRİKAYA
Yüksek Danışma ve Disiplin Kurulu Başkanı

Yüksek Danışma ve Disiplin Kurulu Üyeleri
Şefik SİVRİKAYA Başkan
Prof. Dr. Vural AKARÇAY  Başkan Yardımcısı
Yrd. Doç. Dr. Ümit KESİM  Başkan Yardımcısı
Salih Aydın YOLAÇ Sekreter
Naci BAYAMLIOĞLU  Üye
Kazım GEDİK    Üye
Doç. Dr. Lale ORTA   Üye
Murat Faruk ÖZBAY    Üye
Hanife SAĞLAM    Üye

Yüksek Danışma ve Disiplin Kurulu Raporu
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2017 Sicil Kurulu Faaliyet Raporu
25 Mart 2017 tarihinde yapılan Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Olağan Genel Kurulu 
toplantısında oluşturulan yeni Sicil Kurulumuz, yaptıkları ilk toplantıda Başkanlığa Akın İra’yı, 

Asbaşkanlığa Veli Öztürk’ü, Raportörlüğe Sinan Mısırlı’yı ve sicil dosyalarının takip ve 
güncelleştirilmesinden sorumlu üye olarak da Rüveyde Suzan Kum’u seçmişlerdir.

Sicil Kurulumuz çalışmalarını, 2017 yılında gündemli 8 gündemsiz 5 olmak üzere toplamda 13 toplantı 
yaparak gerçekleştirmiş ve yedek üyeler de müsaitlik durumlarına göre toplantılara iştirak etmişlerdir.

Mali vecibelerini süresi içerisinde yerine getirmeyen üyelere yapılan duyurulardan sonra, Tüzüğümüzde 
yazılı süreler dikkate alınarak durumları takip edilmektedir. 

2016, 2017 ve 2018 yıllarında altın ve gümüş rozet almaya hak kazanan üyelerimizin listesi Yönetim 
Kurulu’muza iletilmiştir.

2017 yılında hakkın rahmetine kavuşarak aramızdan ayrılan aşağıda isimleri yazılı üyelerimizin 
durumları da sicil defterimize işlenmiştir.

2017 yılında vefat eden üyelerimiz: Talat Tuncalp, Mustafa Göksel Yener, Mustafa Kemal Gökçay, C. Atilla 
Aksoy, Altan Ayanoğlu, Prof. Dr. Erdoğan Teziç, Mehmet Fuat Abut, Çetin Şahiner, Atilla Örsel, Fahri 
İkiler, Naim Süleymanoğlu, M. Samim Uygun.

31 Aralık 2017 tarihi itibariyle kayıtlı TMOK üye mevcudunu gösteren tablo aşağıdadır.

Kategori Sicil Defteri Mevcudu
Asıl Üye 519

Kurumsal Üye   24
Üye Toplamı 543

Sicil Kurulu
Akın İRA Başkan
Veli ÖZTÜRK Asbaşkan
Sinan MISIRLI Raportör
Rüveyde Suzan KUM Üye
Necati ÇETECİ  Üye

Sicil Kurulu Raporu
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TMOK Organları ve Kurulları 

Yönetim Kurulu
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Yönetim Kurulu, 2017 yılında her ay düzenli olarak yaptığı toplantılarıyla 
TMOK’un vizyon ve misyonu doğrultusundaki tüm faaliyetlerin yönetimi çalışmalarını sürdürmüştür.

Yönetim Kurulu Üyeleri
Prof. Dr. Uğur ERDENER Başkan
Mehmet BAYKAN Spor Genel Müdürü - Doğal Üye
Av. Türker ARSLAN Başkan Vekili
Hasan ARAT Başkan Yardımcısı
Nihat USTA Başkan Yardımcısı
Abdullah Özkan MUTLUGİL Sayman Üye
Sezai BAĞBAŞI Üye
Mustafa KETEN Üye
Seyit Bilal PORSUN Üye
Abdullah TOPALOĞLU Üye
Turgay DEMİREL Üye
Sema KASAPOĞLU Üye
Perviz ARAN Üye
Elif ÖZDEMİR Üye
Ayda ULUÇ Üye 
Kazım Âli KİREMİTÇİOĞLU Üye
Taha AKGÜL Sporcu Komisyonu Başkanı - Doğal Üye
Şefik SİVRİKAYA Yüksek Danışma ve Disiplin Kurulu Başkanı
Neşe GÜNDOĞAN Genel Sekreter

Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri
Cihat SOYSAL
Atıf Barbaros TALI
Salih Münir YARAŞ
Selcan ÇAĞLAR
Şeref EROĞLU
Bahri TANRIKULU
Kelime ÇETİNKAYA
Aybars HÜNALP
İlhan AĞIRBAŞ

Denetleme Kurulu Asıl Üyeler
Mustafa Cengiz AYDIN Başkan 
Cengiz GÜMÜŞ  Üye
Abdülkadir İLBEYLİ Üye

Denetleme Kurulu Yedek Üyeleri
Yalçın AKSOY 
Arif Taylan ŞAHİN 
Dr. H. Emir TURAM

NOT: TMOK Yönetim Kurulu Sayman üye Oktar TERTEMİZ, üyeler Prof. Dr. Aysel PEHLİVAN ve TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı 
Çağla BÜYÜKAKÇAY, TMOK Genel Kurulunun yapıldığı 25.3.2017 tarihine kadar görev yapmışlardır.





TMOK Tüzüğü’nün 26. maddesi uyarınca Konsey; TMOK Yönetim Kurulu’nun asıl ve yedek üyeleri, Yüksek Danışma 
ve Disiplin Kurulu, Denetleme Kurulu, Sicil Kurulu başkanları, Genel Kurul tarafından seçilen Konsey asıl ve yedek 
üyeler ile Yaz ve Kış Olimpiyat Oyunları programlarında yer alan sporların ulusal federasyonlarının kendilerini temsilen 
seçtikleri birer temsilciden oluşmaktadır. 

Konsey Asıl Üyeleri

Konsey Yedek Üyeleri

Prof. Dr. Uğur ERDENER Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet BAYKAN Spor Genel Müdürü - Doğal Üye

Av. Türker ARSLAN Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Hasan ARAT Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Nihat USTA Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Abdullah Özkan MUTLUGİL Yönetim Kurulu Sayman Üye

Sezai BAĞBAŞI Yönetim Kurulu Üyesi

Mustafa KETEN Yönetim Kurulu Üyesi

Seyit Bilal PORSUN Yönetim Kurulu Üyesi

Abdullah TOPALOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi

Turgay DEMİREL Yönetim Kurulu Üyesi

Sema KASAPOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi

Perviz ARAN Yönetim Kurulu Üyesi

Elif ÖZDEMİR Yönetim Kurulu Üyesi

Ayda ULUÇ Yönetim Kurulu Üyesi
Kazım Âli KİREMİTÇİOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi

Taha AKGÜL Yönetim Kurulu Üyesi,
TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı 

Cihat SOYSAL Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Atıf Barbaros TALI Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Erden GÜLEY
Yrd. Doç. Dr. Mustafa ASLAN
Ahmet ŞENKAL

Salih Münir YARAŞ Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Selcan ÇAĞLAR Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Şeref EROĞLU Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Bahri TANRIKULU Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Kelime ÇETİNKAYA Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Aybars HÜNALP Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

İlhan AĞIRBAŞ Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Şefik SİVRİKAYA Yüksek Danışma ve
Disiplin Kurulu Başkanı

Mustafa Cengiz AYDIN Denetleme Kurulu Başkanı

Şadan Akın İRA Sicil Kurulu Başkanı

Ali ERGENÇ Konsey Üyesi

Nursel GÜLAY Konsey Üyesi

Ömer Lütfi GÜLTEKİN Konsey Üyesi

Sencer GÜNEŞSOY Konsey Üyesi

Harun SEVİNÇ Konsey Üyesi

İlyas TUNAOĞLU Konsey Üyesi

Abdülbahri VRESKALA Konsey Üyesi

Neşe GÜNDOĞAN TMOK Genel Sekreteri

Konsey

NOT: TMOK Yönetim Kurulu Sayman üyesi Oktar Tertemiz, TMOK Yönetim Kurulu üyesi Prof. Dr. Aysel Pehlivan, TMOK Sporcu 
Komisyonu Başkanı Çağla Büyükakçay, Rüveyde Suzan Kum ve Turhan Göker, TMOK Genel Kurulunun yapıldığı 25.3.2017 tarihine 
kadar Konsey üyeleri olarak görev yapmışlardır.



Yaz Olimpiyat Oyunları
 Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonu
 Türkiye Atletizm Federasyonu
 Türkiye Badminton Federasyonu
 Türkiye Basketbol Federasyonu
 Türkiye Binicilik Federasyonu
 Türkiye Bisiklet Federasyonu
 Türkiye Boks Federasyonu
 Türkiye Cimnastik Federasyonu
 Türkiye Dağcılık Federasyonu **
 Türkiye Hokey Federasyonu
 Türkiye Eskrim Federasyonu
 Türkiye Futbol Federasyonu
 Türkiye Gelişmekte Olan Spor

Branşları Federasyonu **
 Türkiye Golf Federasyonu
 Türkiye Güreş Federasyonu
 Türkiye Halter Federasyonu

 Türkiye Hentbol Federasyonu
 Türkiye Judo Federasyonu
 Türkiye Kano Federasyonu
 Türkiye Karate Federasyonu **
 Türkiye Kaykay Federasyonu **
 Türkiye Kürek Federasyonu
 Türkiye Masa Tenisi Federasyonu
 Türkiye Modern Pentatlon

Federasyonu
 Türkiye Okçuluk Federasyonu
 Türkiye Ragbi Federasyonu
 Türkiye Sutopu Federasyonu
 Türkiye Taekwondo Federasyonu
 Türkiye Tenis Federasyonu
 Türkiye Triatlon Federasyonu
 Türkiye Voleybol Federasyonu
 Türkiye Yelken Federasyonu
 Türkiye Yüzme Federasyonu

** 2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları 
Programında yer alan sporların 
Federasyonları
 Beyzbol/Softbol (Türkiye Ragbi

Federasyonu)
 Dalga Sörfü (Türkiye Gelişmekte

Olan Spor Branşları Federasyonu)
 Karate (Türkiye Karate

Federasyonu)
 Kaykay (Türkiye Kaykay

Federasyonu)
 Sportif Tırmanış (Türkiye Dağcılık

Federasyonu)

Kış Olimpiyat Oyunları
 Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu
 Türkiye Buz Pateni Federasyonu
 Türkiye Curling Federasyonu
 Türkiye Kayak Federasyonu
 Türkiye Kızak Federasyonu

Olimpik Spor Federasyonları
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Sicil Kurulu Asıl Üyeleri
Akın İRA Başkan
Veli ÖZTÜRTK Başkan Yardımcısı
Sinan MISIRLI Raportör
Rüveyde Suzan KUM Üye
Necati ÇETECİ Üye

Sicil Kurulu Yedek Üyeleri
Opr. Dr. Hüsnü Müjdat ENGİNSU
Ahmet Çetin ÜNAL
İlhami ŞENYURT

Yüksek Danışma ve Disiplin Kurulu Asıl Üyeleri
Şefik SİVRİKAYA Başkan
Prof. Dr. Vural AKARÇAY Başkan Yardımcısı
Yrd. Doç. Dr. Ümit KESİM Başkan Yardımcısı
Salih Aydın YOLAÇ Sekreter
Dr. Kazım GEDİK Üye
Naci BAYAMLIOĞLU Üye
Doç. Dr. Lale ORTA Üye
Murat Faruk ÖZBAY Üye
Hanife SAĞLAM Üye

Yüksek Danışma ve Disiplin Kurulu Yedek Üyeleri
Prof. Dr. Hasan KASAP
Başaran DÖLEN
Şükrü SABAN
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Sporcu Komisyonu
Taha AKGÜL Başkan (Güreş)
Nevriye YILMAZ Üye -  EOC Sporcu 

Komisyonu Üyesi
Yusuf DİKEÇ Üye (Atıcılık)
Nur Banu ÖZPAK Üye (Atıcılık)
Yavuz CAN Üye- (Atletizm)
Kıvılcım SALMAN KAYA Üye (Atletizm)
Murat ŞEN Üye (Badminton)
Ebru YAZGAN Üye (Badminton)
Doğuş BALBAY Üye (Basketbol)
Birsel VARDARLI DEMİRMEN Üye (Basketbol)
Ahmet Can TUNÇKILIÇ Üye (Beyzbol)
Çağrı BAŞEL Üye (Binicilik)
Serra SENGEL Üye (Binicilik)
Esra KÜRKÇÜ Üye (Bisiklet)
Ahmer ÖRKEN Üye (Bisiklet)
Tuğrulhan ERDEMİR Üye (Boks)
Busenaz SÜRMENELİ Üye (Boks)
Alisa AGAFONOVA Üye (Buz Pateni)
Alper UÇAR Üye (Buz Pateni)
Alper SOLAK Üye (Buz Hokeyi)
Feriha Ceren SOLAK Üye (Buz Hokeyi)
Ümit ŞAMİLOĞLU Üye (Cimnastik)
Göksu ÜÇTAŞ ŞANLI Üye (Cimnastik)
Bilal Ömer ÇAKIR Üye (Curling)
Öznur POLAT Üye (Curling)
Ali Akın ÖZKILIÇ Üye (Hokey)
Leyla ÖZTÜRK Üye (Hokey)
İrem KARAMETE Üye (Eskrim)
Enver YILDIRIM Üye (Eskrim)
Tuğçe ERDEN Üye (Golf)
Mustafa HOCAOĞLU Üye (Golf)
Yasemin ADAR Üye (Güreş)
Sümeyye KENTLİ Üye (Halter)
Ahmet Turan OKYAY Üye (Halter)
Ramazan DÖNE Üye (Hentbol)

Yeliz ÖZEL Üye (Hentbol)
Belkıs Zehra KAYA Üye (Judo)
Hasan VANLIOĞLU Üye (Judo)
Hilal AVCI Üye (Kano)
Yavuz Selim BALCI Üye (Kano)
Uğur AKTAŞ Üye (Karate)
Merve ÇOBAN Üye (Karate)
Özlem ÇARIKÇIOĞLU Üye (Kayak) 
Fatih Arda İPÇİOĞLU Üye (Kayak)
Buse ÇETİN Üye (Kızak)
Metehan ERDEN Üye (Kızak)
Petek HEPSAĞ Üye (Kürek)
Onat KAZAKLI Üye (Kürek)
Simay KULAKÇEKEN Üye (Masa Tenisi)
Gençay MENGE Üye (Masa Tenisi)
Canberk Hulusi EKİN Üye

(Modern Pentatlon)
İlke ÖZYÜKSEL Üye

(Modern Pentatlon)
Kerem KIRSEVER Üye (Okçuluk)
Begünhan Elif ÜNSAL Üye (Okçuluk)
Yasin BEKER Üye (Ragbi)
Zehra KARATAY Üye (Softbol)
Burcu ÇELİK  Üye (Sutopu)
Oytun OKMAN Üye (Sutopu)
Nur TATAR ASKARİ Üye (Taekwondo)
Servet TAZEGÜL Üye (Taekwondo)
Çağla BÜYÜKAKÇAY Üye (Tenis)
Marsel İLHAN Üye (Tenis)
Gültigin ER Üye (Triatlon)
Esra Nur GÖKCEK Üye (Triatlon)
Arslan EKŞİ Üye (Voleybol)
Neslihan Demir GÜLER Üye (Voleybol)
Çağla DÖNERTAŞ Üye (Yelken)
Güneycan KAPTAN Üye (Yelken)
Emre SAKÇI Üye (Yüzme)
Nida Eliz ÜSTÜNDAĞ Üye (Yüzme)

TMOK Komisyonları ve
Organizasyon Komiteleri
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Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Komisyonu 
Bilal PORSUN Başkan
Murat AĞCA Üye
Akar ÇİÇEK Üye
Prof. Dr. Atilla ERDEMLİ Üye
İrfan KATAR Üye
Ramazan ŞANIVAR Üye
Tugay ALADAĞ Üye
Handan KORTAK Üye
Vedat YÜKSEL Üye
Osman Gökhan ÇAM Üye
Doç. Dr. Süleyman ŞAHİN Üye
Doç. Dr. Burhanettin HACICAFEROĞLU Üye
Doç. Dr. Selhan ÖZBEY Üye

Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı Organizasyon Komitesi  
Nihat USTA Başkan
Gürsel ŞEN Başkan Yardımcısı
Cahit İSTİKBAL Komodor
Av. Dilek MOSTUROĞLU Üye (Türkiye Yüzme Fed. Temsilcisi)
Ersen KINAYYİĞİT Üye
Celal PORSUN Üye
Pelin ÇELİK Üye
Emir KUZ Üye
Nejat KOÇAR Üye
Gökmen ÜNLÜ Üye
Dr. Ş. Tılsım S. YAKAR Üye
Serap GÜLÇUR Üye
Şenol GÜNEŞ Üye
Sibel HÜR Üye (Samsung Temsilcisi)

Ücretsiz Spor Okulları (ÜSO) Organizasyon Komitesi 
Sema KASAPOĞLU Sorumlu TMOK Yönetim Kurulu Üyesi
Rüveyda Suzan KUM Koordinatör



RAPORLAR
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Fair Play Komisyonu 
Ahmet Erdoğan ARIPINAR Başkan
Doç. Dr. Bilge DONUK Başkan Yardımcısı
Semra DEMİRER Raportör
Murat Faruk ÖZBAY Üye
Teoman GÜRAY Üye
Haldun DOMAÇ Üye
Remzi YILMAZ Üye
Avni ERBOY Üye
Sevim GÜLLÜ Üye 
Hasan SARIÇIÇEK Üye
Prof. Dr. İbrahim YILDIRAN Üye 

Spor Hukuku Komisyonu 
Av. Türker ARSLAN Başkan
Prof. Dr. Tayfun AKGÜNER Başkan Yardımcısı
Av. Nil GÜVENÇ Sekreter
Prof. Dr. Aziz Can TUNCAY Üye
Prof. Dr. Haluk BURCUOĞLU Üye
Av. Yılmaz SAVAŞER Üye
Av. Suat Cavit VULAŞ Üye
Av. Levent POLAT Üye
Av. Alpay KÖSE Üye
Av. Uğur MUTLU Üye

TMOK Bilim ve Sağlık Çalışmaları 
Prof. Dr. Haydar DEMİREL Koordinatör



     

Kurumsal sosyal sorumluluk stratejilerini bizimle birlikte Türk sporunun gelişmesi ve sürdürülebilir 
başarıyı yakalaması yolunda, başta sporcularımız olmak üzere sporun tüm paydaşlarına hizmet sağlamak, 
çocuklarımızın, gençlerimizin spora yönlendirilmesi ve spor yoluyla kişisel gelişimlerine katkıda bulunmak 

üzerine kuran değerli sponsorlarımıza teşekkürlerimizle…

www.olimpiyat.org.tr

Sponsorlar / Sponsors

Proje Sponsorları / Project Sponsors
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